




PLAN 2019. Povećanje/ 
smanjenje

492.662.094,66 20.728.896,59
352.567,00 47.024,28

331.103.390,83 9.410.924,73
161.251.365,17 4.589.075,27

659.905,66 6.775.920,87

6.020.000,00 - 1.310.000,00
7.245.244,00 0,00

- 1.225.244,00 - 1.310.000,00

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina:
565.338,34 - 5.465.920,87

0,00 0,00

UKUPNO: 499.600.000,00 14.000.000,00 513.600.000,00

S PROJEKCIJAMA ZA 2020. I 2021. GODINU

U Proračunu Virovitičko-podravske županije za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu ("Službeni glasnik Virovitičko-podravske županije" broj: 11/18. ) u 
članku 1. mijenjaju se: A. Račun prihoda i rashoda za 2019. godinu i B. Račun financiranja za 2019. godinu, kako slijedi:

I. OPĆI DIO

Članak 1.

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 0,00

RAZLIKA

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

Prijenos u sljedeće razdoblje: -46.059.988,47

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA -4.900.582,53

- 2.535.244,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.710.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.245.244,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

7.435.826,53

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 399.591,28
3 Rashodi poslovanja 340.514.315,56

RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 513.390.991,25

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.840.440,44

-50.960.571,00

NOVI PLAN 2019.

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine Republike Hrvatske" broj: 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 18. Statuta Virovitičko-podravske županije 
("Službeni glasnik Virovitičko-podravske županije" broj: 02/13., 02/18. i 06/18. - pročišćeni tekst), Županijska skupština Virovitičko-podravske županije, na ___ sjednici 

održanoj ________ 2019. godine, donosi

A.

 LC Šifra apl. (2019) Stranica 1 od 4  *Obrada LC* 



BROJ 
KONTA PLAN 2019. Povećanje/ 

smanjenje

6 492.662.094,66 20.728.896,59

61 31.970.000,00 2.875.000,00
611 29.855.000,00 2.645.000,00
613 20.000,00 0,00
614 2.095.000,00 230.000,00
63 226.763.484,27 - 6.165.225,78
632 21.473.701,54 - 9.735.483,67
633 29.163.359,82 7.436.649,96
634 1.570.535,00 - 312.023,51
635 36.792.970,25 2.757.740,75
636 7.248.007,80 - 2.577.800,62
638 128.583.749,97 - 2.649.141,61
639 1.931.159,89 - 1.085.167,08
64 6.013.306,00 - 722.918,70
641 497.002,00 141.739,78
642 5.514.304,00 - 862.658,48
643 2.000,00 - 2.000,00
65 25.580.223,87 2.281.232,12
651 1.362.000,00 - 148.470,00
652 24.218.223,87 2.429.702,12
66 17.409.831,74 4.289.530,14
661 14.830.024,25 3.112.527,31
663 2.579.807,49 1.177.002,83
67 182.680.166,00 18.091.834,00
673 182.680.166,00 18.091.834,00
68 2.245.082,78 79.444,81
683 2.245.082,78 79.444,81

7 352.567,00 47.024,28

71 250.000,00 0,00
711 250.000,00 0,00

Članak 2.

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2019. godinu, mijenjaju se u: A. 
Račun prihoda i rashoda za 2019. i B. Račun financiranja za 2019. godinu, kako slijedi:

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 250.000,00

Ostali prihodi 2.324.527,59

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 399.591,28

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.324.527,59
Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 200.772.000,00

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 3.756.810,32
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 200.772.000,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 21.699.361,88
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 17.942.551,56

Upravne i administrativne pristojbe 1.213.530,00
Prihodi po posebnim propisima 26.647.925,99

Prihodi od kamata na dane zajmove 0,00
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 27.861.455,99

Prihodi od financijske imovine 638.741,78
Prihodi od nefinancijske imovine 4.651.645,52

Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 845.992,81
Prihodi od imovine 5.290.387,30

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 4.670.207,18
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 125.934.608,36

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.258.511,49
Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 39.550.711,00

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 11.738.217,87
Pomoći proračunu iz drugih proračuna 36.600.009,78

Prihodi poslovanja 513.390.991,25

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 220.598.258,49

Porezi na imovinu 20.000,00
Porezi na robu i usluge 2.325.000,00

VRSTA PRIHODA / RASHODA NOVI PLAN 2019.

Prihodi od poreza 34.845.000,00
Porez i prirez na dohodak 32.500.000,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 LC Šifra apl. (2019) Stranica 2 od 4  *Obrada LC* 



72 102.567,00 47.024,28
721 92.567,00 - 3.000,00
722 0,00 4.468,00
723 10.000,00 45.556,28

3 331.103.390,83 9.410.924,73

31 160.520.089,12 6.127.303,41
311 131.965.174,60 6.442.017,79
312 6.333.503,44 125.555,56
313 22.221.411,08 - 440.269,94
32 135.180.962,57 8.653.197,09
321 9.508.944,10 888.535,90
322 68.243.173,15 8.942.428,28
323 47.608.817,28 1.647.868,29
324 899.193,00 315.084,53
329 8.920.835,04 - 3.140.719,91
34 1.090.598,00 186.292,77
342 354.000,00 0,00
343 736.598,00 186.292,77
35 3.570.000,00 - 44.762,20
352 2.820.000,00 - 38.159,05
353 750.000,00 - 6.603,15
36 16.498.446,86 - 6.526.934,55
361 10.862.888,22 - 9.627.547,00
363 361.000,00 2.829.370,09
366 2.758.416,00 114.550,00
368 622.955,88 1.899.139,74
369 1.893.186,76 - 1.742.447,38
37 9.858.641,27 202.172,45
372 9.858.641,27 202.172,45
38 4.384.653,01 813.655,76
381 3.671.779,66 629.061,08
382 627.000,00 154.354,94
383 5.000,00 29.900,00
385 50.000,00 0,00
386 30.873,35 339,74

4 161.251.365,17 4.589.075,27

41 212.200,00 580.895,10
411 0,00 363.000,00
412 212.200,00 217.895,10Nematerijalna imovina 430.095,10

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 793.095,10
Materijalna imovina - prirodna bogatstva 363.000,00

Kapitalne pomoći 31.213,09

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.840.440,44

Izvanredni rashodi 50.000,00

Kapitalne donacije 781.354,94
Kazne, penali i naknade štete 34.900,00

Ostali rashodi 5.198.308,77
Tekuće donacije 4.300.840,74

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.060.813,72
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.060.813,72

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.522.095,62
Prijenosi između proračunskih korisniak istog proračuna 150.739,38

Pomoći unutar općeg proračuna 3.190.370,09
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2.872.966,00

Pomoći inozemnim vladama 1.235.341,22

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava 743.396,85
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 9.971.512,31

Subvencije 3.525.237,80
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 2.781.840,95

Kamate za primljene kredite i zajmove 354.000,00
Ostali financijski rashodi 922.890,77

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.780.115,13
Financijski rashodi 1.276.890,77

Rashodi za usluge 49.256.685,57
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.214.277,53

Naknade troškova zaposlenima 10.397.480,00
Rashodi za materijal i energiju 77.185.601,43

Doprinosi na plaće 21.781.141,14
Materijalni rashodi 143.834.159,66

Plaće (Bruto) 138.407.192,39
Ostali rashodi za zaposlene 6.459.059,00

Rashodi poslovanja 340.514.315,56

Rashodi za zaposlene 166.647.392,53

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 4.468,00
Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 55.556,28

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 149.591,28
Prihodi od prodaje građevinskih objekata 89.567,00

 LC Šifra apl. (2019) Stranica 3 od 4  *Obrada LC* 



42 106.586.047,29 - 964.725,82
421 91.400.763,09 - 8.674.947,25
422 12.509.190,20 7.727.223,91
423 440.794,00 637.761,25
424 47.300,00 18.361,18
426 2.188.000,00 - 673.124,91
45 54.453.117,88 4.972.905,99
451 48.933.216,99 1.995.100,28
452 1.020.000,00 - 42.121,25
454 4.499.900,89 3.019.926,96

8 6.020.000,00 - 1.310.000,00

81 20.000,00 - 10.000,00
813 20.000,00 - 10.000,00
84 6.000.000,00 - 1.300.000,00
844 6.000.000,00 - 1.300.000,00
845 0,00 0,00

5 7.245.244,00 0,00

54 7.245.244,00 0,00
544 7.245.244,00 0,00

9 565.338,34 - 5.465.920,87

92 565.338,34 - 5.465.920,87
922 565.338,34 - 5.465.920,87Višak/manjak prihoda - 4.900.582,53

Vlastiti izvori - 4.900.582,53

Rezultat poslovanja - 4.900.582,53

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 7.245.244,00
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 7.245.244,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.245.244,00

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 4.700.000,00
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 0,00

Primici od zaduživanja 4.700.000,00
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sek 10.000,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.710.000,00

Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 10.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 977.878,75
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 7.519.827,85

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 59.426.023,87
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.928.317,27

Nematerijalna proizvedena imovina 1.514.875,09

Prijevozna sredstva 1.078.555,25
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 65.661,18

Građevinski objekti 82.725.815,84
Postrojenja i oprema 20.236.414,11

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 105.621.321,47

Članak 2a.

Projekcije za 2020. i 2021. godinu u Općem dijelu Proračuna ostaju nepromijenjene.

 LC Šifra apl. (2019) Stranica 4 od 4  *Obrada LC* 



BROJ KONTA PLAN 2019. Povećanje/ 
smanjenje

  499.600.000,00 14.000.000,00

Razdjel  001 1.212.600,00 1.185.022,50

Glava  00102 991.600,00 1.185.022,50

Program  1000 841.600,00 0,00

Aktivnost  A100001 560.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   01 560.000,00 0,00

Izvor   1.1. 560.000,00 0,00
32 560.000,00 0,00
321 75.000,00 10.000,00
323 15.000,00 0,00
324 10.000,00 - 5.000,00
329 460.000,00 - 5.000,00

Aktivnost  A100003 231.600,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 231.600,00 0,00

Izvor   1.1. 231.600,00 0,00
38 231.600,00 0,00
381 231.600,00 0,00

Aktivnost  A100004 50.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   01 50.000,00 0,00

Izvor   1.1. 50.000,00 0,00
38 50.000,00 0,00
385 50.000,00 0,00

NOVI PLAN 2019.

II. POSEBNI DIO

Članak 3. mijenja se i glasi: "Rashodi i izaci u Posebnom dijelu Proračuna Virovitičko-podravske županije za 2019. godinu u ukupnom iznosu od 513.600.000,00 kuna, 
raspodjeljuju se po pojedinim razdjelima na programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata, kako slijedi:

Članak 3.

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 513.600.000,00

TAJNIŠTVO 2.397.622,50

VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Poslovanje predstavničkih i izvršnih tijela 560.000,00

Opće javne usluge 560.000,00

Predstavnička i izvršna tijela 2.176.622,50

Priprema i donošenje akata i mjera iz djelokruga tijela 841.600,00

Naknade troškova zaposlenima 85.000,00
Rashodi za usluge 15.000,00

Opći prihodi i primici 560.000,00
Materijalni rashodi 560.000,00

Donacije političkim strankama 231.600,00

Rekreacija, kultura i religija 231.600,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 455.000,00

Tekuće donacije 231.600,00

Proračunska pričuva - tekuća rezerva Proračuna 50.000,00

Opći prihodi i primici 231.600,00
Ostali rashodi 231.600,00

Ostali rashodi 50.000,00
Izvanredni rashodi 50.000,00

Opće javne usluge 50.000,00

Opći prihodi i primici 50.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 1 od 48  *Obrada LC* 



Program  1003 150.000,00 - 8.325,94

Aktivnost  A100056 150.000,00 - 8.325,94

Funkcijska klasifikacija   01 150.000,00 - 8.325,94

Izvor   1.1. 150.000,00 - 8.325,94
32 101.000,00 - 8.450,57
322 10.000,00 - 1.723,37
323 7.000,00 - 7.000,00
329 84.000,00 272,80
36 29.000,00 - 125,37
363 29.000,00 - 125,37
38 20.000,00 250,00
381 20.000,00 250,00

Program  1040 0,00 1.193.348,44

Aktivnost  A100086 0,00 1.193.348,44

Funkcijska klasifikacija   01 0,00 1.193.348,44

Izvor   5.5. 0,00 1.193.348,44
32 0,00 43.006,52
329 0,00 43.006,52
36 0,00 1.150.341,92
363 0,00 1.150.341,92

Glava  00103 221.000,00 0,00

Program  1001 221.000,00 0,00

Aktivnost  A100005 90.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 90.000,00 0,00

Izvor   1.1. 90.000,00 0,00
31 30.000,00 0,00
311 25.597,27 0,00
313 4.402,73 0,00
32 58.000,00 0,00
321 20.000,00 0,00
322 7.850,00 0,00
323 19.450,00 0,00
329 10.700,00 0,00

Opće javne usluge 141.674,06

Opći prihodi i primici 141.674,06

Lokalni izbori 141.674,06

Izbori za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina 141.674,06

Rashodi za usluge 0,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 84.272,80

Materijalni rashodi 92.549,43
Rashodi za materijal i energiju 8.276,63

Ostali rashodi 20.250,00
Tekuće donacije 20.250,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 28.874,63
Pomoći unutar općeg proračuna 28.874,63

Opće javne usluge 1.193.348,44

Pomoći 1.193.348,44

Izbori za EU parlament 1.193.348,44

Izbori predstavnika za EU parlament 1.193.348,44

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.150.341,92
Pomoći unutar općeg proračuna 1.150.341,92

Materijalni rashodi 43.006,52
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 43.006,52

Djelovanje Vijeća srpske nacionalne manjine VPŽ 90.000,00

Rekreacija, kultura i religija 90.000,00

Nacionalne manjine 221.000,00

Zaštita prava nacionalnih manjina 221.000,00

Plaće (Bruto) 25.597,27
Doprinosi na plaće 4.402,73

Opći prihodi i primici 90.000,00
Rashodi za zaposlene 30.000,00

Rashodi za materijal i energiju 7.850,00
Rashodi za usluge 19.450,00

Materijalni rashodi 58.000,00
Naknade troškova zaposlenima 20.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.700,00

 LC147RP-IRI Stranica 2 od 48  *Obrada LC* 



34 2.000,00 0,00
343 2.000,00 0,00

Aktivnost  A100006 3.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 3.000,00 0,00

Izvor   1.1. 3.000,00 0,00
38 3.000,00 0,00
381 3.000,00 0,00

Aktivnost  A100007 3.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 3.000,00 0,00

Izvor   1.1. 3.000,00 0,00
38 3.000,00 0,00
381 3.000,00 0,00

Aktivnost  A100008 58.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 58.000,00 0,00

Izvor   1.1. 58.000,00 0,00
32 58.000,00 0,00
329 58.000,00 0,00

Aktivnost  A100062 3.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 3.000,00 0,00

Izvor   1.1. 3.000,00 0,00
38 3.000,00 0,00
381 3.000,00 0,00

Aktivnost  A100077 40.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 40.000,00 0,00

Izvor   4.9. 40.000,00 0,00
31 40.000,00 0,00
311 34.129,70 0,00
313 5.870,30 0,00

Aktivnost  A100081 24.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 24.000,00 0,00

Izvor   1.1. 24.000,00 0,00
38 24.000,00 0,00

Ostali financijski rashodi 2.000,00

Djelovanje predstavnika mađarske nacionalne manjine 3.000,00

Financijski rashodi 2.000,00

Ostali rashodi 3.000,00
Tekuće donacije 3.000,00

Rekreacija, kultura i religija 3.000,00

Opći prihodi i primici 3.000,00

Opći prihodi i primici 3.000,00
Ostali rashodi 3.000,00

Djelovanje predstavnika albanske nacionalne manjine 3.000,00

Rekreacija, kultura i religija 3.000,00

Rekreacija, kultura i religija 58.000,00

Opći prihodi i primici 58.000,00

Tekuće donacije 3.000,00

Nagrade članovima pripadnicima nacionalnih manjina 58.000,00

Djelovanje predstavnika češke nacionalne manjine 3.000,00

Rekreacija, kultura i religija 3.000,00

Materijalni rashodi 58.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 58.000,00

Tekuće donacije 3.000,00

Rashodi VSNM VPŽ iz vlastitih i namjenskih prihoda 40.000,00

Opći prihodi i primici 3.000,00
Ostali rashodi 3.000,00

Rashodi za zaposlene 40.000,00
Plaće (Bruto) 34.129,70

Rekreacija, kultura i religija 40.000,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 40.000,00

Rekreacija, kultura i religija 24.000,00

Opći prihodi i primici 24.000,00

Doprinosi na plaće 5.870,30

Potpore vjerskim zajednicama nacionalnih manjina 24.000,00

Ostali rashodi 24.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 3 od 48  *Obrada LC* 



381 24.000,00 0,00

Razdjel  002 1.170.000,00 88.658,83

Glava  00201 1.170.000,00 88.658,83

Program  1002 340.000,00 60.000,00

Aktivnost  A100063 340.000,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija   01 340.000,00 60.000,00

Izvor   1.1. 340.000,00 60.000,00
32 340.000,00 60.000,00
323 80.000,00 20.000,00
329 260.000,00 40.000,00

Program  1005 830.000,00 28.658,83

Aktivnost  A100013 820.000,00 28.658,83

Funkcijska klasifikacija   08 820.000,00 28.658,83

Izvor   1.1. 820.000,00 15.000,00
35 470.000,00 0,00
352 470.000,00 0,00
38 350.000,00 15.000,00
381 350.000,00 15.000,00
Izvor   7.1. 0,00 13.658,83
38 0,00 13.658,83
382 0,00 13.658,83

Aktivnost  A100082 10.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   08 10.000,00 0,00

Izvor   1.1. 10.000,00 0,00
32 10.000,00 0,00
323 1.000,00 0,00
329 9.000,00 0,00

Razdjel  003 12.505.218,10 - 139.911,82

Glava  00301 12.505.218,10 - 139.911,82

Program  1006 12.505.218,10 - 139.911,82

URED ŽUPANA 1.258.658,83

Ured župana 1.258.658,83

Tekuće donacije 24.000,00

Opće javne usluge 400.000,00

Opći prihodi i primici 400.000,00

Obilježavanje županijskih i državnih manifestacija 400.000,00

Obilježavanje županijskih i državnih manifestacija 400.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00

Razvoj civilnog društva 858.658,83

Materijalni rashodi 400.000,00
Rashodi za usluge 100.000,00

Opći prihodi i primici 835.000,00
Subvencije 470.000,00

Djelovanje udruga 848.658,83

Rekreacija, kultura i religija 848.658,83

Tekuće donacije 365.000,00
Prihodi od prodaje ili zamjene imovine 13.658,83

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 470.000,00
Ostali rashodi 365.000,00

Djelovanje mladih 10.000,00

Rekreacija, kultura i religija 10.000,00

Ostali rashodi 13.658,83
Kapitalne donacije 13.658,83

Rashodi za usluge 1.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00

Opći prihodi i primici 10.000,00
Materijalni rashodi 10.000,00

Javna uprava i administracija 12.365.306,28

SLUŽBA ZA JAVNE FINANCIJE 12.365.306,28

Služba za javne financije 12.365.306,28

 LC147RP-IRI Stranica 4 od 48  *Obrada LC* 



Aktivnost  A100014 12.425.218,10 - 569.911,82

Funkcijska klasifikacija   01 12.425.218,10 - 569.911,82

Izvor   1.1. 11.920.218,10 - 568.261,27
31 7.993.000,00 - 202.361,03
311 6.085.324,23 100.000,00
312 861.000,00 - 205.000,00
313 1.046.675,77 - 97.361,03
32 3.731.618,10 - 211.464,40
321 576.000,00 25.000,00
322 610.000,00 - 73.000,00
323 2.182.000,00 - 135.500,00
324 15.000,00 0,00
329 348.618,10 - 27.964,40
34 195.600,00 - 154.435,84
342 5.000,00 0,00
343 190.600,00 - 154.435,84
Izvor   3.1. 205.000,00 30.000,00
32 75.000,00 0,00
329 75.000,00 0,00
34 130.000,00 30.000,00
343 130.000,00 30.000,00
Izvor   4.6. 300.000,00 - 50.000,00
31 300.000,00 - 50.000,00
311 255.972,70 - 41.380,43
313 44.027,30 - 8.619,57
Izvor   7.2. 0,00 18.349,45
32 0,00 18.349,45
323 0,00 18.349,45

Kapitalni projekt  K100002 80.000,00 430.000,00

Funkcijska klasifikacija   01 80.000,00 430.000,00

Izvor   1.1. 80.000,00 416.882,55
42 80.000,00 416.882,55
422 70.000,00 70.000,00
423 0,00 346.882,55
426 10.000,00 0,00
Izvor   7.1. 0,00 13.117,45
42 0,00 13.117,45
423 0,00 13.117,45

Administracija i upravljanje (županijska uprava) 11.855.306,28

Rashodi za zaposlene 7.790.638,97
Plaće (Bruto) 6.185.324,23

Opće javne usluge 11.855.306,28

Opći prihodi i primici 11.351.956,83

Materijalni rashodi 3.520.153,70
Naknade troškova zaposlenima 601.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 656.000,00
Doprinosi na plaće 949.314,74

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 320.653,70

Rashodi za materijal i energiju 537.000,00
Rashodi za usluge 2.046.500,00

Ostali financijski rashodi 36.164,16
Vlastiti prihodi 235.000,00

Financijski rashodi 41.164,16
Kamate za primljene kredite i zajmove 5.000,00

Financijski rashodi 160.000,00
Ostali financijski rashodi 160.000,00

Materijalni rashodi 75.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00

Plaće (Bruto) 214.592,27
Doprinosi na plaće 35.407,73

Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade  u prosto 250.000,00
Rashodi za zaposlene 250.000,00

Rashodi za usluge 18.349,45

Opremanje i informatizacija (županijska uprava) 510.000,00

Prihodi od naknade šteta s naslova osiguranja 18.349,45
Materijalni rashodi 18.349,45

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 496.882,55
Postrojenja i oprema 140.000,00

Opće javne usluge 510.000,00

Opći prihodi i primici 496.882,55

Prihodi od prodaje ili zamjene imovine 13.117,45
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.117,45

Prijevozna sredstva 346.882,55
Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00

Prijevozna sredstva 13.117,45

 LC147RP-IRI Stranica 5 od 48  *Obrada LC* 



Razdjel  004 18.239.342,44 - 8.652.014,28

Glava  00401 216.036,02 - 86.455,00

Program  1036 50.000,00 - 20.000,00

Aktivnost  A100022 50.000,00 - 20.000,00

Funkcijska klasifikacija   06 50.000,00 - 20.000,00

Izvor   1.1. 50.000,00 - 20.000,00
32 50.000,00 - 20.000,00
329 50.000,00 - 20.000,00

Program  1037 156.036,02 - 57.705,00

Aktivnost  A100073 132.000,00 - 80.000,00

Funkcijska klasifikacija   05 132.000,00 - 80.000,00

Izvor   1.1. 132.000,00 - 80.000,00
32 132.000,00 - 80.000,00
323 132.000,00 - 80.000,00

Kapitalni projekt  K100050 24.036,02 22.295,00

Funkcijska klasifikacija   05 24.036,02 22.295,00

Izvor   5.5. 24.036,02 22.295,00
31 24.036,02 16.251,75
311 20.508,55 14.056,50
313 3.527,47 2.195,25
32 0,00 6.043,25
322 0,00 6.043,25

Program  1039 10.000,00 - 8.750,00

Aktivnost  A100084 10.000,00 - 8.750,00

Funkcijska klasifikacija   05 10.000,00 - 8.750,00

Izvor   1.1. 10.000,00 - 8.750,00
37 10.000,00 - 8.750,00
372 10.000,00 - 8.750,00

Glava  00402 1.120.000,00 300.000,00

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša 129.581,02

Tehnički pregledi 30.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO, KOMUNALNE POSLOVE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 9.587.328,16

Opći prihodi i primici 30.000,00
Materijalni rashodi 30.000,00

Komisije za tehničke preglede 30.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 30.000,00

Donošenje dokumenata iz područja zaštite okoliša 52.000,00

Zaštita okoliša 52.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00

Zaštita okoliša 98.331,02

Rashodi za usluge 52.000,00

Posjetiteljski centar "DRAVSKA PRIČA" 46.331,02

Opći prihodi i primici 52.000,00
Materijalni rashodi 52.000,00

Rashodi za zaposlene 40.287,77
Plaće (Bruto) 34.565,05

Zaštita okoliša 46.331,02

Pomoći 46.331,02

Rashodi za materijal i energiju 6.043,25

Zaštita prirode 1.250,00

Doprinosi na plaće 5.722,72
Materijalni rashodi 6.043,25

Opći prihodi i primici 1.250,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.250,00

Zaštita prirode u zaštićenim područjima VPŽ 1.250,00

Zaštita okoliša 1.250,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.250,00

Zavod za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije 1.420.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 6 od 48  *Obrada LC* 



Program  1007 1.120.000,00 300.000,00

Aktivnost  A100015 1.065.000,00 260.000,00

Funkcijska klasifikacija   06 1.065.000,00 260.000,00

Izvor   1.1. 1.065.000,00 260.000,00
31 838.800,00 85.200,00
311 625.000,00 80.000,00
312 107.100,00 - 8.500,00
313 106.700,00 13.700,00
32 220.600,00 42.800,00
321 76.500,00 2.000,00
322 12.100,00 23.500,00
323 52.200,00 10.875,00
329 79.800,00 6.425,00
34 2.600,00 0,00
343 2.600,00 0,00
42 3.000,00 132.000,00
422 2.000,00 2.000,00
423 0,00 118.000,00
426 1.000,00 12.000,00

Aktivnost  A100071 55.000,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija   06 55.000,00 40.000,00

Izvor   4.9. 55.000,00 40.000,00
31 0,00 20.000,00
311 0,00 20.000,00
32 25.000,00 2.200,00
321 13.000,00 - 2.000,00
322 0,00 2.200,00
323 12.000,00 2.000,00
42 30.000,00 17.800,00
422 10.000,00 15.800,00
426 20.000,00 2.000,00

Glava  00403 16.903.306,42 - 8.865.559,28

Program  1008 16.903.306,42 - 8.865.559,28

Aktivnost  A100016 2.578.726,44 - 329.288,96

Funkcijska klasifikacija   05 2.578.726,44 - 329.288,96

Redovna djelatnost Zavoda za prostorno uređenje VPŽ 1.420.000,00

Administracija i upravljanje (Zavod za prostorno uređenje VPŽ) 1.325.000,00

Rashodi za zaposlene 924.000,00
Plaće (Bruto) 705.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.325.000,00

Opći prihodi i primici 1.325.000,00

Materijalni rashodi 263.400,00
Naknade troškova zaposlenima 78.500,00

Ostali rashodi za zaposlene 98.600,00
Doprinosi na plaće 120.400,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 86.225,00
Financijski rashodi 2.600,00

Rashodi za materijal i energiju 35.600,00
Rashodi za usluge 63.075,00

Postrojenja i oprema 4.000,00
Prijevozna sredstva 118.000,00

Ostali financijski rashodi 2.600,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 95.000,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 95.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 13.000,00

Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda zavoda 95.000,00

Materijalni rashodi 27.200,00
Naknade troškova zaposlenima 11.000,00

Rashodi za zaposlene 20.000,00
Plaće (Bruto) 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 47.800,00
Postrojenja i oprema 25.800,00

Rashodi za materijal i energiju 2.200,00
Rashodi za usluge 14.000,00

Redovna djelatnost Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i 
ekološkom mrežom VPŽ 8.037.747,14

Administracija i upravljanje (JU za upr.zašt.dijel.prir.i ekol.mrežom VPŽ) 2.249.437,48

Nematerijalna proizvedena imovina 22.000,00

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom VPŽ 8.037.747,14

Zaštita okoliša 2.249.437,48

 LC147RP-IRI Stranica 7 od 48  *Obrada LC* 



Izvor   1.1. 2.578.726,44 - 329.288,96
31 1.425.121,44 - 296.183,96
311 1.046.520,00 - 100.000,00
312 198.600,00 - 118.666,00
313 180.001,44 - 77.517,96
32 949.605,00 - 86.905,00
321 220.700,00 - 37.500,00
322 179.500,00 - 35.000,00
323 403.100,00 - 22.600,00
329 146.305,00 8.195,00
34 30.000,00 - 10.000,00
343 30.000,00 - 10.000,00
37 4.000,00 - 1.200,00
372 4.000,00 - 1.200,00
42 170.000,00 65.000,00
421 75.000,00 10.000,00
422 95.000,00 55.000,00

Aktivnost  A100072 493.794,00 - 293.606,00

Funkcijska klasifikacija   05 493.794,00 - 293.606,00

Izvor   4.9. 493.794,00 - 293.606,00
31 0,00 81.760,00
311 0,00 71.650,00
313 0,00 10.110,00
32 418.000,00 - 299.572,00
321 0,00 11.660,00
322 35.000,00 12.400,00
323 358.500,00 - 323.632,00
329 24.500,00 0,00
42 75.794,00 - 75.794,00
423 75.794,00 - 75.794,00

Kapitalni projekt  K100045 159.730,00 - 17.132,57

Funkcijska klasifikacija   05 159.730,00 - 17.132,57

Izvor   4.9. 159.730,00 - 17.132,57
31 10.087,72 8.319,21
311 8.352,63 7.682,37
313 1.735,09 636,84
32 101.242,28 - 36.651,78
321 1.862,28 1.202,72
322 530,00 2.770,00

Rashodi za zaposlene 1.128.937,48
Plaće (Bruto) 946.520,00

Opći prihodi i primici 2.249.437,48

Materijalni rashodi 862.700,00
Naknade troškova zaposlenima 183.200,00

Ostali rashodi za zaposlene 79.934,00
Doprinosi na plaće 102.483,48

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 154.500,00
Financijski rashodi 20.000,00

Rashodi za materijal i energiju 144.500,00
Rashodi za usluge 380.500,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.800,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 235.000,00

Ostali financijski rashodi 20.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.800,00

Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda javne ustanove 200.188,00

Zaštita okoliša 200.188,00

Građevinski objekti 85.000,00
Postrojenja i oprema 150.000,00

Plaće (Bruto) 71.650,00
Doprinosi na plaće 10.110,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 200.188,00
Rashodi za zaposlene 81.760,00

Rashodi za materijal i energiju 47.400,00
Rashodi za usluge 34.868,00

Materijalni rashodi 118.428,00
Naknade troškova zaposlenima 11.660,00

Prijevozna sredstva 0,00

Projekt: "Tourism4All" 142.597,43

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.500,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

Rashodi za zaposlene 18.406,93
Plaće (Bruto) 16.035,00

Zaštita okoliša 142.597,43

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 142.597,43

Naknade troškova zaposlenima 3.065,00
Rashodi za materijal i energiju 3.300,00

Doprinosi na plaće 2.371,93
Materijalni rashodi 64.590,50

 LC147RP-IRI Stranica 8 od 48  *Obrada LC* 



323 93.250,00 - 64.024,50
329 5.600,00 23.400,00
42 48.400,00 11.200,00
422 48.400,00 11.200,00

Kapitalni projekt  K100050 12.344.314,00 - 7.994.476,00

Funkcijska klasifikacija   05 12.344.314,00 - 7.994.476,00

Izvor   4.9. 12.344.314,00 - 7.994.476,00
31 18.560,00 0,00
311 15.367,68 0,00
313 3.192,32 0,00
32 7.968.815,00 - 7.478.437,00
321 4.560,00 0,00
323 4.524.735,00 - 4.068.917,00
329 3.439.520,00 - 3.409.520,00
42 4.356.939,00 - 516.039,00
421 0,00 3.310.000,00
422 4.356.939,00 - 3.826.039,00

Tekući projekt  T100046 390.342,50 0,00

Funkcijska klasifikacija   05 390.342,50 0,00

Izvor   4.9. 390.342,50 0,00
31 80.425,00 0,00
311 66.591,90 0,00
313 13.833,10 0,00
32 223.667,50 0,00
321 49.575,00 - 13.000,00
322 12.075,48 0,00
323 162.017,02 1.200,00
329 0,00 11.800,00
42 86.250,00 0,00
422 86.250,00 0,00

Tekući projekt  T100047 17.870,28 - 3.363,75

Funkcijska klasifikacija   05 17.870,28 - 3.363,75

Izvor   4.9. 17.870,28 - 3.363,75
31 7.423,20 0,00
311 6.146,41 0,00
313 1.276,79 0,00
32 10.447,08 - 3.363,75

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.600,00
Postrojenja i oprema 59.600,00

Rashodi za usluge 29.225,50
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.000,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 4.349.838,00
Rashodi za zaposlene 18.560,00

Posjetiteljski centar "DRAVSKA PRIČA" 4.349.838,00

Zaštita okoliša 4.349.838,00

Materijalni rashodi 490.378,00
Naknade troškova zaposlenima 4.560,00

Plaće (Bruto) 15.367,68
Doprinosi na plaće 3.192,32

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.840.900,00
Građevinski objekti 3.310.000,00

Rashodi za usluge 455.818,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00

Zaštita okoliša 390.342,50

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 390.342,50

Postrojenja i oprema 530.900,00

Projekt: "COOP MDD" 390.342,50

Doprinosi na plaće 13.833,10
Materijalni rashodi 223.667,50

Rashodi za zaposlene 80.425,00
Plaće (Bruto) 66.591,90

Rashodi za usluge 163.217,02
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.800,00

Naknade troškova zaposlenima 36.575,00
Rashodi za materijal i energiju 12.075,48

Projekt: "OLD DRAVA - LIFE 2013" 14.506,53

Zaštita okoliša 14.506,53

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 86.250,00
Postrojenja i oprema 86.250,00

Plaće (Bruto) 6.146,41
Doprinosi na plaće 1.276,79

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 14.506,53
Rashodi za zaposlene 7.423,20

Materijalni rashodi 7.083,33

 LC147RP-IRI Stranica 9 od 48  *Obrada LC* 



321 3.720,00 - 3.363,75
323 6.727,08 0,00

Tekući projekt  T100048 221.050,20 - 167.850,20

Funkcijska klasifikacija   05 221.050,20 - 167.850,20

Izvor   4.9. 221.050,20 - 167.850,20
32 21.050,20 32.149,80
321 4.200,00 - 3.000,00
322 13.850,20 - 13.850,20
323 3.000,00 49.000,00
42 200.000,00 - 200.000,00
421 200.000,00 - 200.000,00

Tekući projekt  T100049 28.764,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   05 28.764,00 0,00

Izvor   4.9. 28.764,00 0,00
31 25.764,00 0,00
311 21.500,00 0,00
313 4.264,00 0,00
32 3.000,00 0,00
321 3.000,00 0,00

Tekući projekt  T100071 177.465,00 132.681,20

Funkcijska klasifikacija   05 177.465,00 132.681,20

Izvor   4.9. 177.465,00 132.681,20
31 41.418,46 88.002,74
311 34.294,49 76.205,51
313 7.123,97 11.797,23
32 117.296,54 44.678,46
321 31.931,54 - 4.431,54
322 1.275,00 26.200,00
323 84.090,00 7.910,00
329 0,00 15.000,00
42 18.750,00 0,00
422 18.750,00 0,00

Tekući projekt  T100072 491.250,00 - 192.523,00

Funkcijska klasifikacija   05 491.250,00 - 192.523,00

Izvor   4.9. 491.250,00 - 192.523,00

Rashodi za usluge 6.727,08

Projekt: "DRAVA LIFE - LIFE 2014" 53.200,00

Naknade troškova zaposlenima 356,25

Materijalni rashodi 53.200,00
Naknade troškova zaposlenima 1.200,00

Zaštita okoliša 53.200,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 53.200,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
Građevinski objekti 0,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00
Rashodi za usluge 52.000,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 28.764,00
Rashodi za zaposlene 25.764,00

Projekt: Integrirani razvojni program Virovitice "5 DO 12 ZA DVORAC" 28.764,00

Zaštita okoliša 28.764,00

Materijalni rashodi 3.000,00
Naknade troškova zaposlenima 3.000,00

Plaće (Bruto) 21.500,00
Doprinosi na plaće 4.264,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 310.146,20
Rashodi za zaposlene 129.421,20

Projekt: "DaRe to Conect - Potpora ekološkom povezivanju dunavskog područja" 310.146,20

Zaštita okoliša 310.146,20

Materijalni rashodi 161.975,00
Naknade troškova zaposlenima 27.500,00

Plaće (Bruto) 110.500,00
Doprinosi na plaće 18.921,20

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.750,00

Rashodi za materijal i energiju 27.475,00
Rashodi za usluge 92.000,00

Zaštita okoliša 298.727,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 298.727,00

Postrojenja i oprema 18.750,00

Projekt: "Biciklistička ruta - Europska Amazona" 298.727,00

 LC147RP-IRI Stranica 10 od 48  *Obrada LC* 



31 106.500,00 50.743,00
311 88.182,00 45.218,00
313 18.318,00 5.525,00
32 144.750,00 - 3.266,00
321 53.500,00 - 10.766,00
322 18.000,00 6.500,00
323 50.750,00 1.000,00
329 22.500,00 0,00
42 240.000,00 - 240.000,00
421 112.500,00 - 112.500,00
422 127.500,00 - 127.500,00

Razdjel  007 63.181.075,72 11.877.244,66

Glava  00701 5.047.973,57 479.597,91

Program  1018 2.637.973,57 57.897,91

Aktivnost  A100029 190.000,00 5.500,00

Funkcijska klasifikacija   09 190.000,00 5.500,00

Izvor   1.1. 190.000,00 5.500,00
32 65.000,00 5.500,00
323 65.000,00 5.500,00
38 125.000,00 0,00
381 125.000,00 0,00

Aktivnost  A100031 51.500,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 51.500,00 20.000,00

Izvor   1.1. 51.500,00 20.000,00
32 11.500,00 0,00
323 10.000,00 0,00
329 1.500,00 0,00
38 40.000,00 20.000,00
381 40.000,00 20.000,00

Aktivnost  A100075 120.000,00 - 50.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 120.000,00 - 50.000,00

Izvor   1.1. 120.000,00 - 50.000,00
37 120.000,00 - 50.000,00
372 120.000,00 - 50.000,00

Doprinosi na plaće 23.843,00
Materijalni rashodi 141.484,00

Rashodi za zaposlene 157.243,00
Plaće (Bruto) 133.400,00

Rashodi za usluge 51.750,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.500,00

Naknade troškova zaposlenima 42.734,00
Rashodi za materijal i energiju 24.500,00

Postrojenja i oprema 0,00

UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, ŠPORT I TEHNIČKU KULTURU 75.058.320,38

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
Građevinski objekti 0,00

Natjecanja učenika i školske manifestacije 195.500,00

Obrazovanje 195.500,00

Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku kulturu 5.527.571,48

Program javnih potreba u prosvjeti 2.695.871,48

Rashodi za usluge 70.500,00
Ostali rashodi 125.000,00

Opći prihodi i primici 195.500,00
Materijalni rashodi 70.500,00

Obrazovanje 71.500,00

Opći prihodi i primici 71.500,00

Tekuće donacije 125.000,00

Ostale javne potrebe u prosvjeti 71.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00
Ostali rashodi 60.000,00

Materijalni rashodi 11.500,00
Rashodi za usluge 10.000,00

Obrazovanje 70.000,00

Opći prihodi i primici 70.000,00

Tekuće donacije 60.000,00

Stipendije za deficitarna zanimanja 70.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 70.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 11 od 48  *Obrada LC* 



Tekući projekt  T100059 1.923.474,62 15.928,70

Funkcijska klasifikacija   09 1.923.474,62 15.928,70

Izvor   5.5. 1.923.474,62 15.928,70
31 35.070,62 0,00
311 29.923,74 0,00
313 5.146,88 0,00
32 77.952,00 43.348,00
322 852,00 20.148,00
323 73.100,00 23.200,00
329 4.000,00 0,00
36 1.810.452,00 - 27.419,30
368 0,00 1.783.032,70
369 1.810.452,00 - 1.810.452,00

Tekući projekt  T100064 290.381,81 53.041,77

Funkcijska klasifikacija   09 290.381,81 53.041,77

Izvor   5.5. 290.381,81 53.041,77
36 282.297,89 52.792,13
363 0,00 37.033,54
368 282.297,89 15.758,59
38 8.083,92 249,64
381 8.083,92 249,64

Tekući projekt  T100066 40.617,14 2.027,44

Funkcijska klasifikacija   09 40.617,14 2.027,44

Izvor   5.5. 40.617,14 2.027,44
31 39.221,94 0,00
311 33.465,82 0,00
313 5.756,12 0,00
32 1.395,20 2.027,44
321 1.395,20 2.027,44

Tekući projekt  T100082 22.000,00 11.400,00

Funkcijska klasifikacija   09 22.000,00 11.400,00

Izvor   1.1. 22.000,00 11.400,00
32 22.000,00 11.400,00
323 22.000,00 11.400,00

Program  1025 360.000,00 40.000,00

Projekt: "In-In - integracija i inkluzija" 1.939.403,32

Obrazovanje 1.939.403,32

Plaće (Bruto) 29.923,74
Doprinosi na plaće 5.146,88

Pomoći 1.939.403,32
Rashodi za zaposlene 35.070,62

Rashodi za usluge 96.300,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00

Materijalni rashodi 121.300,00
Rashodi za materijal i energiju 21.000,00

Prijenosi između proračunskih korisniak istog proračuna 0,00

Projekt: "ŠKOLSKA SHEMA" 343.423,58

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.783.032,70
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.783.032,70

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 335.090,02
Pomoći unutar općeg proračuna 37.033,54

Obrazovanje 343.423,58

Pomoći 343.423,58

Tekuće donacije 8.333,56

Projekt: "NAUČIMO UPRAVLJATI NOVCEM" 42.644,58

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 298.056,48
Ostali rashodi 8.333,56

Rashodi za zaposlene 39.221,94
Plaće (Bruto) 33.465,82

Obrazovanje 42.644,58

Pomoći 42.644,58

Naknade troškova zaposlenima 3.422,64

"Pomoćnici u nastavi" 33.400,00

Doprinosi na plaće 5.756,12
Materijalni rashodi 3.422,64

Materijalni rashodi 33.400,00
Rashodi za usluge 33.400,00

Obrazovanje 33.400,00

Opći prihodi i primici 33.400,00

Visokoškolsko obrazovanje 400.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 12 od 48  *Obrada LC* 



Aktivnost  A100039 360.000,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 360.000,00 40.000,00

Izvor   1.1. 360.000,00 40.000,00
37 360.000,00 40.000,00
372 360.000,00 40.000,00

Program  1023 1.590.000,00 140.000,00

Aktivnost  A100035 1.410.000,00 110.000,00

Funkcijska klasifikacija   08 1.410.000,00 110.000,00

Izvor   1.1. 1.410.000,00 - 190.000,00
36 1.240.000,00 - 300.000,00
366 1.240.000,00 - 300.000,00
38 170.000,00 110.000,00
381 170.000,00 110.000,00
Izvor   6.1. 0,00 300.000,00
36 0,00 300.000,00
366 0,00 300.000,00

Aktivnost  A100036 80.000,00 - 70.000,00

Funkcijska klasifikacija   08 80.000,00 - 70.000,00

Izvor   1.1. 80.000,00 - 70.000,00
36 60.000,00 - 60.000,00
366 60.000,00 - 60.000,00
38 20.000,00 - 10.000,00
381 20.000,00 - 10.000,00

Kapitalni projekt  K100010 100.000,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija   08 100.000,00 100.000,00

Izvor   1.1. 100.000,00 100.000,00
38 100.000,00 100.000,00
382 100.000,00 100.000,00

Program  1024 460.000,00 241.700,00

Aktivnost  A100037 460.000,00 241.700,00

Funkcijska klasifikacija   08 460.000,00 241.700,00

Izvor   1.1. 460.000,00 241.700,00

Obrazovanje 400.000,00

Opći prihodi i primici 400.000,00

Stipendiranje studenata 400.000,00

Program javnih potreba u kulturi 1.730.000,00

Kulturne priredbe i manifestacije 1.520.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 400.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 940.000,00
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 940.000,00

Rekreacija, kultura i religija 1.520.000,00

Opći prihodi i primici 1.220.000,00

Donacije 300.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00

Ostali rashodi 280.000,00
Tekuće donacije 280.000,00

Rekreacija, kultura i religija 10.000,00

Opći prihodi i primici 10.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 300.000,00

Ostale javne potrebe u kulturi 10.000,00

Ostali rashodi 10.000,00
Tekuće donacije 10.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00

Opći prihodi i primici 200.000,00
Ostali rashodi 200.000,00

Obnova kulturnih i sakralnih objekata 200.000,00

Rekreacija, kultura i religija 200.000,00

Djelovanje Zajednice športskih udruga i saveza VPŽ 701.700,00

Rekreacija, kultura i religija 701.700,00

Kapitalne donacije 200.000,00

Program javnih potreba u športu 701.700,00

Opći prihodi i primici 701.700,00

 LC147RP-IRI Stranica 13 od 48  *Obrada LC* 



38 460.000,00 241.700,00
381 460.000,00 241.700,00

Glava  00702 30.597.342,72 6.690.613,46

Program  1019 14.705.001,45 1.385.420,86

Aktivnost  A100032 11.127.770,45 2.447.585,24

Funkcijska klasifikacija   09 11.127.770,45 2.447.585,24

Izvor   4.8. 11.127.770,45 2.447.585,24
32 11.080.654,45 2.437.363,74
321 198.560,00 192.520,00
322 4.359.541,45 - 96.887,75
323 6.328.557,36 2.330.041,49
329 193.995,64 11.690,00
34 47.116,00 10.221,50
343 47.116,00 10.221,50

Kapitalni projekt  K100008 2.305.925,00 - 1.054.832,00

Funkcijska klasifikacija   09 2.305.925,00 - 1.054.832,00

Izvor   4.8. 2.305.925,00 - 1.054.832,00
42 2.305.925,00 - 1.741.136,81
421 2.305.925,00 - 2.121.383,06
422 0,00 355.246,25
423 0,00 25.000,00
45 0,00 686.304,81
451 0,00 686.304,81

Tekući projekt  T100003 1.271.306,00 - 7.332,38

Funkcijska klasifikacija   09 1.271.306,00 - 7.332,38

Izvor   4.8. 1.271.306,00 - 7.332,38
32 1.271.306,00 - 7.332,38
323 1.271.306,00 - 7.332,38

Program  1020 5.501.650,67 4.759.649,27

Aktivnost  A100033 93.000,00 7.991,68

Funkcijska klasifikacija   09 93.000,00 7.991,68

Izvor   1.1. 93.000,00 7.991,68
32 93.000,00 7.991,68

Tekuće donacije 701.700,00

Osnovnoškolske ustanove 37.287.956,18

Ostali rashodi 701.700,00

Obrazovanje 13.575.355,69

Decentralizirana sredstva 13.575.355,69

Ulaganja u osnovno školstvo - zakonski standard 16.090.422,31

Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola - decentralizacija 13.575.355,69

Rashodi za materijal i energiju 4.262.653,70
Rashodi za usluge 8.658.598,85

Materijalni rashodi 13.518.018,19
Naknade troškova zaposlenima 391.080,00

Ostali financijski rashodi 57.337,50

Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu - decentralizacija 1.251.093,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 205.685,64
Financijski rashodi 57.337,50

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 564.788,19
Građevinski objekti 184.541,94

Obrazovanje 1.251.093,00

Decentralizirana sredstva 1.251.093,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 686.304,81
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 686.304,81

Postrojenja i oprema 355.246,25
Prijevozna sredstva 25.000,00

Decentralizirana sredstva 1.263.973,62
Materijalni rashodi 1.263.973,62

Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola - decentralizacija 1.263.973,62

Obrazovanje 1.263.973,62

Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola -  iznad zakonskog standarda 100.991,68

Obrazovanje 100.991,68

Rashodi za usluge 1.263.973,62

Ulaganja u osnovno školstvo - iznad zakonskog standarda 10.261.299,94

Opći prihodi i primici 100.991,68
Materijalni rashodi 100.991,68

 LC147RP-IRI Stranica 14 od 48  *Obrada LC* 



329 93.000,00 7.991,68

Aktivnost  A100079 172.800,00 1.195.075,52

Funkcijska klasifikacija   09 172.800,00 1.195.075,52

Izvor   1.1. 172.800,00 1.016.603,42
37 172.800,00 1.016.603,42
372 172.800,00 1.016.603,42
Izvor   5.5. 0,00 178.472,10
37 0,00 178.472,10
372 0,00 178.472,10

Kapitalni projekt  K100009 0,00 1.364.250,00

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 1.364.250,00

Izvor   5.5. 0,00 1.364.250,00
41 0,00 248.030,00
412 0,00 248.030,00
42 0,00 306.220,00
421 0,00 220.000,00
422 0,00 86.220,00
45 0,00 810.000,00
451 0,00 810.000,00

Kapitalni projekt  K100070 1.060.000,00 - 100.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 1.060.000,00 - 100.000,00

Izvor   1.1. 490.000,00 - 100.000,00
32 0,00 29.000,00
323 0,00 27.000,00
329 0,00 2.000,00
45 490.000,00 - 129.000,00
451 490.000,00 - 129.000,00
Izvor   5.5. 570.000,00 0,00
45 570.000,00 0,00
451 570.000,00 0,00

Kapitalni projekt  K100071 1.331.200,00 656.200,00

Funkcijska klasifikacija   09 1.331.200,00 656.200,00

Izvor   1.1. 545.200,00 279.000,00
32 0,00 44.000,00
323 0,00 42.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.991,68

Sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala 1.367.875,52

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.189.403,42
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.189.403,42

Obrazovanje 1.367.875,52

Opći prihodi i primici 1.189.403,42

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 178.472,10

Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu -  iznad zakonskog standarda 1.364.250,00

Pomoći 178.472,10
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 178.472,10

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 248.030,00
Nematerijalna imovina 248.030,00

Obrazovanje 1.364.250,00

Pomoći 1.364.250,00

Postrojenja i oprema 86.220,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 810.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 306.220,00
Građevinski objekti 220.000,00

Obrazovanje 960.000,00

Opći prihodi i primici 390.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 810.000,00

OŠ. Petra Preradovića Pitomača - energetska obnova 960.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 361.000,00

Materijalni rashodi 29.000,00
Rashodi za usluge 27.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 570.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 570.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 361.000,00
Pomoći 570.000,00

Opći prihodi i primici 824.200,00
Materijalni rashodi 44.000,00

OŠ. Suhopolje - energetska obnova 1.987.400,00

Obrazovanje 1.987.400,00

Rashodi za usluge 42.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 15 od 48  *Obrada LC* 



329 0,00 2.000,00
45 545.200,00 235.000,00
451 545.200,00 235.000,00
Izvor   5.5. 786.000,00 377.200,00
45 786.000,00 377.200,00
451 786.000,00 377.200,00

Kapitalni projekt  K100072 2.089.500,00 - 100.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 2.089.500,00 - 100.000,00

Izvor   1.1. 845.500,00 - 100.000,00
32 0,00 39.000,00
323 0,00 37.000,00
329 0,00 2.000,00
45 845.500,00 - 139.000,00
451 845.500,00 - 139.000,00
Izvor   5.5. 1.244.000,00 0,00
45 1.244.000,00 0,00
451 1.244.000,00 0,00

Kapitalni projekt  K100088 0,00 624.980,00

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 624.980,00

Izvor   1.1. 0,00 324.650,00
32 0,00 57.850,00
323 0,00 56.850,00
329 0,00 1.000,00
45 0,00 266.800,00
451 0,00 266.800,00
Izvor   5.5. 0,00 300.330,00
45 0,00 300.330,00
451 0,00 300.330,00

Tekući projekt  T100004 0,00 691.032,50

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 691.032,50

Izvor   1.1. 0,00 27.392,50
32 0,00 27.392,50
323 0,00 27.392,50
Izvor   5.5. 0,00 390.000,00
32 0,00 390.000,00
323 0,00 390.000,00
Izvor   7.2. 0,00 273.640,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 780.200,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 780.200,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.163.200,00

OŠ. Ivana Gorana Kovačić Gornje Bazje - energetska obnova 1.989.500,00

Pomoći 1.163.200,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.163.200,00

Materijalni rashodi 39.000,00
Rashodi za usluge 37.000,00

Obrazovanje 1.989.500,00

Opći prihodi i primici 745.500,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 706.500,00
Pomoći 1.244.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 706.500,00

PŠ. Josipovo - energetska obnova 624.980,00

Obrazovanje 624.980,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.244.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.244.000,00

Rashodi za usluge 56.850,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Opći prihodi i primici 324.650,00
Materijalni rashodi 57.850,00

Pomoći 300.330,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.330,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 266.800,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 266.800,00

Obrazovanje 691.032,50

Opći prihodi i primici 27.392,50

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.330,00

Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola -  iznad zakonskog standarda 691.032,50

Pomoći 390.000,00
Materijalni rashodi 390.000,00

Materijalni rashodi 27.392,50
Rashodi za usluge 27.392,50

Rashodi za usluge 390.000,00
Prihodi od naknade šteta s naslova osiguranja 273.640,00

 LC147RP-IRI Stranica 16 od 48  *Obrada LC* 



32 0,00 273.640,00
323 0,00 273.640,00

Tekući projekt  T100042 397.749,27 290.842,97

Funkcijska klasifikacija   09 397.749,27 290.842,97

Izvor   5.5. 397.749,27 290.842,97
31 16.408,00 16.125,00
311 14.000,00 13.850,00
313 2.408,00 2.275,00
32 2.500,00 - 2.250,00
323 2.500,00 - 2.250,00
37 378.841,27 276.967,97
372 378.841,27 276.967,97

Tekući projekt  T100081 0,00 18.697,50

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 18.697,50

Izvor   5.5. 0,00 18.697,50
32 0,00 18.697,50
322 0,00 18.697,50

Tekući projekt  T100082 357.401,40 110.579,10

Funkcijska klasifikacija   09 357.401,40 110.579,10

Izvor   5.5. 357.401,40 110.579,10
31 357.401,40 110.579,10
311 304.950,00 96.750,00
313 52.451,40 13.829,10

Program  1033 10.390.690,60 545.543,33

Aktivnost  A100066 3.500.884,00 1.306.369,00

Funkcijska klasifikacija   09 3.500.884,00 1.306.369,00

Izvor   4.9. 3.500.884,00 1.306.369,00
31 209.204,00 187.569,54
311 172.744,54 142.786,38
312 1.000,00 31.500,00
313 35.459,46 13.283,16
32 3.116.418,00 888.471,25
321 272.314,00 175.198,36
322 1.958.467,00 460.731,46
323 416.300,00 122.879,11

Materijalni rashodi 273.640,00
Rashodi za usluge 273.640,00

Pomoći 688.592,24
Rashodi za zaposlene 32.533,00

Projekt "Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva u VPŽ" 688.592,24

Obrazovanje 688.592,24

Materijalni rashodi 250,00
Rashodi za usluge 250,00

Plaće (Bruto) 27.850,00
Doprinosi na plaće 4.683,00

"Školski medni dan" 18.697,50

Obrazovanje 18.697,50

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 655.809,24
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 655.809,24

Rashodi za materijal i energiju 18.697,50

"Pomoćnici u nastavi" 467.980,50

Pomoći 18.697,50
Materijalni rashodi 18.697,50

Rashodi za zaposlene 467.980,50
Plaće (Bruto) 401.700,00

Obrazovanje 467.980,50

Pomoći 467.980,50

Podizanje standarda iz vlastitih i namjenskih prihoda osnovnih škola 4.807.253,00

Obrazovanje 4.807.253,00

Doprinosi na plaće 66.280,50

Ulaganja u osnovno školstvo - iz vlastitih i namjenskih prihoda škola 10.936.233,93

Plaće (Bruto) 315.530,92
Ostali rashodi za zaposlene 32.500,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 4.807.253,00
Rashodi za zaposlene 396.773,54

Naknade troškova zaposlenima 447.512,36
Rashodi za materijal i energiju 2.419.198,46

Doprinosi na plaće 48.742,62
Materijalni rashodi 4.004.889,25

Rashodi za usluge 539.179,11

 LC147RP-IRI Stranica 17 od 48  *Obrada LC* 



324 78.500,00 30.160,01
329 390.837,00 99.502,31
34 4.220,00 1.300,00
343 4.220,00 1.300,00
42 171.042,00 229.028,21
422 159.542,00 228.020,21
424 11.500,00 1.008,00

Aktivnost  A100083 879.900,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   09 879.900,00 0,00

Izvor   4.9. 879.900,00 0,00
31 571.440,00 0,00
311 455.000,00 0,00
312 35.000,00 0,00
313 81.440,00 0,00
32 307.460,00 0,00
321 26.300,00 0,00
322 197.460,00 0,00
323 80.700,00 0,00
329 3.000,00 0,00
34 1.000,00 0,00
343 1.000,00 0,00

Tekući projekt  T100042 532.693,87 54.048,15

Funkcijska klasifikacija   09 532.693,87 54.048,15

Izvor   4.9. 532.693,87 54.048,15
32 532.693,87 54.048,15
322 532.693,87 54.048,15

Tekući projekt  T100054 0,00 612.504,62

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 612.504,62

Izvor   4.9. 0,00 612.504,62
36 0,00 612.504,62
361 0,00 544.500,00
369 0,00 68.004,62

Tekući projekt  T100059 1.402.106,00 - 44.216,60

Funkcijska klasifikacija   09 1.402.106,00 - 44.216,60

Izvor   4.9. 1.402.106,00 - 44.216,60

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 490.339,31
Financijski rashodi 5.520,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 108.660,01

Postrojenja i oprema 387.562,21
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 12.508,00

Ostali financijski rashodi 5.520,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.070,21

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 879.900,00
Rashodi za zaposlene 571.440,00

Dječji vrtić pri školi 879.900,00

Obrazovanje 879.900,00

Doprinosi na plaće 81.440,00
Materijalni rashodi 307.460,00

Plaće (Bruto) 455.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00

Rashodi za usluge 80.700,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

Naknade troškova zaposlenima 26.300,00
Rashodi za materijal i energiju 197.460,00

Projekt: "Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva" 586.742,02

Obrazovanje 586.742,02

Financijski rashodi 1.000,00
Ostali financijski rashodi 1.000,00

Rashodi za materijal i energiju 586.742,02

Projekt: "STILL" 612.504,62

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 586.742,02
Materijalni rashodi 586.742,02

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 612.504,62
Pomoći inozemnim vladama 544.500,00

Obrazovanje 612.504,62

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 612.504,62

Obrazovanje 1.357.889,40

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.357.889,40

Prijenosi između proračunskih korisniak istog proračuna 68.004,62

Projekt: "In-In - integracija i inkluzija" 1.357.889,40

 LC147RP-IRI Stranica 18 od 48  *Obrada LC* 



31 1.280.440,00 - 43.276,60
311 1.020.000,00 - 24.430,00
312 85.000,00 - 8.750,00
313 175.440,00 - 10.096,60
32 121.666,00 - 940,00
321 121.666,00 - 940,00

Tekući projekt  T100060 5.000,00 - 5.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 5.000,00 - 5.000,00

Izvor   4.9. 5.000,00 - 5.000,00
32 5.000,00 - 5.000,00
321 5.000,00 - 5.000,00

Tekući projekt  T100064 307.126,73 - 21.161,84

Funkcijska klasifikacija   09 307.126,73 - 21.161,84

Izvor   4.9. 307.126,73 - 21.161,84
32 307.126,73 - 21.161,84
322 307.126,73 - 21.161,84

Tekući projekt  T100065 3.710.000,00 - 1.410.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 3.710.000,00 - 1.410.000,00

Izvor   4.9. 3.710.000,00 - 1.410.000,00
32 3.710.000,00 - 1.410.000,00
323 3.710.000,00 - 1.410.000,00

Tekući projekt  T100067 52.980,00 53.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 52.980,00 53.000,00

Izvor   4.9. 52.980,00 53.000,00
32 52.980,00 52.920,00
321 31.480,00 7.010,88
329 21.500,00 45.909,12
34 0,00 80,00
343 0,00 80,00

Glava  00703 27.535.759,43 4.707.033,29

Program  1021 7.996.037,80 2.690.789,74

Aktivnost  A100041 5.495.692,80 1.655.628,48

Ostali rashodi za zaposlene 76.250,00
Doprinosi na plaće 165.343,40

Rashodi za zaposlene 1.237.163,40
Plaće (Bruto) 995.570,00

Projekt: "Budi STEMpatičan" 0,00

Obrazovanje 0,00

Materijalni rashodi 120.726,00
Naknade troškova zaposlenima 120.726,00

Naknade troškova zaposlenima 0,00

Projekt: "ŠKOLSKA SHEMA" 285.964,89

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 0,00
Materijalni rashodi 0,00

Materijalni rashodi 285.964,89
Rashodi za materijal i energiju 285.964,89

Obrazovanje 285.964,89

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 285.964,89

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 2.300.000,00
Materijalni rashodi 2.300.000,00

Projekt: "ENERGETSKA OBNOVA" 2.300.000,00

Obrazovanje 2.300.000,00

Obrazovanje 105.980,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 105.980,00

Rashodi za usluge 2.300.000,00
Projekt: "MATHEMATICA REGINA OMNIUM SCIENTIARUM ET-LEARNING PARTH TO 
SUCCESS" 105.980,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.409,12
Financijski rashodi 80,00

Materijalni rashodi 105.900,00
Naknade troškova zaposlenima 38.490,88

Ulaganja u srednje školstvo - zakonski standard 10.686.827,54

Materijalni i financijski rashodi srednjih škola i učeničkih domova - decentralizacija 7.151.321,28

Ostali financijski rashodi 80,00

Srednjoškolske ustanove i učenički domovi 32.242.792,72

 LC147RP-IRI Stranica 19 od 48  *Obrada LC* 



Funkcijska klasifikacija   09 5.495.692,80 1.655.628,48

Izvor   4.8. 5.495.692,80 1.655.628,48
32 5.191.417,80 1.608.372,48
321 1.465.380,00 264.853,59
322 2.850.284,00 - 265.848,94
323 792.390,00 1.601.120,63
329 83.363,80 8.247,20
34 26.275,00 4.256,00
343 26.275,00 4.256,00
36 182.000,00 43.000,00
363 182.000,00 43.000,00
38 96.000,00 0,00
381 96.000,00 0,00

Aktivnost  A100043 749.700,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   09 749.700,00 0,00

Izvor   4.8. 749.700,00 0,00
32 747.200,00 0,00
321 35.700,00 - 3.000,00
322 500.500,00 - 50.000,00
323 198.000,00 53.000,00
329 13.000,00 0,00
34 2.500,00 0,00
343 2.500,00 0,00

Kapitalni projekt  K100012 1.127.526,00 1.009.474,00

Funkcijska klasifikacija   09 1.127.526,00 1.009.474,00

Izvor   4.8. 1.127.526,00 1.009.474,00
42 978.526,00 - 451.638,18
421 978.526,00 - 978.526,00
422 0,00 526.887,82
45 149.000,00 1.461.112,18
451 149.000,00 1.461.112,18

Tekući projekt  T100002 566.504,00 25.162,26

Funkcijska klasifikacija   09 566.504,00 25.162,26

Izvor   4.8. 566.504,00 25.162,26
32 566.504,00 25.162,26
323 566.504,00 25.162,26

Materijalni rashodi 6.799.790,28
Naknade troškova zaposlenima 1.730.233,59

Obrazovanje 7.151.321,28

Decentralizirana sredstva 7.151.321,28

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 91.611,00
Financijski rashodi 30.531,00

Rashodi za materijal i energiju 2.584.435,06
Rashodi za usluge 2.393.510,63

Pomoći unutar općeg proračuna 225.000,00
Ostali rashodi 96.000,00

Ostali financijski rashodi 30.531,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 225.000,00

Obrazovanje 749.700,00

Decentralizirana sredstva 749.700,00

Tekuće donacije 96.000,00

Smještaj i prehrana učenika u učeničkim domovima 749.700,00

Rashodi za materijal i energiju 450.500,00
Rashodi za usluge 251.000,00

Materijalni rashodi 747.200,00
Naknade troškova zaposlenima 32.700,00

Ostali financijski rashodi 2.500,00

Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu - decentralizacija 2.137.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00
Financijski rashodi 2.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 526.887,82
Građevinski objekti 0,00

Obrazovanje 2.137.000,00

Decentralizirana sredstva 2.137.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.610.112,18

Tekuće i investicijsko održavanje srednjih škola - decentralizacija 591.666,26

Postrojenja i oprema 526.887,82
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.610.112,18

Materijalni rashodi 591.666,26
Rashodi za usluge 591.666,26

Obrazovanje 591.666,26

Decentralizirana sredstva 591.666,26

 LC147RP-IRI Stranica 20 od 48  *Obrada LC* 



Tekući projekt  T100005 56.615,00 525,00

Funkcijska klasifikacija   09 56.615,00 525,00

Izvor   4.8. 56.615,00 525,00
32 56.615,00 525,00
323 56.615,00 525,00

Program  1022 10.250.510,60 68.890,39

Aktivnost  A100044 55.500,00 5.173,66

Funkcijska klasifikacija   09 55.500,00 5.173,66

Izvor   1.1. 55.500,00 5.173,66
32 55.500,00 5.173,66
329 55.500,00 5.173,66

Aktivnost  A100045 7.050.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   09 7.050.000,00 0,00

Izvor   1.1. 50.000,00 0,00
37 50.000,00 0,00
372 50.000,00 0,00
Izvor   5.5. 7.000.000,00 0,00
37 7.000.000,00 0,00
372 7.000.000,00 0,00

Aktivnost  A100079 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 20.000,00

Izvor   1.1. 0,00 20.000,00
37 0,00 20.000,00
372 0,00 20.000,00

Aktivnost  A100087 0,00 173.700,00

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 173.700,00

Izvor   1.1. 0,00 173.700,00
32 0,00 123.300,00
322 0,00 4.000,00
323 0,00 108.300,00
329 0,00 11.000,00
42 0,00 50.400,00
422 0,00 50.400,00

Decentralizirana sredstva 57.140,00
Materijalni rashodi 57.140,00

Tekuće i investicijsko održavanje učeničkih domova - decentralizacija 57.140,00

Obrazovanje 57.140,00

Materijalni i financijski rashodi u srednjem školstvu - iznad zakonskog standarda 60.673,66

Obrazovanje 60.673,66

Rashodi za usluge 57.140,00

Ulaganja u srednje školstvo - iznad zakonskog standarda 10.319.400,99

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.673,66

Prijevoz učenika srednjih škola 7.050.000,00

Opći prihodi i primici 60.673,66
Materijalni rashodi 60.673,66

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00

Obrazovanje 7.050.000,00

Opći prihodi i primici 50.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000.000,00

Sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala 20.000,00

Pomoći 7.000.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 7.000.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00

Obrazovanje 20.000,00

Opći prihodi i primici 20.000,00

Opći prihodi i primici 173.700,00
Materijalni rashodi 123.300,00

Centri izvrsnosti 173.700,00

Obrazovanje 173.700,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.400,00

Rashodi za materijal i energiju 4.000,00
Rashodi za usluge 108.300,00

Postrojenja i oprema 50.400,00

 LC147RP-IRI Stranica 21 od 48  *Obrada LC* 



Kapitalni projekt  K100013 0,00 116.416,58

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 116.416,58

Izvor   1.1. 0,00 77.000,00
42 0,00 77.000,00
422 0,00 77.000,00
Izvor   5.5. 0,00 39.416,58
42 0,00 39.416,58
421 0,00 34,08
422 0,00 39.382,50

Kapitalni projekt  K100073 3.126.200,00 - 272.500,00

Funkcijska klasifikacija   09 3.126.200,00 - 272.500,00

Izvor   1.1. 1.412.500,00 - 272.500,00
32 0,00 44.000,00
323 0,00 42.000,00
329 0,00 2.000,00
45 1.412.500,00 - 316.500,00
451 1.412.500,00 - 316.500,00
Izvor   5.5. 1.713.700,00 0,00
45 1.713.700,00 0,00
451 1.713.700,00 0,00

Tekući projekt  T100082 18.810,60 26.100,15

Funkcijska klasifikacija   09 18.810,60 26.100,15

Izvor   5.5. 18.810,60 26.100,15
31 18.810,60 26.100,15
311 16.050,00 22.500,00
313 2.760,60 3.600,15

Program  1034 9.289.211,03 1.947.353,16

Aktivnost  A100067 3.160.485,00 3.057.109,14

Funkcijska klasifikacija   09 3.160.485,00 3.057.109,14

Izvor   4.9. 3.160.485,00 3.057.109,14
31 52.740,00 156.872,84
311 38.100,00 92.746,44
312 0,00 35.000,00
313 14.640,00 29.126,40
32 2.570.263,00 1.862.638,64

Obrazovanje 116.416,58

Opći prihodi i primici 77.000,00

Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu - iznad zakonskog standarda 116.416,58

Pomoći 39.416,58
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.416,58

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 77.000,00
Postrojenja i oprema 77.000,00

Tehnička škola Virovitica - energetska obnova 2.853.700,00

Obrazovanje 2.853.700,00

Građevinski objekti 34,08
Postrojenja i oprema 39.382,50

Rashodi za usluge 42.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Opći prihodi i primici 1.140.000,00
Materijalni rashodi 44.000,00

Pomoći 1.713.700,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.713.700,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.096.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.096.000,00

Obrazovanje 44.910,75

Pomoći 44.910,75

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.713.700,00

"Pomoćnici u nastavi" 44.910,75

Doprinosi na plaće 6.360,75

Ulaganja u srednje školstvo - iz vlastitih i namjenskih prihoda škola i učeničkih domova 11.236.564,19

Rashodi za zaposlene 44.910,75
Plaće (Bruto) 38.550,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 6.217.594,14
Rashodi za zaposlene 209.612,84

Podizanje standarda iz vlastitih i namjenskih prihoda srednjih škola i učeničkih domova 6.217.594,14

Obrazovanje 6.217.594,14

Doprinosi na plaće 43.766,40
Materijalni rashodi 4.432.901,64

Plaće (Bruto) 130.846,44
Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 22 od 48  *Obrada LC* 



321 136.300,00 708.229,08
322 1.024.001,00 311.240,94
323 673.195,00 665.060,92
324 481.517,00 102.544,76
329 255.250,00 75.562,94
34 23.900,00 2.058,11
343 23.900,00 2.058,11
36 0,00 220.073,16
368 0,00 220.073,16
41 0,00 1.000,00
412 0,00 1.000,00
42 497.221,00 814.466,39
422 461.421,00 798.355,89
424 35.800,00 16.110,50
45 16.361,00 0,00
451 16.361,00 0,00

Tekući projekt  T100019 781.439,28 - 76.013,70

Funkcijska klasifikacija   09 781.439,28 - 76.013,70

Izvor   4.9. 781.439,28 - 76.013,70
32 781.439,28 - 76.013,70
321 671.439,28 - 79.855,04
323 60.000,00 15.670,25
329 50.000,00 - 11.828,91

Tekući projekt  T100055 0,00 64.953,00

Funkcijska klasifikacija   09 0,00 64.953,00

Izvor   4.9. 0,00 64.953,00
36 0,00 64.953,00
361 0,00 64.953,00

Tekući projekt  T100058 40.000,00 - 38.046,09

Funkcijska klasifikacija   09 40.000,00 - 38.046,09

Izvor   4.9. 40.000,00 - 38.046,09
31 35.000,00 - 33.435,03
311 35.000,00 - 33.635,31
313 0,00 200,28
32 5.000,00 - 4.611,06
321 0,00 388,94
322 5.000,00 - 5.000,00

Rashodi za usluge 1.338.255,92
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 584.061,76

Naknade troškova zaposlenima 844.529,08
Rashodi za materijal i energiju 1.335.241,94

Ostali financijski rashodi 25.958,11
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 220.073,16

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 330.812,94
Financijski rashodi 25.958,11

Nematerijalna imovina 1.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.311.687,39

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 220.073,16
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 16.361,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16.361,00

Postrojenja i oprema 1.259.776,89
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 51.910,50

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 705.425,58
Materijalni rashodi 705.425,58

Projekt: "ERASMUS +" 705.425,58

Obrazovanje 705.425,58

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.171,09

Projekt: "ZABORAVLJENE ŠUMSKE VOĆKARICE" 64.953,00

Naknade troškova zaposlenima 591.584,24
Rashodi za usluge 75.670,25

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 64.953,00
Pomoći inozemnim vladama 64.953,00

Obrazovanje 64.953,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 64.953,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.953,91
Rashodi za zaposlene 1.564,97

Projekt: "VEC SHARING HUHR/1601/" 1.953,91

Obrazovanje 1.953,91

Materijalni rashodi 388,94
Naknade troškova zaposlenima 388,94

Plaće (Bruto) 1.364,69
Doprinosi na plaće 200,28

Rashodi za materijal i energiju 0,00

 LC147RP-IRI Stranica 23 od 48  *Obrada LC* 



Tekući projekt  T100059 408.346,00 - 57.296,46

Funkcijska klasifikacija   09 408.346,00 - 57.296,46

Izvor   4.9. 408.346,00 - 57.296,46
31 376.600,00 - 56.009,46
311 300.000,00 - 49.465,46
312 25.000,00 - 7.000,00
313 51.600,00 456,00
32 31.746,00 - 1.287,00
321 31.746,00 - 1.287,00

Tekući projekt  T100064 56.057,00 - 7.188,00

Funkcijska klasifikacija   09 56.057,00 - 7.188,00

Izvor   4.9. 56.057,00 - 7.188,00
32 56.057,00 - 7.188,00
322 56.057,00 - 16.641,00
329 0,00 9.453,00

Tekući projekt  T100065 2.698.280,00 - 941.786,15

Funkcijska klasifikacija   09 2.698.280,00 - 941.786,15

Izvor   4.9. 2.698.280,00 - 941.786,15
32 68.130,00 - 19.099,95
323 68.130,00 - 19.099,95
45 2.630.150,00 - 922.686,20
451 2.630.150,00 - 922.686,20

Tekući projekt  T100066 1.242.586,35 - 24.958,68

Funkcijska klasifikacija   09 1.242.586,35 - 24.958,68

Izvor   4.9. 1.242.586,35 - 24.958,68
31 81.979,73 - 3.375,00
311 65.084,72 0,00
312 3.375,00 - 3.375,00
313 13.520,01 0,00
32 1.077.871,86 - 50.383,68
321 241.398,00 - 21.583,68
323 765.824,11 - 28.800,00
329 70.649,75 0,00
36 82.734,76 0,00
369 82.734,76 0,00

Obrazovanje 351.049,54

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 351.049,54

Projekt: "In-In - integracija i inkluzija" 351.049,54

Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00
Doprinosi na plaće 52.056,00

Rashodi za zaposlene 320.590,54
Plaće (Bruto) 250.534,54

Projekt: "ŠKOLSKA SHEMA" 48.869,00

Obrazovanje 48.869,00

Materijalni rashodi 30.459,00
Naknade troškova zaposlenima 30.459,00

Rashodi za materijal i energiju 39.416,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.453,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 48.869,00
Materijalni rashodi 48.869,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.756.493,85
Materijalni rashodi 49.030,05

Projekt: "ENERGETSKA OBNOVA" 1.756.493,85

Obrazovanje 1.756.493,85

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.707.463,80

Projekt: "NAUČIMO UPRAVLJATI NOVCEM" 1.217.627,67

Rashodi za usluge 49.030,05
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.707.463,80

Rashodi za zaposlene 78.604,73
Plaće (Bruto) 65.084,72

Obrazovanje 1.217.627,67

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.217.627,67

Materijalni rashodi 1.027.488,18
Naknade troškova zaposlenima 219.814,32

Ostali rashodi za zaposlene 0,00
Doprinosi na plaće 13.520,01

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 82.734,76
Prijenosi između proračunskih korisniak istog proračuna 82.734,76

Rashodi za usluge 737.024,11
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.649,75

 LC147RP-IRI Stranica 24 od 48  *Obrada LC* 



42 0,00 28.800,00
422 0,00 28.800,00

Tekući projekt  T100067 189.732,00 62.427,00

Funkcijska klasifikacija   09 189.732,00 62.427,00

Izvor   4.9. 189.732,00 62.427,00
31 45.042,00 14.249,00
311 41.900,00 13.254,00
313 3.142,00 995,00
32 19.600,00 1.822,00
321 9.600,00 1.822,00
322 10.000,00 0,00
42 125.090,00 46.356,00
422 125.090,00 46.356,00

Tekući projekt  T100068 128.032,00 - 25.392,00

Funkcijska klasifikacija   09 128.032,00 - 25.392,00

Izvor   4.9. 128.032,00 - 25.392,00
31 17.080,00 0,00
311 15.888,00 0,00
313 1.192,00 0,00
32 1.952,00 0,00
321 1.152,00 0,00
322 800,00 0,00
42 109.000,00 - 25.392,00
422 109.000,00 - 25.392,00

Tekući projekt  T100069 584.253,40 - 66.454,90

Funkcijska klasifikacija   09 584.253,40 - 66.454,90

Izvor   4.9. 584.253,40 - 66.454,90
32 584.253,40 - 103.228,72
321 429.359,00 - 237.692,28
322 0,00 10.000,00
323 154.894,40 124.463,56
42 0,00 36.773,82
422 0,00 36.773,82

Razdjel  008 262.650.833,75 25.492.177,76

Glava  00801 795.385,75 1.050.094,82

Projekt: "In Medias ReStart" 252.159,00

Obrazovanje 252.159,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.800,00
Postrojenja i oprema 28.800,00

Plaće (Bruto) 55.154,00
Doprinosi na plaće 4.137,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 252.159,00
Rashodi za zaposlene 59.291,00

Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 171.446,00

Materijalni rashodi 21.422,00
Naknade troškova zaposlenima 11.422,00

Obrazovanje 102.640,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 102.640,00

Postrojenja i oprema 171.446,00

Projekt: "GLAZBENA PISMENOST" 102.640,00

Doprinosi na plaće 1.192,00
Materijalni rashodi 1.952,00

Rashodi za zaposlene 17.080,00
Plaće (Bruto) 15.888,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 83.608,00
Postrojenja i oprema 83.608,00

Naknade troškova zaposlenima 1.152,00
Rashodi za materijal i energiju 800,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 517.798,50
Materijalni rashodi 481.024,68

Projekt: "ERASMUS + EUROJOBS II" 517.798,50

Obrazovanje 517.798,50

Rashodi za usluge 279.357,96
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.773,82

Naknade troškova zaposlenima 191.666,72
Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 1.845.480,57

Postrojenja i oprema 36.773,82

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 288.143.011,51

 LC147RP-IRI Stranica 25 od 48  *Obrada LC* 



Program  1026 779.385,75 541.515,86

Aktivnost  A100046 265.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   07 265.000,00 0,00

Izvor   1.1. 265.000,00 - 16.875,00
32 265.000,00 - 16.875,00
323 265.000,00 - 16.875,00
Izvor   4.3. 0,00 16.875,00
32 0,00 16.875,00
323 0,00 16.875,00

Aktivnost  A100047 30.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   07 30.000,00 0,00

Izvor   1.1. 30.000,00 0,00
32 30.000,00 0,00
323 30.000,00 0,00

Aktivnost  A100048 336.875,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   07 336.875,00 0,00

Izvor   1.1. 127.571,00 16.875,00
32 127.571,00 16.875,00
323 127.571,00 16.875,00
Izvor   4.3. 209.304,00 - 16.875,00
32 209.304,00 - 16.875,00
323 209.304,00 - 16.875,00

Aktivnost  A100058 75.000,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija   07 75.000,00 35.000,00

Izvor   1.1. 75.000,00 35.000,00
37 75.000,00 35.000,00
372 75.000,00 35.000,00

Aktivnost  A100085 50.000,00 310.000,00

Funkcijska klasifikacija   07 50.000,00 310.000,00

Izvor   1.1. 50.000,00 310.000,00
32 20.000,00 5.000,00
323 5.000,00 0,00
329 15.000,00 5.000,00

Zdravstvena zaštita 1.320.901,61

Opći prihodi i primici 248.125,00
Materijalni rashodi 248.125,00

Pregled umrlih izvan zdravstvenih ustanova i javnozdravstvene mjere 265.000,00

Zdravstvo 265.000,00

Materijalni rashodi 16.875,00
Rashodi za usluge 16.875,00

Rashodi za usluge 248.125,00
Koncesije za obavljanje javne zdravstvne službe 16.875,00

Opći prihodi i primici 30.000,00
Materijalni rashodi 30.000,00

Prevencija ovisnosti 30.000,00

Zdravstvo 30.000,00

Zdravstvo 336.875,00

Opći prihodi i primici 144.446,00

Rashodi za usluge 30.000,00

Zaštita pučanstva od zaraznih bolesti 336.875,00

Koncesije za obavljanje javne zdravstvne službe 192.429,00
Materijalni rashodi 192.429,00

Materijalni rashodi 144.446,00
Rashodi za usluge 144.446,00

Zdravstvo 110.000,00

Opći prihodi i primici 110.000,00

Rashodi za usluge 192.429,00

Sufinanciranje kamata na stambene kredite liječnika 110.000,00

Ostali nespomenuti rashodi u zdravstvu 360.000,00

Zdravstvo 360.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 110.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 110.000,00

Rashodi za usluge 5.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Opći prihodi i primici 360.000,00
Materijalni rashodi 25.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 26 od 48  *Obrada LC* 



37 30.000,00 305.000,00
372 30.000,00 305.000,00

Kapitalni projekt  K100067 22.510,75 0,00

Funkcijska klasifikacija   07 22.510,75 0,00

Izvor   5.5. 22.510,75 0,00
31 22.510,75 0,00
311 18.353,88 0,00
313 4.156,87 0,00

Tekući projekt  T100085 0,00 196.515,86

Funkcijska klasifikacija   07 0,00 196.515,86

Izvor   5.5. 0,00 196.515,86
31 0,00 27.424,21
311 0,00 23.400,00
313 0,00 4.024,21
32 0,00 149.091,65
322 0,00 3.200,00
323 0,00 136.091,65
329 0,00 9.800,00
42 0,00 20.000,00
422 0,00 20.000,00

Program  1027 16.000,00 508.578,96

Aktivnost  A100050 16.000,00 8.578,96

Funkcijska klasifikacija   10 16.000,00 8.578,96

Izvor   1.1. 16.000,00 8.578,96
36 0,00 9.000,00
366 0,00 9.000,00
37 16.000,00 - 421,04
372 16.000,00 - 421,04

Kapitalni projekt  K100086 0,00 99.500,00

Funkcijska klasifikacija   10 0,00 99.500,00

Izvor   1.1. 0,00 99.500,00
38 0,00 99.500,00
381 0,00 99.500,00

Kapitalni projekt  K100087 0,00 400.500,00

Centar za kulturu zdravlja - Dvorac Janković Cabuna 22.510,75

Zdravstvo 22.510,75

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 335.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 335.000,00

Plaće (Bruto) 18.353,88
Doprinosi na plaće 4.156,87

Pomoći 22.510,75
Rashodi za zaposlene 22.510,75

Pomoći 196.515,86
Rashodi za zaposlene 27.424,21

Projekt: "Razvoj palijativne skrbi u VPŽ" 196.515,86

Zdravstvo 196.515,86

Materijalni rashodi 149.091,65
Rashodi za materijal i energiju 3.200,00

Plaće (Bruto) 23.400,00
Doprinosi na plaće 4.024,21

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00
Postrojenja i oprema 20.000,00

Rashodi za usluge 136.091,65
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00

Socijalna zaštita 24.578,96

Opći prihodi i primici 24.578,96

Socijalna zaštita 524.578,96

Ostali nespomenuti rashodi u djelatnosti socijalne skrbi i zaštite 24.578,96

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.578,96
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.578,96

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 9.000,00
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 9.000,00

Opći prihodi i primici 99.500,00
Ostali rashodi 99.500,00

Sklonište i savjetovalište za osobe žrtve nasilja u obitelji 99.500,00

Socijalna zaštita 99.500,00

Tekuće donacije 99.500,00

Projekt: "Centar za podršku, savjetovanje i osnaživanje" 400.500,00

 LC147RP-IRI Stranica 27 od 48  *Obrada LC* 



Funkcijska klasifikacija   10 0,00 400.500,00

Izvor   5.5. 0,00 400.500,00
41 0,00 363.000,00
411 0,00 363.000,00
42 0,00 37.500,00
421 0,00 37.500,00

Glava  00802 258.917.032,00 24.442.082,94

Program  1028 15.008.515,00 0,00

Kapitalni projekt  K100015 3.337.033,00 286.298,62

Funkcijska klasifikacija   07 3.337.033,00 286.298,62

Izvor   4.8. 3.337.033,00 286.298,62
41 212.200,00 - 31.134,90
412 212.200,00 - 31.134,90
42 1.681.122,82 532.921,95
422 1.249.122,82 341.129,20
423 365.000,00 - 9.144,75
426 67.000,00 200.937,50
45 1.443.710,18 - 215.488,43
451 423.710,18 - 173.367,18
452 1.020.000,00 - 42.121,25

Kapitalni projekt  K100016 5.690.107,00 0,00

Izvor   4.8. 5.511.107,00 0,00
54 5.511.107,00 0,00
544 5.511.107,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   07 179.000,00 0,00

Izvor   4.8. 179.000,00 0,00
34 179.000,00 0,00
342 179.000,00 0,00

Kapitalni projekt  K100018 900.000,00 0,00

Izvor   4.8. 760.000,00 0,00
54 760.000,00 0,00
544 760.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   07 140.000,00 0,00

Izvor   4.8. 140.000,00 0,00

Socijalna zaštita 400.500,00

Pomoći 400.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00
Građevinski objekti 37.500,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 363.000,00
Materijalna imovina - prirodna bogatstva 363.000,00

Kapitalna ulaganja u zdravstvenim ustanovama - decentralizacija 3.623.331,62

Zdravstvo 3.623.331,62

Zdravstvene ustanove 283.359.114,94

Ulaganja u zdravstvo - zakonski standard 15.008.515,00

Nematerijalna imovina 181.065,10
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.214.044,77

Decentralizirana sredstva 3.623.331,62
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 181.065,10

Nematerijalna proizvedena imovina 267.937,50
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.228.221,75

Postrojenja i oprema 1.590.252,02
Prijevozna sredstva 355.855,25

Otplata kredita Opće bolnice Virovitica - decentralizacija 5.690.107,00

Decentralizirana sredstva 5.511.107,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.343,00
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 977.878,75

Zdravstvo 179.000,00

Decentralizirana sredstva 179.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.511.107,00
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 5.511.107,00

Otplata kredita Zavoda za javno zdravstvo "Sveti Rok" VPŽ - decentralizacija 900.000,00

Decentralizirana sredstva 760.000,00

Financijski rashodi 179.000,00
Kamate za primljene kredite i zajmove 179.000,00

Zdravstvo 140.000,00

Decentralizirana sredstva 140.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 760.000,00
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 760.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 28 od 48  *Obrada LC* 



34 140.000,00 0,00
342 140.000,00 0,00

Tekući projekt  T100007 5.081.375,00 - 286.298,62

Funkcijska klasifikacija   07 5.081.375,00 - 286.298,62

Izvor   4.8. 5.081.375,00 - 286.298,62
32 5.081.375,00 - 286.298,62
322 770.000,00 46.497,60
323 4.311.375,00 - 332.796,22

Program  1029 7.615.774,00 - 1.233.902,54

Aktivnost  A100059 1.125.467,00 17.589,96

Funkcijska klasifikacija   07 1.125.467,00 17.589,96

Izvor   1.1. 950.905,00 17.589,96
31 288.000,00 - 115.760,00
311 220.000,00 - 80.000,00
313 68.000,00 - 35.760,00
32 662.905,00 115.760,00
323 662.905,00 115.760,00
42 0,00 17.589,96
421 0,00 17.589,96
Izvor   5.5. 174.562,00 0,00
42 174.562,00 0,00
421 174.562,00 0,00

Kapitalni projekt  K100019 1.004.137,00 0,00

Izvor   1.1. 474.137,00 500.000,00
54 474.137,00 500.000,00
544 474.137,00 500.000,00
Izvor   6.1. 500.000,00 - 500.000,00
54 500.000,00 - 500.000,00
544 500.000,00 - 500.000,00

Funkcijska klasifikacija   07 30.000,00 0,00

Izvor   1.1. 30.000,00 0,00
34 30.000,00 0,00
342 30.000,00 0,00

Kapitalni projekt  K100074 340.000,00 785.000,00

Funkcijska klasifikacija   07 340.000,00 785.000,00

Tekuće i investicijsko održavanje u zdravstvenim ustanovam - decentralizacija 4.795.076,38

Zdravstvo 4.795.076,38

Financijski rashodi 140.000,00
Kamate za primljene kredite i zajmove 140.000,00

Rashodi za materijal i energiju 816.497,60
Rashodi za usluge 3.978.578,78

Decentralizirana sredstva 4.795.076,38
Materijalni rashodi 4.795.076,38

Zdravstvo 1.143.056,96

Opći prihodi i primici 968.494,96

Ulaganja u zdravstvo - iznad zakonskog standarda 6.381.871,46

Sufinanciranje nadstandarda ZZHM 1.143.056,96

Doprinosi na plaće 32.240,00
Materijalni rashodi 778.665,00

Rashodi za zaposlene 172.240,00
Plaće (Bruto) 140.000,00

Građevinski objekti 17.589,96
Pomoći 174.562,00

Rashodi za usluge 778.665,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.589,96

Sufinanciranje otplate kredita Opće bolnice Virovitica 1.004.137,00

Opći prihodi i primici 974.137,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 174.562,00
Građevinski objekti 174.562,00

Donacije 0,00
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 974.137,00
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 974.137,00

Opći prihodi i primici 30.000,00
Financijski rashodi 30.000,00

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00

Zdravstvo 30.000,00

Zdravstvo 1.125.000,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00

Kapitalna ulaganja u zdravstvu - iznad standarda 1.125.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 29 od 48  *Obrada LC* 



Izvor   1.1. 340.000,00 785.000,00
42 340.000,00 200.000,00
422 340.000,00 200.000,00
45 0,00 585.000,00
451 0,00 585.000,00

Kapitalni projekt  K100075 3.878.818,75 - 2.335.943,75

Funkcijska klasifikacija   07 3.878.818,75 - 2.335.943,75

Izvor   1.1. 1.506.948,78 33.051,22
45 1.506.948,78 33.051,22
451 1.506.948,78 33.051,22
Izvor   5.5. 2.371.869,97 - 2.368.994,97
32 26.150,00 - 23.275,00
323 26.150,00 - 25.750,00
329 0,00 2.475,00
45 2.345.719,97 - 2.345.719,97
451 2.345.719,97 - 2.345.719,97

Kapitalni projekt  K100085 1.267.351,25 299.451,25

Funkcijska klasifikacija   07 1.267.351,25 299.451,25

Izvor   1.1. 506.738,16 1.056.039,34
45 506.738,16 1.056.039,34
451 506.738,16 1.056.039,34
Izvor   5.5. 760.613,09 - 756.588,09
32 26.150,00 - 22.125,00
323 26.150,00 - 25.000,00
329 0,00 2.875,00
45 734.463,09 - 734.463,09
451 734.463,09 - 734.463,09

Program  1035 236.292.743,00 25.675.985,48

Aktivnost  A100068 219.927.294,00 25.249.847,48

Funkcijska klasifikacija   07 219.927.294,00 25.249.847,48

Izvor   4.9. 219.927.294,00 25.249.847,48
31 141.927.141,00 5.374.004,00
311 117.435.061,00 5.565.949,00
312 4.698.854,00 288.521,00
313 19.793.226,00 - 480.466,00
32 75.573.506,00 9.376.647,48

Opći prihodi i primici 1.125.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 585.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 585.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 540.000,00
Postrojenja i oprema 540.000,00

Opći prihodi i primici 1.540.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.540.000,00

Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ - Paviljon IV Slatina 1.542.875,00

Zdravstvo 1.542.875,00

Materijalni rashodi 2.875,00
Rashodi za usluge 400,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.540.000,00
Pomoći 2.875,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ - Opća medicina Virovitica 1.566.802,50

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.475,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.562.777,50
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.562.777,50

Zdravstvo 1.566.802,50

Opći prihodi i primici 1.562.777,50

Rashodi za usluge 1.150,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.875,00

Pomoći 4.025,00
Materijalni rashodi 4.025,00

Ulaganja u zdravstvo - iz vlastitih i namjenskih prihoda zdravstvenih ustanova 261.968.728,48

Rashodi zdravstvenih ustanova iz vlastitih i namjenskih prihoda 245.177.141,48

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

Rashodi za zaposlene 147.301.145,00
Plaće (Bruto) 123.001.010,00

Zdravstvo 245.177.141,48

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 245.177.141,48

Materijalni rashodi 84.950.153,48

Ostali rashodi za zaposlene 4.987.375,00
Doprinosi na plaće 19.312.760,00

 LC147RP-IRI Stranica 30 od 48  *Obrada LC* 



321 4.014.904,00 19.676,00
322 53.778.465,00 8.662.821,00
323 15.813.578,00 489.872,48
324 307.500,00 175.729,00
329 1.659.059,00 28.549,00
34 197.787,00 287.213,00
343 197.787,00 287.213,00
37 12.000,00 10.500,00
372 12.000,00 10.500,00
38 0,00 33.000,00
383 0,00 33.000,00
42 533.572,00 10.219.681,00
421 0,00 1.440.000,00
422 533.572,00 8.682.881,00
423 0,00 96.800,00
45 1.683.288,00 - 51.198,00
451 1.683.288,00 - 51.198,00

Kapitalni projekt  K100041 15.896.566,00 713.021,00

Funkcijska klasifikacija   07 15.896.566,00 713.021,00

Izvor   4.9. 15.896.566,00 713.021,00
32 488.437,00 - 158.508,00
323 483.437,00 - 158.508,00
329 5.000,00 0,00
42 0,00 871.529,00
422 0,00 871.529,00
45 15.408.129,00 0,00
451 15.408.129,00 0,00

Kapitalni projekt  K100064 468.883,00 - 286.883,00

Funkcijska klasifikacija   07 468.883,00 - 286.883,00

Izvor   4.9. 468.883,00 - 286.883,00
32 3.750,00 - 1.750,00
322 1.000,00 0,00
323 1.150,00 - 150,00
329 1.600,00 - 1.600,00
45 465.133,00 - 285.133,00
451 465.133,00 - 285.133,00

Glava  00803 2.938.416,00 0,00

Naknade troškova zaposlenima 4.034.580,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 483.229,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.687.608,00

Rashodi za materijal i energiju 62.441.286,00
Rashodi za usluge 16.303.450,48

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 22.500,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.500,00

Financijski rashodi 485.000,00
Ostali financijski rashodi 485.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.753.253,00
Građevinski objekti 1.440.000,00

Ostali rashodi 33.000,00
Kazne, penali i naknade štete 33.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.632.090,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.632.090,00

Postrojenja i oprema 9.216.453,00
Prijevozna sredstva 96.800,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 16.609.587,00
Materijalni rashodi 329.929,00

Projekt: "Dogradnja i opremanje dnevnih bolnica Opće bolnice Virovitica" 16.609.587,00

Zdravstvo 16.609.587,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 871.529,00
Postrojenja i oprema 871.529,00

Rashodi za usluge 324.929,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Energetska obnova zgrade DZ VPŽ u Bušetini 182.000,00

Zdravstvo 182.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.408.129,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.408.129,00

Rashodi za materijal i energiju 1.000,00
Rashodi za usluge 1.000,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 182.000,00
Materijalni rashodi 2.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 180.000,00

Ustanove socijalne skrbi 2.938.416,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 180.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 31 od 48  *Obrada LC* 



Program  1030 1.418.416,00 331.550,00

Aktivnost  A100051 1.418.416,00 331.550,00

Funkcijska klasifikacija   10 1.418.416,00 331.550,00

Izvor   4.8. 1.418.416,00 331.550,00
32 0,00 196.000,00
323 0,00 196.000,00
36 1.418.416,00 135.550,00
366 1.418.416,00 135.550,00

Program  1031 1.520.000,00 - 331.550,00

Aktivnost  A100052 1.520.000,00 - 331.550,00

Funkcijska klasifikacija   10 1.520.000,00 - 331.550,00

Izvor   4.8. 1.520.000,00 - 331.550,00
36 0,00 1.188.450,00
363 0,00 1.188.450,00
37 1.520.000,00 - 1.520.000,00
372 1.520.000,00 - 1.520.000,00

Razdjel  009 140.640.929,99 - 15.851.177,65

Glava  00901 134.073.757,11 - 17.879.268,80

Program  1004 595.000,00 407.816,76

Aktivnost  A100010 330.000,00 307.816,76

Funkcijska klasifikacija   03 330.000,00 307.816,76

Izvor   1.1. 330.000,00 307.816,76
38 330.000,00 307.816,76
381 330.000,00 307.816,76

Aktivnost  A100011 40.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   03 40.000,00 0,00

Izvor   1.1. 40.000,00 0,00
32 10.000,00 - 10.000,00
329 10.000,00 - 10.000,00
38 30.000,00 10.000,00
381 10.000,00 30.000,00

Socijalna zaštita 1.749.966,00

Decentralizirana sredstva 1.749.966,00

Redovna djelatnosti Centara za socijalnu skrb - zakonski standard 1.749.966,00

Redovna djelatnost Centara za socijalnu skrb - decentralizacija 1.749.966,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.553.966,00
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.553.966,00

Materijalni rashodi 196.000,00
Rashodi za usluge 196.000,00

Socijalna zaštita 1.188.450,00

Decentralizirana sredstva 1.188.450,00

Pomoć za ogrjev - zakonski standard 1.188.450,00

Pomoć za ogrjev - decentralizacija 1.188.450,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.188.450,00
Pomoći unutar općeg proračuna 1.188.450,00

Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 1.002.816,76

Djelovanje Vatrogasne zajednice VPŽ 637.816,76

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU I EUROPSKE FONDOVE 124.789.752,34

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU I EUROPSKE FONDOVE 116.194.488,31

Ostali rashodi 637.816,76
Tekuće donacije 637.816,76

Javni red i sigurnost 637.816,76

Opći prihodi i primici 637.816,76

Opći prihodi i primici 40.000,00
Materijalni rashodi 0,00

Poticanje rada DVD-a 40.000,00

Javni red i sigurnost 40.000,00

Tekuće donacije 40.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Ostali rashodi 40.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 32 od 48  *Obrada LC* 



382 20.000,00 - 20.000,00

Aktivnost  A100012 40.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   03 40.000,00 0,00

Izvor   1.1. 40.000,00 0,00
38 40.000,00 0,00
381 40.000,00 0,00

Aktivnost  A100015 60.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   03 60.000,00 0,00

Izvor   1.1. 60.000,00 0,00
32 60.000,00 0,00
322 15.000,00 0,00
323 45.000,00 0,00

Aktivnost  A100049 125.000,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija   10 125.000,00 100.000,00

Izvor   1.1. 125.000,00 100.000,00
38 125.000,00 100.000,00
381 125.000,00 100.000,00

Program  1016 81.767.731,52 - 9.895.598,44

Aktivnost  A100028 40.000,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 40.000,00 30.000,00

Izvor   1.1. 40.000,00 30.000,00
36 40.000,00 30.000,00
366 40.000,00 30.000,00

Kapitalni projekt  K100006 245.668,15 104.361,85

Funkcijska klasifikacija   04 245.668,15 104.361,85

Izvor   1.1. 0,00 90.000,00
32 0,00 90.000,00
323 0,00 90.000,00
Izvor   5.5. 245.668,15 14.361,85
32 73.543,15 11.836,85
323 73.543,15 11.836,85
45 172.125,00 2.525,00
451 172.125,00 2.525,00

Kapitalne donacije 0,00

Opći prihodi i primici 40.000,00
Ostali rashodi 40.000,00

Djelovanje stanice Hrvatske gorske službe spašavanja 40.000,00

Javni red i sigurnost 40.000,00

Javni red i sigurnost 60.000,00

Opći prihodi i primici 60.000,00

Tekuće donacije 40.000,00

Izrada dokumentacije i osposobljavanje za provedbu preventivnih mjera zaštite i spašavanja 60.000,00

Rashodi za usluge 45.000,00

Sufinanciranje rada Županijskog Crvenog križa 225.000,00

Materijalni rashodi 60.000,00
Rashodi za materijal i energiju 15.000,00

Ostali rashodi 225.000,00
Tekuće donacije 225.000,00

Socijalna zaštita 225.000,00

Opći prihodi i primici 225.000,00

Ekonomski poslovi 70.000,00

Opći prihodi i primici 70.000,00

Priprema dokumentacije i provođenje EU projekata 71.872.133,08

Uključivanje u europske integracije 70.000,00

Priprema dokumentacije za EU projekte 350.030,00

Ekonomski poslovi 350.030,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 70.000,00
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 70.000,00

Rashodi za usluge 90.000,00
Pomoći 260.030,00

Opći prihodi i primici 90.000,00
Materijalni rashodi 90.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 174.650,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 174.650,00

Materijalni rashodi 85.380,00
Rashodi za usluge 85.380,00

 LC147RP-IRI Stranica 33 od 48  *Obrada LC* 



Kapitalni projekt  K100021 100.000,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 100.000,00 1.000,00

Izvor   1.1. 100.000,00 1.000,00
32 100.000,00 1.000,00
322 100.000,00 0,00
323 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt  K100023 14.371.519,61 - 7.231.508,33

Funkcijska klasifikacija   04 14.371.519,61 - 7.231.508,33

Izvor   5.5. 14.371.519,61 - 7.231.508,33
31 134.400,01 6.046,77
311 114.675,77 3.713,83
313 19.724,24 2.332,94
32 52.119,60 - 9.055,10
321 28.959,60 - 15.655,10
323 3.000,00 6.600,00
329 20.160,00 0,00
42 14.185.000,00 - 7.228.500,00
421 14.185.000,00 - 7.228.500,00

Kapitalni projekt  K100026 11.075.623,16 - 2.825.438,89

Funkcijska klasifikacija   04 11.075.623,16 - 2.825.438,89

Izvor   1.1. 723.730,00 - 311.897,50
32 600.000,00 - 535.000,00
322 600.000,00 - 535.000,00
45 123.730,00 223.102,50
451 123.730,00 223.102,50
Izvor   5.5. 10.351.893,16 - 2.513.541,39
31 23.290,49 13.799,03
311 19.872,44 11.899,69
313 3.418,05 1.899,34
32 137.000,00 - 92.631,88
322 30.000,00 - 30.000,00
323 107.000,00 - 79.500,00
329 0,00 16.868,12
36 24.096,17 28.545,38
368 24.096,17 28.545,38
38 226.151,79 - 79.605,32
381 226.151,79 - 79.605,32

Opći prihodi i primici 101.000,00
Materijalni rashodi 101.000,00

Panonski drvni centar kompetencija 101.000,00

Ekonomski poslovi 101.000,00

Tehnološko-inovacijski centar 7.140.011,28

Ekonomski poslovi 7.140.011,28

Rashodi za materijal i energiju 100.000,00
Rashodi za usluge 1.000,00

Plaće (Bruto) 118.389,60
Doprinosi na plaće 22.057,18

Pomoći 7.140.011,28
Rashodi za zaposlene 140.446,78

Rashodi za usluge 9.600,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.160,00

Materijalni rashodi 43.064,50
Naknade troškova zaposlenima 13.304,50

Centar za posjetitelje - Dvorac Janković 8.250.184,27

Ekonomski poslovi 8.250.184,27

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.956.500,00
Građevinski objekti 6.956.500,00

Rashodi za materijal i energiju 65.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 346.832,50

Opći prihodi i primici 411.832,50
Materijalni rashodi 65.000,00

Rashodi za zaposlene 37.089,52
Plaće (Bruto) 31.772,13

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 346.832,50
Pomoći 7.838.351,77

Rashodi za materijal i energiju 0,00
Rashodi za usluge 27.500,00

Doprinosi na plaće 5.317,39
Materijalni rashodi 44.368,12

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 52.641,55
Ostali rashodi 146.546,47

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.868,12
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 52.641,55

Tekuće donacije 146.546,47

 LC147RP-IRI Stranica 34 od 48  *Obrada LC* 



42 2.758.505,38 - 1.243.648,60
422 2.758.505,38 - 1.244.891,28
424 0,00 1.242,68
45 7.182.849,33 - 1.140.000,00
451 7.182.849,33 - 1.140.000,00

Kapitalni projekt  K100035 130.000,00 - 105.800,00

Funkcijska klasifikacija   04 130.000,00 - 105.800,00

Izvor   1.1. 130.000,00 - 130.000,00
32 130.000,00 - 130.000,00
323 130.000,00 - 130.000,00
Izvor   4.1. 0,00 24.200,00
32 0,00 24.200,00
322 0,00 3.000,00
323 0,00 21.200,00

Kapitalni projekt  K100045 9.635.145,91 - 2.530.666,34

Funkcijska klasifikacija   04 9.635.145,91 - 2.530.666,34

Izvor   1.1. 0,00 66.000,00
45 0,00 66.000,00
454 0,00 66.000,00
Izvor   5.5. 9.635.145,91 - 2.596.666,34
31 101.314,05 - 52.249,54
311 86.445,43 - 44.380,49
313 14.868,62 - 7.869,05
32 92.637,61 - 12.296,41
321 0,00 1.397,26
322 15.197,11 - 8.837,82
323 64.098,00 - 4.855,85
329 13.342,50 0,00
36 4.941.293,36 - 4.450.000,00
361 4.736.420,64 - 4.300.000,00
368 204.872,72 - 150.000,00
42 0,00 1.482,50
421 0,00 1.482,50
45 4.499.900,89 1.916.397,11
454 4.499.900,89 1.916.397,11

Kapitalni projekt  K100046 13.392.766,31 - 5.497.334,56

Funkcijska klasifikacija   04 13.392.766,31 - 5.497.334,56

Postrojenja i oprema 1.513.614,10
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.242,68

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.514.856,78

Sunčane elektrane Medinci 24.200,00

Ekonomski poslovi 24.200,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.042.849,33
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6.042.849,33

Rashodi za usluge 0,00
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 24.200,00

Opći prihodi i primici 0,00
Materijalni rashodi 0,00

Rashodi za usluge 21.200,00

Projekt: "Tourism4All" (Park Suhopolje) 7.104.479,57

Materijalni rashodi 24.200,00
Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.000,00
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 66.000,00

Ekonomski poslovi 7.104.479,57

Opći prihodi i primici 66.000,00

Plaće (Bruto) 42.064,94
Doprinosi na plaće 6.999,57

Pomoći 7.038.479,57
Rashodi za zaposlene 49.064,51

Rashodi za materijal i energiju 6.359,29
Rashodi za usluge 59.242,15

Materijalni rashodi 80.341,20
Naknade troškova zaposlenima 1.397,26

Pomoći inozemnim vladama 436.420,64
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 54.872,72

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.342,50
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 491.293,36

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.416.298,00
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 6.416.298,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.482,50
Građevinski objekti 1.482,50

Projekt: "EV13 Gap" (Kapela II) 7.895.431,75

Ekonomski poslovi 7.895.431,75

 LC147RP-IRI Stranica 35 od 48  *Obrada LC* 



Izvor   1.1. 60.000,00 81.000,00
42 60.000,00 81.000,00
421 60.000,00 - 59.000,00
422 0,00 140.000,00
Izvor   5.5. 13.332.766,31 - 5.578.334,56
31 21.863,02 15.893,51
311 18.654,45 13.721,73
313 3.208,57 2.171,78
32 11.433,20 7.691,75
322 3.279,45 3.259,55
323 0,00 2.961,40
329 8.153,75 1.470,80
36 6.126.467,58 - 5.937.000,00
361 6.126.467,58 - 5.937.000,00
38 181.281,45 - 63.000,00
381 181.281,45 - 63.000,00
42 6.991.721,06 398.080,18
421 6.741.721,06 400.892,68
422 250.000,00 - 2.812,50

Kapitalni projekt  K100048 12.269.319,14 1.586.367,87

Funkcijska klasifikacija   04 12.269.319,14 1.586.367,87

Izvor   5.5. 12.269.319,14 1.586.367,87
42 12.269.319,14 1.586.367,87
421 12.269.319,14 1.586.367,87

Kapitalni projekt  K100089 0,00 30.140,00

Funkcijska klasifikacija   04 0,00 30.140,00

Izvor   5.5. 0,00 30.140,00
31 0,00 2.740,00
311 0,00 2.351,93
313 0,00 388,07
32 0,00 27.400,00
323 0,00 22.400,00
329 0,00 5.000,00

Kapitalni projekt  K100091 0,00 412.529,85

Funkcijska klasifikacija   04 0,00 412.529,85

Izvor   5.5. 0,00 412.529,85
45 0,00 412.529,85

Opći prihodi i primici 141.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 141.000,00

Pomoći 7.754.431,75
Rashodi za zaposlene 37.756,53

Građevinski objekti 1.000,00
Postrojenja i oprema 140.000,00

Materijalni rashodi 19.124,95
Rashodi za materijal i energiju 6.539,00

Plaće (Bruto) 32.376,18
Doprinosi na plaće 5.380,35

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 189.467,58
Pomoći inozemnim vladama 189.467,58

Rashodi za usluge 2.961,40
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.624,55

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.389.801,24
Građevinski objekti 7.142.613,74

Ostali rashodi 118.281,45
Tekuće donacije 118.281,45

Ekonomski poslovi 13.855.687,01

Pomoći 13.855.687,01

Postrojenja i oprema 247.187,50

Projekt: "Centar za istraživanje i razvoj u mljekarstvu" 13.855.687,01

Projekt: "Regionalna klaonica s rasjekom mesa i hladnjačom" 30.140,00

Ekonomski poslovi 30.140,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.855.687,01
Građevinski objekti 13.855.687,01

Plaće (Bruto) 2.351,93
Doprinosi na plaće 388,07

Pomoći 30.140,00
Rashodi za zaposlene 2.740,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Projekt: "Čudesan svijet grofa Jankovića" 412.529,85

Materijalni rashodi 27.400,00
Rashodi za usluge 22.400,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 412.529,85

Ekonomski poslovi 412.529,85

Pomoći 412.529,85

 LC147RP-IRI Stranica 36 od 48  *Obrada LC* 



454 0,00 412.529,85

Kapitalni projekt  K100092 0,00 625.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 0,00 625.000,00

Izvor   1.1. 0,00 255.000,00
45 0,00 255.000,00
454 0,00 255.000,00
Izvor   5.5. 0,00 370.000,00
45 0,00 370.000,00
454 0,00 370.000,00

Kapitalni projekt  K200001 20.507.689,24 5.505.750,11

Funkcijska klasifikacija   04 20.507.689,24 5.505.750,11

Izvor   1.1. 0,00 40.704,43
32 0,00 26.000,00
322 0,00 10.000,00
323 0,00 1.000,00
329 0,00 15.000,00
42 0,00 11.429,77
421 0,00 11.429,77
45 0,00 3.274,66
451 0,00 3.274,66
Izvor   5.5. 20.507.689,24 5.465.045,68
31 85.583,99 - 1.883,98
311 73.023,88 - 2.640,58
313 12.560,11 756,60
32 189.900,00 11.287,50
323 180.900,00 10.687,50
329 9.000,00 600,00
36 23.865,90 1.729,91
368 23.865,90 1.729,91
38 30.873,35 339,74
386 30.873,35 339,74
42 13.299.494,52 3.713.600,32
421 12.736.396,52 3.717.675,82
422 563.098,00 - 4.075,50
45 6.877.971,48 1.739.972,19
451 6.877.971,48 1.739.972,19

Program  1017 46.212,22 170.000,00

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 412.529,85

Opći prihodi i primici 255.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 255.000,00

Uređenje staza unutar perivoja dvorca Janković u Suhopolju 625.000,00

Ekonomski poslovi 625.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 370.000,00
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 370.000,00

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 255.000,00
Pomoći 370.000,00

Opći prihodi i primici 40.704,43
Materijalni rashodi 26.000,00

Projekt: "Mreža inkubatora" 26.013.439,35

Ekonomski poslovi 26.013.439,35

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.429,77

Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
Rashodi za usluge 1.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.274,66
Pomoći 25.972.734,92

Građevinski objekti 11.429,77
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.274,66

Doprinosi na plaće 13.316,71
Materijalni rashodi 201.187,50

Rashodi za zaposlene 83.700,01
Plaće (Bruto) 70.383,30

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.595,81
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 25.595,81

Rashodi za usluge 191.587,50
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.600,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.013.094,84
Građevinski objekti 16.454.072,34

Ostali rashodi 31.213,09
Kapitalne pomoći 31.213,09

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.617.943,67

Drava4Enjoy 216.212,22

Postrojenja i oprema 559.022,50
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 8.617.943,67

 LC147RP-IRI Stranica 37 od 48  *Obrada LC* 



Kapitalni projekt  K100032 46.212,22 170.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 46.212,22 170.000,00

Izvor   1.1. 46.212,22 170.000,00
32 46.212,22 170.000,00
322 0,00 160.000,00
323 0,00 10.000,00
329 46.212,22 0,00

Program  1009 7.517.168,06 910.718,33

Aktivnost  A100017 935.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   04 935.000,00 0,00

Izvor   1.1. 445.000,00 0,00
34 25.000,00 0,00
343 25.000,00 0,00
35 420.000,00 0,00
352 420.000,00 0,00
Izvor   5.5. 490.000,00 0,00
35 490.000,00 0,00
352 490.000,00 0,00

Aktivnost  A100018 500.000,00 125.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 500.000,00 125.000,00

Izvor   1.1. 203.128,02 125.000,00
35 203.128,02 125.000,00
352 203.128,02 125.000,00
Izvor   5.5. 296.871,98 0,00
35 296.871,98 0,00
352 296.871,98 0,00

Aktivnost  A100053 10.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   04 10.000,00 0,00

Izvor   5.5. 10.000,00 0,00
32 10.000,00 0,00
323 10.000,00 0,00

Aktivnost  A100080 10.000,00 21.600,00

Funkcijska klasifikacija   04 10.000,00 21.600,00

Opći prihodi i primici 216.212,22
Materijalni rashodi 216.212,22

Uređenje i opremanje objekta Kurija Janković u Kapela Dvoru 216.212,22

Ekonomski poslovi 216.212,22

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.212,22

Jačanje i razvoj gospodarstva 8.427.886,39

Rashodi za materijal i energiju 160.000,00
Rashodi za usluge 10.000,00

Opći prihodi i primici 445.000,00
Financijski rashodi 25.000,00

Poticanje razvoja gospodarstva subvencioniranjem kamata 935.000,00

Ekonomski poslovi 935.000,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 420.000,00
Pomoći 490.000,00

Ostali financijski rashodi 25.000,00
Subvencije 420.000,00

Subvencioniranje zakupa prostora i ostalih troškova poduzetnicima početnicima 625.000,00

Ekonomski poslovi 625.000,00

Subvencije 490.000,00
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 490.000,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 328.128,02
Pomoći 296.871,98

Opći prihodi i primici 328.128,02
Subvencije 328.128,02

Gospodarske manifestacije 10.000,00

Ekonomski poslovi 10.000,00

Subvencije 296.871,98
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 296.871,98

Rashodi za usluge 10.000,00

Ostali nespomenuti rashodi u gospodarstvu 31.600,00

Pomoći 10.000,00
Materijalni rashodi 10.000,00

Ekonomski poslovi 31.600,00

 LC147RP-IRI Stranica 38 od 48  *Obrada LC* 



Izvor   1.1. 10.000,00 21.600,00
32 10.000,00 21.600,00
329 10.000,00 21.600,00

Kapitalni projekt  K100065 6.042.168,06 784.118,33

Funkcijska klasifikacija   04 6.042.168,06 784.118,33

Izvor   1.1. 2.042.168,06 - 159.500,00
32 0,00 7.500,00
329 0,00 7.500,00
42 2.042.168,06 - 167.000,00
421 2.042.168,06 - 167.000,00
Izvor   4.1. 0,00 154.568,33
32 0,00 154.568,33
322 0,00 140.000,00
323 0,00 5.000,00
329 0,00 9.568,33
Izvor   5.5. 4.000.000,00 622.050,00
42 4.000.000,00 - 2.950,00
421 4.000.000,00 - 2.950,00
45 0,00 625.000,00
451 0,00 625.000,00
Izvor   7.3. 0,00 167.000,00
42 0,00 167.000,00
421 0,00 167.000,00

Tekući projekt  T100052 20.000,00 - 20.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 20.000,00 - 20.000,00

Izvor   1.1. 20.000,00 - 20.000,00
38 20.000,00 - 20.000,00
381 20.000,00 - 20.000,00

Program  1011 60.000,00 - 60.000,00

Tekući projekt  T100001 60.000,00 - 60.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 60.000,00 - 60.000,00

Izvor   1.1. 60.000,00 - 60.000,00
32 60.000,00 - 60.000,00
323 60.000,00 - 60.000,00

Program  1012 1.800.000,00 1.216.802,07

Materijalni rashodi 31.600,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.600,00

Opći prihodi i primici 31.600,00

Opći prihodi i primici 1.882.668,06
Materijalni rashodi 7.500,00

Rekonstrukcija nadstrešnica u multifunkcionalnu građevinu za potrebe poljop. i gosp. 
manifestacija 6.826.286,39

Ekonomski poslovi 6.826.286,39

Građevinski objekti 1.875.168,06
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 154.568,33

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.875.168,06

Rashodi za usluge 5.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.568,33

Materijalni rashodi 154.568,33
Rashodi za materijal i energiju 140.000,00

Građevinski objekti 3.997.050,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 625.000,00

Pomoći 4.622.050,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.997.050,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 167.000,00
Građevinski objekti 167.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 625.000,00
Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu dr 167.000,00

Opći prihodi i primici 0,00
Ostali rashodi 0,00

Najbolja poduzetnička ideja 0,00

Ekonomski poslovi 0,00

Projekti energetske učinkovitosti 0,00

Ekonomski poslovi 0,00

Tekuće donacije 0,00

Sustavno gospodarenje energijom 0,00

Rashodi za usluge 0,00

Razvoj turizma 3.016.802,07

Opći prihodi i primici 0,00
Materijalni rashodi 0,00

 LC147RP-IRI Stranica 39 od 48  *Obrada LC* 



Aktivnost  A100020 700.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   04 700.000,00 0,00

Izvor   1.1. 700.000,00 0,00
38 700.000,00 0,00
381 700.000,00 0,00

Kapitalni projekt  K100068 1.100.000,00 748.408,32

Funkcijska klasifikacija   04 1.100.000,00 748.408,32

Izvor   1.1. 300.000,00 1.000.658,32
32 0,00 123.750,00
323 0,00 123.750,00
42 300.000,00 251.952,50
422 300.000,00 251.952,50
45 0,00 624.955,82
451 0,00 624.955,82
Izvor   5.5. 800.000,00 - 252.250,00
42 800.000,00 - 252.250,00
422 800.000,00 - 320.000,00
426 0,00 67.750,00

Kapitalni projekt  K100090 0,00 468.393,75

Funkcijska klasifikacija   04 0,00 468.393,75

Izvor   5.5. 0,00 468.393,75
32 0,00 258.643,75
323 0,00 258.643,75
42 0,00 209.750,00
421 0,00 209.750,00

Program  1013 1.860.000,00 - 248.509,05

Aktivnost  A100021 150.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   04 150.000,00 0,00

Izvor   4.1. 150.000,00 0,00
36 150.000,00 0,00
363 150.000,00 0,00

Aktivnost  A100022 90.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   04 90.000,00 0,00

Opći prihodi i primici 700.000,00
Ostali rashodi 700.000,00

Turistička zajednica VPŽ 700.000,00

Ekonomski poslovi 700.000,00

Ekonomski poslovi 1.848.408,32

Opći prihodi i primici 1.300.658,32

Tekuće donacije 700.000,00

"Suhopoljski vremeplov" 1.848.408,32

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 551.952,50
Postrojenja i oprema 551.952,50

Materijalni rashodi 123.750,00
Rashodi za usluge 123.750,00

Pomoći 547.750,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 547.750,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 624.955,82
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 624.955,82

Projekt: "Panonske biciklističke staze II" 468.393,75

Ekonomski poslovi 468.393,75

Postrojenja i oprema 480.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 67.750,00

Rashodi za usluge 258.643,75
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 209.750,00

Pomoći 468.393,75
Materijalni rashodi 258.643,75

Obrana od tuče 150.000,00

Ekonomski poslovi 150.000,00

Građevinski objekti 209.750,00

Razvoj poljoprivrede 1.611.490,95

Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00

Poljoprivredne manifestacije (izložbe, sajmovi, natjecanja ...) 90.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 150.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 150.000,00

Ekonomski poslovi 90.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 40 od 48  *Obrada LC* 



Izvor   4.1. 90.000,00 0,00
32 50.000,00 0,00
323 50.000,00 0,00
38 40.000,00 0,00
381 40.000,00 0,00

Aktivnost  A100023 10.000,00 4.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 10.000,00 4.000,00

Izvor   4.1. 10.000,00 4.000,00
32 10.000,00 4.000,00
323 10.000,00 4.000,00

Aktivnost  A100024 680.000,00 - 320.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 680.000,00 - 320.000,00

Izvor   4.1. 680.000,00 - 320.000,00
32 500.000,00 - 200.000,00
329 500.000,00 - 200.000,00
34 40.000,00 0,00
343 40.000,00 0,00
35 140.000,00 - 120.000,00
352 140.000,00 - 120.000,00

Aktivnost  A100054 50.000,00 45.250,00

Funkcijska klasifikacija   04 50.000,00 45.250,00

Izvor   4.1. 50.000,00 45.250,00
32 50.000,00 45.250,00
329 50.000,00 45.250,00

Aktivnost  A100055 300.000,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 300.000,00 20.000,00

Izvor   4.1. 150.000,00 45.000,00
32 0,00 70.000,00
323 0,00 70.000,00
35 150.000,00 - 25.000,00
352 150.000,00 - 25.000,00
Izvor   5.5. 150.000,00 - 25.000,00
35 150.000,00 - 25.000,00
352 150.000,00 - 25.000,00

Aktivnost  A100061 30.000,00 0,00

Materijalni rashodi 50.000,00
Rashodi za usluge 50.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 90.000,00

Sufinanciranje katastarskih izmjera 14.000,00

Ekonomski poslovi 14.000,00

Ostali rashodi 40.000,00
Tekuće donacije 40.000,00

Rashodi za usluge 14.000,00

Subvencioniranje kamata za projekte razvoja poljoprivrede 360.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 14.000,00
Materijalni rashodi 14.000,00

Materijalni rashodi 300.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00

Ekonomski poslovi 360.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 360.000,00

Subvencije 20.000,00
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 20.000,00

Financijski rashodi 40.000,00
Ostali financijski rashodi 40.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 95.250,00
Materijalni rashodi 95.250,00

Ostali nespomenuti rashodi u poljoprivredi 95.250,00

Ekonomski poslovi 95.250,00

Ekonomski poslovi 320.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 195.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.250,00

Razvitak biljne proizvodnje 320.000,00

Subvencije 125.000,00
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 125.000,00

Materijalni rashodi 70.000,00
Rashodi za usluge 70.000,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 125.000,00

Zaštita izvornosti "Slavonskog meda" 30.000,00

Pomoći 125.000,00
Subvencije 125.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 41 od 48  *Obrada LC* 



Funkcijska klasifikacija   04 30.000,00 0,00

Izvor   4.1. 30.000,00 0,00
32 30.000,00 0,00
323 25.000,00 0,00
329 5.000,00 0,00

Aktivnost  A100070 50.000,00 - 4.600,00

Funkcijska klasifikacija   04 50.000,00 - 4.600,00

Izvor   4.1. 50.000,00 - 4.600,00
32 50.000,00 - 4.600,00
323 50.000,00 - 4.600,00

Aktivnost  A100076 500.000,00 6.840,95

Funkcijska klasifikacija   04 500.000,00 6.840,95

Izvor   4.1. 275.000,00 231.840,95
35 275.000,00 231.840,95
352 275.000,00 231.840,95
Izvor   5.5. 225.000,00 - 225.000,00
35 225.000,00 - 225.000,00
352 225.000,00 - 225.000,00

Program  1014 37.286.645,31 - 9.806.952,17

Kapitalni projekt  K100003 1.605.000,00 - 807.141,30

Funkcijska klasifikacija   04 1.605.000,00 - 807.141,30

Izvor   1.1. 450.000,00 - 450.000,00
32 450.000,00 - 450.000,00
323 450.000,00 - 450.000,00
Izvor   4.1. 155.000,00 340.358,70
32 45.000,00 450.358,70
322 30.000,00 - 10.000,00
323 0,00 473.147,50
329 15.000,00 - 12.788,80
37 10.000,00 - 10.000,00
372 10.000,00 - 10.000,00
45 100.000,00 - 100.000,00
451 100.000,00 - 100.000,00
Izvor   5.5. 1.000.000,00 - 697.500,00
45 1.000.000,00 - 697.500,00

Materijalni rashodi 30.000,00
Rashodi za usluge 25.000,00

Ekonomski poslovi 30.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 30.000,00

Ekonomski poslovi 45.400,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 45.400,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Ruralni razvoj - savjetovanja i edukacije 45.400,00

Sufinanciranje razvojnih programa u poljoprivredi 506.840,95

Ekonomski poslovi 506.840,95

Materijalni rashodi 45.400,00
Rashodi za usluge 45.400,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 506.840,95
Pomoći 0,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 506.840,95
Subvencije 506.840,95

Izgradnja i upravljanje sustavima navodnjavanja 27.479.693,14

Projekt navodnjavanja "Kapinci - Vaška" 797.858,70

Subvencije 0,00
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00

Materijalni rashodi 0,00
Rashodi za usluge 0,00

Ekonomski poslovi 797.858,70

Opći prihodi i primici 0,00

Rashodi za materijal i energiju 20.000,00
Rashodi za usluge 473.147,50

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 495.358,70
Materijalni rashodi 495.358,70

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.211,20
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 302.500,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
Pomoći 302.500,00

 LC147RP-IRI Stranica 42 od 48  *Obrada LC* 



451 1.000.000,00 - 697.500,00

Kapitalni projekt  K100004 28.120.645,31 - 7.911.003,60

Funkcijska klasifikacija   04 28.120.645,31 - 7.911.003,60

Izvor   4.1. 70.000,00 110.000,00
32 20.000,00 0,00
322 10.000,00 0,00
329 10.000,00 0,00
37 50.000,00 - 40.000,00
372 50.000,00 - 40.000,00
42 0,00 150.000,00
421 0,00 150.000,00
Izvor   5.5. 28.050.645,31 - 8.021.003,60
32 6.000,00 0,00
329 6.000,00 0,00
42 28.044.645,31 - 8.021.003,60
421 28.044.645,31 - 8.021.003,60

Kapitalni projekt  K100005 6.051.000,00 - 248.807,27

Funkcijska klasifikacija   04 6.051.000,00 - 248.807,27

Izvor   4.1. 90.000,00 - 15.000,00
32 20.000,00 35.000,00
322 10.000,00 - 5.000,00
323 0,00 50.000,00
329 10.000,00 - 10.000,00
37 50.000,00 - 50.000,00
372 50.000,00 - 50.000,00
42 20.000,00 0,00
421 20.000,00 0,00
Izvor   5.5. 5.961.000,00 - 233.807,27
32 6.000,00 - 5.000,00
329 6.000,00 - 5.000,00
42 5.955.000,00 - 228.807,27
421 5.955.000,00 - 228.807,27

Kapitalni projekt  K100006 1.405.000,00 - 735.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 1.405.000,00 - 735.000,00

Izvor   4.1. 75.000,00 - 20.000,00
32 5.000,00 0,00
329 5.000,00 0,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 302.500,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 180.000,00
Materijalni rashodi 20.000,00

Projekt navodnjavanja "Novi Gradac - Detkovac" 20.209.641,71

Ekonomski poslovi 20.209.641,71

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Pomoći 20.029.641,71
Materijalni rashodi 6.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
Građevinski objekti 150.000,00

Građevinski objekti 20.023.641,71

Sustav odvodnje i navodnjavanja Đolta 5.802.192,73

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.023.641,71

Materijalni rashodi 55.000,00
Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

Ekonomski poslovi 5.802.192,73

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 75.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00

Rashodi za usluge 50.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

Pomoći 5.727.192,73
Materijalni rashodi 1.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00
Građevinski objekti 20.000,00

Građevinski objekti 5.726.192,73

Projekt navodnjavanja Lukač 670.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.726.192,73

Materijalni rashodi 5.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Ekonomski poslovi 670.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 55.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 43 od 48  *Obrada LC* 



42 70.000,00 - 20.000,00
421 70.000,00 - 20.000,00
Izvor   5.5. 1.080.000,00 - 548.000,00
42 1.080.000,00 - 548.000,00
421 1.080.000,00 - 548.000,00
Izvor   7.3. 250.000,00 - 167.000,00
42 250.000,00 - 167.000,00
421 250.000,00 - 167.000,00

Kapitalni projekt  K100069 105.000,00 - 105.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 105.000,00 - 105.000,00

Izvor   4.1. 25.000,00 - 25.000,00
32 5.000,00 - 5.000,00
329 5.000,00 - 5.000,00
42 20.000,00 - 20.000,00
421 20.000,00 - 20.000,00
Izvor   5.5. 80.000,00 - 80.000,00
42 80.000,00 - 80.000,00
421 80.000,00 - 80.000,00

Program  1015 980.000,00 - 30.153,89

Aktivnost  A100025 163.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   04 163.000,00 0,00

Izvor   4.2. 163.000,00 0,00
32 133.000,00 30.000,00
323 133.000,00 30.000,00
38 30.000,00 - 30.000,00
381 30.000,00 - 30.000,00

Aktivnost  A100026 817.000,00 - 30.153,89

Funkcijska klasifikacija   04 817.000,00 - 30.153,89

Izvor   4.2. 817.000,00 - 30.153,89
38 817.000,00 - 30.153,89
381 310.000,00 - 90.850,00
382 507.000,00 60.696,11

Program  1038 2.161.000,00 - 543.392,41

Kapitalni projekt  K100043 2.161.000,00 - 543.392,41

Pomoći 532.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 532.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00
Građevinski objekti 50.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 83.000,00
Građevinski objekti 83.000,00

Građevinski objekti 532.000,00
Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu dr 83.000,00

Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 0,00
Materijalni rashodi 0,00

Projekt navodnjavanja Čađavica 0,00

Ekonomski poslovi 0,00

Građevinski objekti 0,00
Pomoći 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

Lovstvo 949.846,11

Promidžba i informiranje iz područja lovstva 163.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
Građevinski objekti 0,00

Materijalni rashodi 163.000,00
Rashodi za usluge 163.000,00

Ekonomski poslovi 163.000,00

Lovozakupnina 163.000,00

Razvoj lovstva na području VPŽ 786.846,11

Ekonomski poslovi 786.846,11

Ostali rashodi 0,00
Tekuće donacije 0,00

Tekuće donacije 219.150,00
Kapitalne donacije 567.696,11

Lovozakupnina 786.846,11
Ostali rashodi 786.846,11

Promet i veze 1.617.607,59

Projekt: "Izrada prometnog Master plana funkcionalne regije Istočna Hrvatska" 1.617.607,59

 LC147RP-IRI Stranica 44 od 48  *Obrada LC* 



Funkcijska klasifikacija   04 2.161.000,00 - 543.392,41

Izvor   1.1. 0,00 410.670,00
36 0,00 410.670,00
363 0,00 410.670,00
Izvor   5.5. 2.161.000,00 - 954.062,41
32 71.000,00 18.750,00
323 6.000,00 76.250,00
329 65.000,00 - 57.500,00
42 2.090.000,00 - 972.812,41
426 2.090.000,00 - 972.812,41

Glava  00902 6.567.172,88 2.027.991,15

Program  1010 6.567.172,88 2.027.991,15

Aktivnost  A100019 3.500.000,00 - 500.000,00

Funkcijska klasifikacija   04 3.500.000,00 - 500.000,00

Izvor   1.1. 3.500.000,00 - 500.000,00
31 2.525.833,23 - 947.633,23
311 1.991.365,86 - 1.001.365,86
312 264.108,95 164.591,05
313 270.358,42 - 110.858,42
32 912.066,77 129.733,23
321 524.000,00 - 73.000,00
322 116.000,00 - 33.000,00
323 221.134,49 197.965,51
324 0,00 3.000,00
329 50.932,28 34.767,72
34 12.100,00 16.000,00
343 12.100,00 16.000,00
38 5.000,00 - 3.100,00
383 5.000,00 - 3.100,00
42 45.000,00 305.000,00
422 45.000,00 305.000,00

Aktivnost  A100069 559.294,08 2.093.555,84

Funkcijska klasifikacija   04 559.294,08 2.093.555,84

Izvor   4.9. 559.294,08 2.093.555,84
31 328.735,80 1.597.427,54
311 267.879,47 1.375.436,71

Ekonomski poslovi 1.617.607,59

Opći prihodi i primici 410.670,00

Pomoći 1.206.937,59
Materijalni rashodi 89.750,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 410.670,00
Pomoći unutar općeg proračuna 410.670,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.117.187,59
Nematerijalna proizvedena imovina 1.117.187,59

Rashodi za usluge 82.250,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00

Administracija i upravljanje (VIDRA) 3.000.000,00

Ekonomski poslovi 3.000.000,00

VIDRA - Agencija za regionalni razvoj VPŽ 8.595.164,03

Redovna djelatnost VIDRE - Agencije za regionalni razvoj VPŽ 8.595.164,03

Plaće (Bruto) 990.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 428.700,00

Opći prihodi i primici 3.000.000,00
Rashodi za zaposlene 1.578.200,00

Naknade troškova zaposlenima 451.000,00
Rashodi za materijal i energiju 83.000,00

Doprinosi na plaće 159.500,00
Materijalni rashodi 1.041.800,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.700,00
Financijski rashodi 28.100,00

Rashodi za usluge 419.100,00
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00

Kazne, penali i naknade štete 1.900,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00

Ostali financijski rashodi 28.100,00
Ostali rashodi 1.900,00

Ekonomski poslovi 2.652.849,92

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 2.652.849,92

Postrojenja i oprema 350.000,00

Administracija i upravljanje (iz vlastitih prihoda VIDRE) 2.652.849,92

Rashodi za zaposlene 1.926.163,34
Plaće (Bruto) 1.643.316,18

 LC147RP-IRI Stranica 45 od 48  *Obrada LC* 



312 54.465,49 - 42.765,49
313 6.390,84 264.756,32
32 227.058,28 443.628,30
321 108.227,20 - 61.477,20
322 31.550,08 91.890,50
323 76.120,00 411.876,00
329 11.161,00 1.339,00
34 1.500,00 - 500,00
343 1.500,00 - 500,00
38 2.000,00 - 2.000,00
381 2.000,00 - 2.000,00
42 0,00 55.000,00
422 0,00 38.000,00
426 0,00 17.000,00

Kapitalni projekt  K100050 43.198,51 - 258,01

Funkcijska klasifikacija   04 43.198,51 - 258,01

Izvor   4.9. 43.198,51 - 258,01
31 43.198,51 - 258,01
311 36.858,80 0,00
313 6.339,71 - 258,01

Tekući projekt  T100033 286.875,00 - 879,33

Funkcijska klasifikacija   04 286.875,00 - 879,33

Izvor   4.9. 286.875,00 - 879,33
31 147.225,00 - 879,33
311 125.618,60 0,00
313 21.606,40 - 879,33
32 139.650,00 0,00
321 5.025,00 4.252,50
323 115.875,00 - 4.252,50
329 18.750,00 0,00

Tekući projekt  T100050 114.782,30 109.517,31

Funkcijska klasifikacija   04 114.782,30 109.517,31

Izvor   4.9. 114.782,30 109.517,31
31 70.305,63 44.942,10
311 59.987,74 38.765,70
313 10.317,89 6.176,40
32 44.476,67 64.575,21

Ostali rashodi za zaposlene 11.700,00
Doprinosi na plaće 271.147,16

Rashodi za materijal i energiju 123.440,58
Rashodi za usluge 487.996,00

Materijalni rashodi 670.686,58
Naknade troškova zaposlenima 46.750,00

Ostali financijski rashodi 1.000,00
Ostali rashodi 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.500,00
Financijski rashodi 1.000,00

Postrojenja i oprema 38.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 17.000,00

Tekuće donacije 0,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 42.940,50
Rashodi za zaposlene 42.940,50

Posjetiteljski centar "DRAVSKA PRIČA" 42.940,50

Ekonomski poslovi 42.940,50

"Europe direct" 285.995,67

Ekonomski poslovi 285.995,67

Plaće (Bruto) 36.858,80
Doprinosi na plaće 6.081,70

Plaće (Bruto) 125.618,60
Doprinosi na plaće 20.727,07

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 285.995,67
Rashodi za zaposlene 146.345,67

Rashodi za usluge 111.622,50
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.750,00

Materijalni rashodi 139.650,00
Naknade troškova zaposlenima 9.277,50

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 224.299,61
Rashodi za zaposlene 115.247,73

Projekt: "VIDRA-TEC" 224.299,61

Ekonomski poslovi 224.299,61

Materijalni rashodi 109.051,88

Plaće (Bruto) 98.753,44
Doprinosi na plaće 16.494,29

 LC147RP-IRI Stranica 46 od 48  *Obrada LC* 



321 0,00 21.212,58
322 14.000,00 20.131,25
323 26.666,67 27.041,38
329 3.810,00 - 3.810,00

Tekući projekt  T100051 9.622,57 39.942,58

Funkcijska klasifikacija   04 9.622,57 39.942,58

Izvor   4.9. 9.622,57 39.942,58
31 9.622,57 39.942,58
311 8.210,38 34.334,81
313 1.412,19 5.607,77

Tekući projekt  T100053 316.857,49 816,51

Funkcijska klasifikacija   04 316.857,49 816,51

Izvor   4.9. 316.857,49 816,51
31 282.057,49 - 1.683,49
311 240.663,38 1,00
313 41.394,11 - 1.684,49
32 34.800,00 2.500,00
321 11.550,00 0,00
323 2.625,00 2.500,00
329 20.625,00 0,00

Tekući projekt  T100062 375.000,00 207.500,00

Funkcijska klasifikacija   04 375.000,00 207.500,00

Izvor   4.9. 375.000,00 207.500,00
31 370.000,00 - 51.700,00
311 315.699,66 - 42.480,78
313 54.300,34 - 9.219,22
32 5.000,00 136.300,00
321 0,00 600,00
322 0,00 44.100,00
323 5.000,00 91.600,00
42 0,00 122.900,00
423 0,00 122.900,00

Tekući projekt  T100070 1.361.542,93 77.796,25

Funkcijska klasifikacija   04 1.361.542,93 77.796,25

Izvor   4.9. 1.361.542,93 77.796,25

Naknade troškova zaposlenima 21.212,58

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

Projekt: "Centar za posjetitelje - dvorac Janković Suhopolje" 49.565,15

Rashodi za materijal i energiju 34.131,25
Rashodi za usluge 53.708,05

Rashodi za zaposlene 49.565,15
Plaće (Bruto) 42.545,19

Ekonomski poslovi 49.565,15

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 49.565,15

Ekonomski poslovi 317.674,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 317.674,00

Doprinosi na plaće 7.019,96

Projekt: "B Light" 317.674,00

Doprinosi na plaće 39.709,62
Materijalni rashodi 37.300,00

Rashodi za zaposlene 280.374,00
Plaće (Bruto) 240.664,38

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.625,00

Projekt: "NRS do 2030. i provedba Programa LRP" 582.500,00

Naknade troškova zaposlenima 11.550,00
Rashodi za usluge 5.125,00

Rashodi za zaposlene 318.300,00
Plaće (Bruto) 273.218,88

Ekonomski poslovi 582.500,00

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 582.500,00

Naknade troškova zaposlenima 600,00
Rashodi za materijal i energiju 44.100,00

Doprinosi na plaće 45.081,12
Materijalni rashodi 141.300,00

Prijevozna sredstva 122.900,00

Projekt: "POZITIVNE VIBRACIJE" 1.439.339,18

Rashodi za usluge 96.600,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 122.900,00

Ekonomski poslovi 1.439.339,18

Vlastiti i namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.439.339,18

 LC147RP-IRI Stranica 47 od 48  *Obrada LC* 



31 61.433,45 0,00
311 57.209,48 - 4.476,90
313 4.223,97 4.476,90
32 358.623,78 84.399,40
321 3.940,00 13.036,14
322 15.717,78 0,00
323 300.400,00 62.712,50
324 6.676,00 8.650,76
329 31.890,00 0,00
35 750.000,00 - 6.603,15
353 750.000,00 - 6.603,15
36 87.823,20 0,00
368 87.823,20 0,00
38 103.662,50 0,00
381 103.662,50 0,00

Glava  00903 0,00 100,00

Program  1016 0,00 100,00

Kapitalni projekt  K100023 0,00 100,00

Funkcijska klasifikacija   04 0,00 100,00

Izvor   1.1. 0,00 100,00
34 0,00 100,00
343 0,00 100,00

Članak 3a.

Projekcije za 2020. i 2021. godinu u Posebnom dijelu Proračuna ostaju nepromijenjene.

Rashodi za zaposlene 61.433,45
Plaće (Bruto) 52.732,58

Naknade troškova zaposlenima 16.976,14
Rashodi za materijal i energiju 15.717,78

Doprinosi na plaće 8.700,87
Materijalni rashodi 443.023,18

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.890,00
Subvencije 743.396,85

Rashodi za usluge 363.112,50
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.326,76

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 87.823,20
Ostali rashodi 103.662,50

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava 743.396,85
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 87.823,20

Priprema dokumentacije i provođenje EU projekata 100,00

Tehnološko-inovacijski centar 100,00

Tekuće donacije 103.662,50

Tehnološko - inovacijski centar 100,00

Financijski rashodi 100,00
Ostali financijski rashodi 100,00

Ekonomski poslovi 100,00

Opći prihodi i primici 100,00

 LC147RP-IRI Stranica 48 od 48 *Obrada LC*



1013 Razvoj poljoprivrede 15.467.177,96 25.580.680,86 1.840.000,00 009 00901
A100021 Obrana od tuče 150.000,00 150.000,00 150.000,00 009 00901

A100022 Poljoprivredne manifestacije 
(izložbe,sajmovi, natjecanja...) 90.000,00 90.000,00 90.000,00 009 00901

A100023 Sufinanciranje katastarskih izmjera 14.000,00 10.000,00 10.000,00 009 00901

A100024 Subvencioniranje kamata za projekte 
razvoja poljoprivrede 360.000,00 670.000,00 660.000,00 009 00901

A100054 Ostali nespomenuti rashodi u poljoprivredi 95.250,00 50.000,00 50.000,00 009 00901

A100055 Razvitak biljne proizvodnje 320.000,00 300.000,00 300.000,00 009 00901
A100070 Ruralni razvoj - savjetovanja i edukacije 45.400,00 50.000,00 50.000,00 009 00901

A100076 Sufinanciranje razvojnih programa u 
poljoprivredi 506.840,95 500.000,00 500.000,00 009 00901

A100061 Zaštita izvornosti "Slavonskog meda" 30.000,00 30.000,00 30.000,00 009 00901

K100048 Projekt: "Centar za istraživanje i razvoj u 
mljekarstvu" 13.855.687,01 23.730.680,86 0,00 009 00901

1009 Jačanje i razvoj gospodarstva 7.802.886,39 815.000,00 655.000,00 009 00901

A100017 Poticanje razvoja gospodarstva 
subvencioniranjem kamata 935.000,00 775.000,00 615.000,00 009 00901

A100053 Gospodarske manifestacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 009 00901

A100080 Ostali nespomenuti rashodi u 
gospodarstvu 31.600,00 10.000,00 10.000,00 009 00901

T100052 Najbolja poduzetnička ideja 0,00 20.000,00 20.000,00 009 00901

K100065
Rekonstrukcija nadstrešnica u 
multifunkcionalnu građevinu za potrebe 
poljop. i i gosp. manifestacija

6.826.286,39 0,00 0,00 009 00901

1009 Jačanje i razvoj gospodarstva 625.000,00 500.000,00 500.000,00 009 00901

Članak 4.

U članku 4. mijenja se Plan za 2019. godinu a projekcije za 2020. i 2021. godinu ostaju nepromijenjene, kako slijedi:

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 
ZA RAZDOBLJE 2019. - 2021. GODINE

NOVI PLAN ZA 
2019.g.

Naziv programa i aktivnostiNaziv cilja / mjere Oznaka 
programa i 
aktivnosti

Projekcija za 
2021.g.

ORGANIZACIJSKA 
KLASIFIKACIJA 
(Odgovornost za 
provedbu mjera)

CILJ 1: RAZVOJ KONKURENTNOG GOSPODARSTVA ZASNOVANOG NA KONKURENTNOJ POLJOPRIVREDI, PODUZETNIŠTVU, IZVOZNOJ INDUSTRIJI, ZAŠTITI 
PRIRODE I ODRŽIVOM RAZVOJU

Projekcija za 
2020.g.

Mjera 1.1.2. Poticanje 
profitabilnijih vidova 

poljoprivredne proizvodnje

Mjera 1.2.1. Institucionalna 
podrška razvoju poduzetništva 

Županije



A100018 Subvencioniranje zakupa prostora i ostalih 
troškova poduzetnicima početnicima 625.000,00 500.000,00 500.000,00 009 00901

1016 Priprema dokumentacije i provođenje 
EU projekata 33.207.890,63 2.726.154,10 20.000,00 009 00901

K200001 Projekt: "Mreža inkubatora" 26.013.439,35 0,00 0,00 009 00901
K100035 Sunčane elektrane Medinci 24.200,00 20.000,00 20.000,00 009 00901

K100089 Projekt: "Regionalna klaonica s rasjekom 
mesa i hladnjačom" 30.140,00 0,00 0,00 009 00901

K100023 Tehnološko-inovacijski centar 7.140.111,28 2.706.154,10 0,00 009 00901

1016 Priprema dokumentacije i provođenje 
EU projekata 24.808.655,44 210.274,81 165.000,00 009 00901

K100006 Priprema dokumentacije za EU projekte 350.030,00 0,00 0,00 009 00901

K100021 Panonski drvni centar kompetencija 101.000,00 100.000,00 100.000,00 009 00901
K100045 Projekt: "Tourism4All" 7.104.479,57 45.274,81 0,00 009 00901
K100046 Projekt: "EV13 Gap" 7.895.431,75 0,00 0,00 009 00901
K100026 Centar za posjetitelje - Dvorac Janković 8.250.184,27 0,00 0,00 009 00901

K100091 Projekt: "Čudesni svijet grofa Jankovića" 412.529,85 0,00 0,00 009 00901

K100092 Uređenje staza unutar perivoja dvorca 
Janković u Suhopolju 625.000,00 0,00 0,00 009 00901

A100028 Uključivanje u europske integracije 70.000,00 65.000,00 65.000,00 009 00901
1038 Promet i veze 1.617.607,59 2.161.000,00 2.396.000,00 009 00901

K100043 Projekt: "Izrada prometnog Master plana 
funkcionalne regije Istočna Hrvatska" 1.617.607,59 2.161.000,00 2.396.000,00 009 00901

1017 Drava4Enjoy 216.212,22 46.212,22 46.212,22 009 00901

K100032 Uređenje i opremanje objekta Kurija 
Janković u Kapela Dvoru 216.212,22 46.212,22 46.212,22 009 00901

1010 Redovna djelatnost VIDRE - Agencije za 
regionalni razvoj VPŽ 8.595.164,03 4.960.432,19 4.701.687,09 009 00902

A100019 Administracija i upravljanje (VIDRA) 3.000.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 009 00902

A100069 Administracija i upravljanje (iz vlastitih 
prihoda VIDRE) 2.652.849,92 803.090,53 847.727,71 009 00902

T100050 Projekt: "VIDRA - TEC" 224.299,61 0,00 0,00 009 00902

Mjera 1.2.2. Izgradnja 
poduzetničkih zona, klastera, 

inkubatora i tehnološkog parka te 
inicijativa javno-privatnog 

partnerstva

Mjera 1.2.6. Razvoj 
međuregionalne, prekogranične i 

međužupanijske suradnje



T100051 Projekt: "Centar za posjetitelje - dvorac 
Janković Suhopolje" 49.565,15 0,00 0,00 009 00902

T100053 Projekt: "B Light" 317.674,00 262.961,24 67.084,38 009 00902

T100062 Projekt: "NRS do 2030. i provedba 
Programa LRP" 582.500,00 0,00 0,00 009 00902

K100050 Posjetiteljski centar "Dravska priča" 42.940,50 0,00 0,00 009 00902
T100033 "Europe direct" 285.995,67 286.875,00 286.875,00 009 00902
T100070 Projekt: "Pozitivne vibracije" 1.439.339,18 107.505,42 0,00 009 00902

1036 Tehnički pregledi 30.000,00 50.000,00 50.000,00 004 00401
A100022 Komisija za tehničke preglede 30.000,00 50.000,00 50.000,00 004 00401

1037 Zaštita okoliša 98.331,02 98.012,01 18.012,01 004 00401

A100073 Donošenje dokumenata iz područja zaštite 
okoliša 52.000,00 90.000,00 10.000,00 004 00401

K100050 Posjetiteljski centar "Dravska priča" 46.331,02 8.012,01 8.012,01 004 00401
1039 Zaštita prirode 1.250,00 10.000,00 10.000,00 004 00401

A100084 Zaštita prirode u zaštićenim dijelovima VPŽ 1.250,00 10.000,00 10.000,00 004 00401

1011 Sustavno gospodarenje energijom 0,00 60.000,00 60.000,00 009 00901

T100001 Projekti energetske učinkovitosti 0,00 60.000,00 60.000,00 009 00901

1007 Redovna djelatnost Zavoda za 
prostorno uređenje VPŽ 1.420.000,00 1.095.000,00 1.095.000,00 004 00402

A100015 Administracija i upravljanje (Zavod za 
prostorno uređenje VPŽ) 1.325.000,00 1.065.000,00 1.065.000,00 004 00402

A100071 Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda 
zavoda 95.000,00 30.000,00 30.000,00 004 00402

1012 Razvoj turizma 3.016.802,07 700.000,00 700.000,00 009 00901
A100020 Turistička zajednica VPŽ 700.000,00 700.000,00 700.000,00 009 00901
K100090 Projekt: "Panonske biciklističke staze II" 468.393,75 0,00 0,00 009 00901
K100068 "Suhopoljski vremeplov" 1.848.408,32 0,00 0,00 009 00901

1008
Redovna djelatnost Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode i ekološkom mrežom VPŽ

8.037.747,14 3.893.096,44 3.020.679,44 004 00403

A100016

Administracija i upravljanje (Javna 
ustanova za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode i ekološkom mrežom 
VPŽ)

2.249.437,48 2.578.726,44 2.578.726,44 004 00403

Mjera 1.2.8. Poticanje društveno 
odgovornog poslovanja 

usklađenog s načelima održivog 
razvoja i očuvanja biološke i 

krajobrazne raznolikosti

   
   

 

Mjera 1.3.1. Stvaranje imagea 
Županije kao mirnog i privlačnog 

odredišta za odmor, očuvanog 
    



A100072 Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda 
javne ustanove 200.188,00 635.595,00 152.500,00 004 00403

K100050 Posjetiteljski centar "Dravska priča" 4.349.838,00 0,00 0,00 004 00403
K100045 Projekt: "Tourism4All" 142.597,43 0,00 0,00 004 00403
T100046 Projekt: "COOP MDD" 390.342,50 0,00 0,00 004 00403
T100047 Projekt: "OLD DRAVA - LIFE 2013" 14.506,53 0,00 0,00 004 00403
T100048 Projekt: "DRAVA LIFE - LIFE 2014" 53.200,00 106.675,00 0,00 004 00403

T100049 Projekt: Integrirani razvojni program 
Virovitice "5 do 12 za dvorac" 28.764,00 0,00 0,00 004 00403

T100071
Projekt: DaRe to Conect - Potpora 
ekološkom povezivanju dunavskog 
područja"

310.146,20 152.100,00 176.715,00 004 00403

T100072 Projekt:"Biciklistička ruta - Europska 
Amazona" 298.727,00 420.000,00 112.738,00 004 00403

1015 Lovstvo 949.846,11 980.000,00 980.000,00 009 00901

A100025 Promidžba i informiranje iz područja 
lovstva 163.000,00 163.000,00 163.000,00 009 00901

A100026 Razvoj lovstva na području VPŽ 786.846,11 817.000,00 817.000,00 009 00901
1023 Program javnih potreba u kulturi 200.000,00 70.000,00 70.000,00 007 00701

K100010 Obnova kulturnih i sakralnih objekata 200.000,00 70.000,00 70.000,00 007 00701

1019 Ulaganja u osnovno školstvo - zakonski 
standard 13.575.355,69 11.127.770,45 11.127.770,45 007 00702

A100032 Materijalni i financijski rashodi OŠ - 
decentralizacija 13.575.355,69 11.127.770,45 11.127.770,45 007 00702

1020 Ulaganja u osnovno školstvo - iznad 
zakonskog standarda 1.936.847,70 265.800,00 265.800,00 007 00702

A100033 Materijalni i financijski rashodi OŠ - iznad 
zakonskog standarda 100.991,68 93.000,00 93.000,00 007 00702

T100082 Pomoćnici u nastavi 467.980,50 0,00 0,00 007 00702

A100079 Sufinanciranje nabave udžbenika i 
školskog materijala 1.367.875,52 172.800,00 172.800,00 007 00702

1033 Ulaganja u osnovno školstvo - iz 
vlastitih i namjenskih prihoda škola 10.936.233,93 6.392.599,00 6.137.599,00 007 00702

A100066 Podizanje standarda iz vlastitih i 
namjenskih prihoda osnovnih škola 4.807.253,00 3.311.431,00 3.216.431,00 007 00702

CILJ 2: RAZVOJ LJUDSKIH POTENCIJALA U SKLADU S POTREBAMA TRŽIŠTA RADA I PANONSKE HRVATSKE

Mjera 1.3.6. Obnova i zaštita 
povijesnog, prirodnog i 
tradicionalnog nasljeđa

Mjera 1.3.3. Poticanje razvoja 
selektivnih turističkih proizvoida

     
   

   

    
     

    
okoliša i zaštićenih prirodnih 

vrijednosti



T100060 Projekt: "Budi STEMpatičan" 0,00 5.000,00 5.000,00 007 00702
T100064 Projekt: "Školska shema" 285.964,89 307.826,73 307.826,73 007 00702
T100065 Projekt: "Energetska obnova" 2.300.000,00 0,00 0,00 007 00702
T100054 Projekt: "STILL" 612.504,62 0,00 0,00 007 00702

T100067 Projekt: "Mathematica regina omnium 
scientiarum et-learning parth to success" 105.980,00 160.000,00 0,00 007 00702

A100083 Dječji vrtić pri školi 879.900,00 879.900,00 879.900,00 007 00702
T100059 Projekt "IN - IN Integracija i inkulzija" 1.357.889,40 1.153.120,40 1.153.120,40 007 00702

T100042 Projekt: "Osiguravanje školske prehrane za 
djecu u riziku od siromaštva" 586.742,02 575.320,87 575.320,87 007 00702

1021 Ulaganja u srednje školstvo -zakonski 
standard 7.901.021,28 6.245.392,80 6.245.392,80 007 00703

A100041 Materijalni i financijski rashodi SŠ i 
učeničkih domova - decentralizacija 7.151.321,28 5.495.692,80 5.495.692,80 007 00703

A100043 Smještaj i prehrana učenika u učeničkim 
domovima 749.700,00 749.700,00 749.700,00 007 00703

1022 Ulaganja u srednje školstvo - iznad 
zakonskog standarda 7.349.284,41 7.105.500,00 7.105.500,00 007 00703

A100044 Materijalni i financijski rashodi u SŠ - iznad 
zakonskog standarda 60.673,66 55.500,00 55.500,00 007 00703

A100045 Prijevoz učenika srednjih škola 7.050.000,00 7.050.000,00 7.050.000,00 007 00703

A100079 Sufinanciranje nabave udžbenika i 
školskog materijala 20.000,00 0,00 0,00 007 00703

A100087 Centri izvrsnosti 173.700,00 0,00 0,00 007 00703
T100082 Pomoćnici u nastavi 44.910,75 0,00 0,00 007 00703

1034
Ulaganja u srednje školstvo - iz vlastitih 
i namjenskih prihoda škola i učeničkih 
domova

11.236.564,19 3.255.402,00 3.279.927,00 007 00703

A100067
Podizanje standarda iz vlastitih i 
namjenskih prihoda srednjih škola i 
učeničkih domova

6.217.594,14 3.109.455,00 3.139.455,00 007 00703

T100065 Projekt:"Energetska obnova" 1.756.493,85 0,00 0,00 007 00703
T100066 Projekt:"Naučimo upravljati novcem" 1.217.627,67 36.087,00 30.612,00 007 00703

T100055 Projekt: "Zaboravljene šumske voćkarice" 64.953,00 0,00 0,00 007 00703

T100064 Projekt:"Školska shema" 48.869,00 8.700,00 8.700,00 007 00703
T100019 Projekt: "ERASMUS +" 705.425,58 0,00 0,00 007 00703

Mjera 2.1.4. Stvaranje uvjeta za 
prilagodbu školskih programa 

potrebama tržištu rada Županije



T100059 Projekt: "IN - IN integracija i inkluzija" 351.049,54 101.160,00 101.160,00 007 00703
T100058 Projekt: "VEC SHARING HUHU/1601/" 1.953,91 0,00 0,00 007 00703
T100067 Projekt: "In Medias ReStart" 252.159,00 0,00 0,00 007 00703
T100068 Projekt: "Glazbena pismenost" 102.640,00 0,00 0,00 007 00703
T100069 Projekt: "ERASMUS + EUROJOBS II" 517.798,50 0,00 0,00 007 00703

1018 Program javnih potreba u prosvjeti 2.695.871,48 2.514.656,26 1.987.146,50 007 00701

A100029 Natjecanja učenika i školske manifestacije 195.500,00 190.000,00 190.000,00 007 00701

A100031 Ostale javne potrebe u prosvjeti 71.500,00 51.500,00 51.500,00 007 00701
A100075 Stipendije za deficitarna zanimanja 70.000,00 60.000,00 60.000,00 007 00701
T100082 Pomoćnici u nastavi 33.400,00 0,00 0,00 007 00701
T100059 Projekt: "In-In - integracija i inkluzija" 1.939.403,32 1.922.774,45 1.395.264,69 007 00701
T100064 Projekt "Školska shema" 343.423,58 290.381,81 290.381,81 007 00701
T100066 Projekt: "Naučimo upravljati novcem" 42.644,58 0,00 0,00 007 00701

1025 Visokoškolsko obrazovanje 400.000,00 360.000,00 360.000,00 007 00701

A100039 Stipendiranje studenata 400.000,00 360.000,00 360.000,00 007 00701

1019 Ulaganja u osnovno školstvo - zakonski 
standard 3.879.316,62 3.577.231,00 3.577.231,00 007 00702

K100008 Kapitalna ulaganja u OŠ - decentralizacija 1.251.093,00 2.305.925,00 2.305.925,00 007 00702

k100009 Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu - 
iznad zakonskog standarda 1.364.250,00 0,00 0,00 007 00702

T100003 Tekuće i investicijsko održavanje OŠ - 
decentralizacija 1.263.973,62 1.271.306,00 1.271.306,00 007 00702

1020 Ulaganja u osnovno školstvo - iznad 
zakonskog standarda 6.252.912,50 4.474.105,34 0,00 007 00702

K100070 OŠ. Petra Preradovića Pitomača - 
energetska obnova 960.000,00 1.052.227,11 0,00 007 00702

K100071 OŠ. Suhopolje - energetska obnova 1.987.400,00 1.331.355,91 0,00 007 00702
K100088 PŠ. Josipovo - energetska obnova 624.980,00 0,00 0,00 007 00702

T100004 Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih 
škola - iznad zakonskog standarda 691.032,50 0,00 0,00 007 00702

K100072 OŠ. Ivana Gorana Kovačića Gornje Bazje - 
energetska obnova 1.989.500,00 2.090.522,32 0,00 007 00702

1021 Ulaganja u srednje školstvo -zakonski 
standard 2.785.806,26 1.750.645,00 1.750.645,00 007 00703

Mjera 2.1.7. Razvoj 
visokoškolskih programa u 

Županiji

     
   

   

     
  
    

     
 



K100012 Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu - 
decentralizacija 2.137.000,00 1.127.526,00 1.127.526,00 007 00703

T100002 Tekuće i investicijsko održavanje srednjih 
škola - decentralizacija 591.666,26 566.504,00 566.504,00 007 00703

T100005 Tekuće i investicijsko održavanje učeničkih 
domova - decentralizacija 57.140,00 56.615,00 56.615,00 007 00703

1022 Ulaganja u srednje školstvo - iznad 
zakonskog standarda 2.970.116,58 3.126.160,56 0,00 007 00703

K100073 Tehnička škola Virovitica - energetska 
obnova 2.853.700,00 3.126.160,56 0,00 007 00703

K100013 Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu - 
iznad zakonskog standarda 116.416,58 0,00 0,00 007 00703

1026 Zdravstvena zaštita 1.320.901,61 15.061.646,39 37.454.112,88 008 00801

A100046 Pregled umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova i javnozdravstvene mjere 265.000,00 265.000,00 265.000,00 008 00801

A100047 Prevencija ovisnosti 30.000,00 30.000,00 30.000,00 008 00801
A100048 Zaštita pučanstva od zaraznih bolesti 336.875,00 336.875,00 336.875,00 008 00801

A100058 Sufinanciranje kamata na stambene 
kredite liječnika 110.000,00 75.000,00 75.000,00 008 00801

K100067 Centar za kulturu zdravlja - dvorac 
Janković Cabuna 22.510,75 14.304.771,39 36.697.237,88 008 00801

T100085 Projekt: "Razvoj palijativne skrbi u VPŽ" 196.515,86 0,00 0,00 008 00801

A100085 Ostali nespomenuti rashodi u zdravstvu 360.000,00 50.000,00 50.000,00 008 00801

1028 Ulaganja u zdravstvo - zakonski 
standard 15.008.515,00 15.008.515,00 15.008.515,00 008 00802

K100015 Kapitalna ulaganja u zdravstvenim 
ustanovama - decentralizacija 3.623.331,62 3.337.033,00 3.337.033,00 008 00802

K100016 Otplata kredita Opće bolnice Virovitica - 
decentralizacija 5.690.107,00 5.690.107,00 5.690.107,00 008 00802

K100018 Otplata kredita Zavoda za javno zdravstvo 
"Sveti Rok" VPŽ - decentralizacija 900.000,00 900.000,00 900.000,00 008 00802

T100007
Tekuće i investicijsko održavanje u 
zdravstvenim ustanovama - 
decentralizacija

4.795.076,38 5.081.375,00 5.081.375,00 008 00802

1029 Ulaganja u zdravstvo - iznad zakonskog 
standarda 6.381.871,46 2.017.264,66 1.019.481,45 008 00802

Mjera 2.3.1. Izgradnja, obnova i 
opremanje obrazovnih, 

zdravstvenih i ustanova koje 
pružaju socijalnu skrb za ranjive 

skupine društva



A100059 Sufinanciranje nadstandarda ZZHM VPŽ 1.143.056,96 950.905,00 950.905,00 008 00802

K100019 Sufinanciranje otplate kredita Opće bolnice 
Virovitica 1.004.137,00 985.212,51 68.576,45 008 00802

K100074 Kapitalna ulaganja u zdravstvu - iznad 
standarda 1.125.000,00 0,00 0,00 008 00802

K100075 Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ - 
Paviljon IV Slatina 1.542.875,00 57.477,15 0,00 008 00802

K100085 Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ - 
Opća medicina Virovitica 1.566.802,50 23.670,00 0,00 008 00802

1035
Ulaganja u zdravstvo - iz vlastitih i 
namjenskih prihoda zdravstvenih 
ustanova

261.968.728,48 218.662.164,00 218.662.164,00 008 00802

A100068 Rashodi zdravstvenih ustanova iz vlastitih i 
namjenskih prihoda 245.177.141,48 218.662.164,00 218.662.164,00 008 00802

K100041 Projekt: "Dogradnja i opremanje dnevnih 
bolnica Opće bolnice Virovitica" 16.609.587,00 0,00 0,00 008 00802

K100064 Energetska obnova zgrade DZ VPŽ u 
Bušetini 182.000,00 0,00 0,00 008 00802

1027 Socijalna zaštita 524.578,96 10.000,00 10.000,00 008 00801

A100050 Ostali nespomenuti rashodi u djelatnosti 
socijalne skrbi i zaštite 24.578,96 10.000,00 10.000,00 008 00801

K100086 Sklonište i savjetovalište za osobe žrtve 
nasilja u obitelji 99.500,00 0,00 0,00 008 00801

K100087 Projekt: "Centar za podršku, savjetovanje i 
osnaživanje" 400.500,00 0,00 0,00 008 00801

1004 Organiziranje i provođenje zaštite i 
spašavanja 225.000,00 125.000,00 125.000,00 002 00201

A100049 Sufinanciranje rada Županijskog Crvenog 
križa 225.000,00 125.000,00 125.000,00 009 00901

1030 Redovna djelatnost Centara za socijalnu 
skrb - zakonski standard 1.749.966,00 1.418.416,00 1.418.416,00 008 00803

A100051 Redovna djelatnost Centara za socijalnu 
skrb - decentralizacija 1.749.966,00 1.418.416,00 1.418.416,00 008 00803

1031 Pomoć za ogrjev - zakonski standard 1.188.450,00 1.520.000,00 1.520.000,00 008 00803

A100052 Pomoć za ogrjev - decentralizacija 1.188.450,00 1.520.000,00 1.520.000,00 008 00803

Mjera 2.3.2. Poticanje novih 
oblika socijalnih usluga

     
  
    

     
 



1020 Ulaganje u osnovno školstvo - iznad 
zakonskog standarda 707.289,74 397.749,27 397.749,27 007 00702

T100042 Projekt: "Osiguravanje školske prehrane za 
djecu u riziku od siromaštva u VPŽ" 688.592,24 397.749,27 397.749,27 007 00702

T100081 Školski medni dan 18.697,50 0,00 0,00 007 00702

1004 Organizacija i provođenje zaštite i 
spašavanja 777.816,76 450.000,00 450.000,00 002 00201

A100010 Djelovanje Vatrogasne zajednice VPŽ 637.816,76 330.000,00 330.000,00 009 00901
A100011 Poticanje rada DVD-a 40.000,00 40.000,00 40.000,00 009 00901

A100012 Djelovanje stanice Hrvatske gorske službe 
spašavanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 009 00901

A100015
Izrada dokumentacije i osposobljavanje za 
provedbu preventivnih mjera zaštite i 
spašavanja

60.000,00 40.000,00 40.000,00 009 00901

1005 Razvoj civilnog društva 858.658,83 830.000,00 830.000,00 002 00201
A100013 Djelovanje udruga 848.658,83 820.000,00 820.000,00 002 00201
A100082 Djelovanje mladih 10.000,00 10.000,00 10.000,00 002 00201

1023 Program javnih potreba u kulturi 1.530.000,00 1.480.000,00 1.480.000,00 007 00701
A100035 Kulturne priredbe i manifestacije 1.520.000,00 1.410.000,00 1.410.000,00 007 00701
A100036 Ostale javne potrebe u kulturi 10.000,00 70.000,00 70.000,00 007 00701

1024 Program javnih potreba u športu 701.700,00 460.000,00 460.000,00 007 00701

A100037 Djelovanje Zajednice športskih udruga i 
saveza VPŽ 701.700,00 460.000,00 460.000,00 007 00701

1014 Izgradnja i upravljanje sustavima 
navodnjavanja 27.479.693,14 20.167.000,00 10.167.000,00 009 00901

K100003 Projekt navodnjavanja "Kapinci - Vaška" 797.858,70 17.605.000,00 7.605.000,00 009 00901

K100004 Projekt navodnjavanja "Novi Gradac - 
Detkovac" 20.209.641,71 76.000,00 76.000,00 009 00901

K100005 Sustav odvodnje i navodnjavanja Đolta 5.802.192,73 676.000,00 676.000,00 009 00901
K100069 Projekt  navodnjavanja Čađavica 0,00 605.000,00 605.000,00 009 00901
K100006 Projekt navodnjavanja Lukač 670.000,00 1.205.000,00 1.205.000,00 009 00901

498.437.071,22 371.758.880,36 347.167.041,11

Mjera 3.1.4. Pooboljšati sustave                      
zaštita od poplava, suša, požara  

i tuča

    
  

UKUPNO:

CILJ 3: UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA, OČUVANJE OKOLIŠA, PRIRODNOG, POVIJESNOG I KULTURNOG NASLJEĐA

Mjera 2.4.4. Izgradnja novih i 
bolje korištenih postojećih 
mehanizama za suradnju 

organizacija civilnog društva u 
JLP(R)S



Članak 5. 
 

Članak 5. mijenja se i glasi: „Opisi programa koji se financiraju iz Proračuna Virovitičko-podravske 
županije za 2019. godinu prikazani su kako slijedi: 

 
 

Naziv programa: Priprema i donošenje akata i mjera iz djelokruga tijela 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguranje funkcioniranja predstavničkih, izvršnih i upravnih tijela 
Županije na ispunjavanju njihovih zadaća određenih zakonom i 
drugim propisima 

- Osiguranje funkcioniranja političkih stranaka čiji su članovi vijećnici 
Županijske skupštine 

- Obilježavanje obljetnica i drugih događaja, manifestacija od interesa 
za Županiju 

- Osiguranje sredstava za proračunsku pričuvu neophodnih za 
financiranje rashoda koje pri planiranju proračuna nije bilo moguće 
predvidjeti 

- Stvaranje uvjeta za etabliranje i predstavljanje Županije u zemlji i 
inozemstvu 

Popis aktivnosti: - Poslovanje predstavničkih i izvršnih tijela – 560.000,00 kuna 
- Donacije političkim strankama – 231.600,00 kuna 
- Proračunska pričuva – tekuća rezerva Proračuna – 50.000,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
- Zakon o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 
- Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
- Zakon o regionalnom razvoju 
- Zakon o proračunu 
- Zakon o izvršavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
- Statut županije 
- Poslovnik Županijske skupštine Virovitičko-podravske županije 
- Odluka o raspoređivanju sredstava namijenjenih financiranju 

političkih stranaka i nezavisnih vijećnika Županijske skupštine 
- Odluka o plaćama i drugim pravima iz radnog odnosa župana i 

zamjenika župana Virovitičko-podravske županije 
- Odluka o plaćama dužnosnika županije te plaćama, naknadama i 

drugim pravima iz radnog odnosa zaposlenika u upravnim tijelima i 
službama Virovitičko-podravske županije 

- Županijska razvojna strategija 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 841.600,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, tajnik i djelatnici Tajništva 

 
 
Naziv programa: Lokalni izbori 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Provedba izbora za članove Vijeća srpske nacionalne manjine i 
predstavnika manjina koje pravo na izbor ostvaruju temeljem 
Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 

Popis aktivnosti: - Izbori za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina – 141.674,06 
kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Ustavni zakon o pravima nacionalnih manjina 
- Zakon o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 141.674,06 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, tajnik i djelatnici Tajništva 



 
Naziv programa: Izbori za EU parlament 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguravanje uvjeta za provedbu izbora za članove Europskog parlamenta 
kao i rada tijela koje na razini županija provode izbore 

Popis aktivnosti: - Izbori predstavnika za EU parlament – 1.193.348,44 kune 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 
(NN RH 92/10., 23/13. i 143/13) 

- Odluka o izvršavanju Proračuna Virovitičko-podravske županije za 
2019. godinu 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.193.348,44 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, tajnik i djelatnici Tajništva 

 
 
Naziv programa: Zaštita prava nacionalnih manjina 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Financiranje djelovanja vijeća i predstavnika nacionalnih manjina u Županiji 
kao i nagrade za rad članovima vijeća i predstavnicima nacionalnih manjina 

Popis aktivnosti: - Djelovanje Vijeća srpske nacionalne manjine VPŽ – 90.000,00 kuna 
- Djelovanje predstavnika mađarske nacionalne manjine – 3.000,00 

kuna 
- Djelovanje predstavnika albanske nacionalne manjine – 3.000,00 

kuna 
- Nagrade članovima pripadnicima nacionalnih manjina – 58.000,00 

kuna 
- Djelovanje predstavnika češke nacionalne manjine – 3.000,00 kuna 
- Rashodi Vijeća srpske nacionalne manjine Virovitičko-podravske 

županije iz vlastitih i namjenskih prihoda – 40.000,00 kuna 
- Potpore vjerskim zajednicama nacionalnih manjina – 24.000,00 

kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Ustavni zakon o pravima nacionalnih manjina 
- Pravilnik o naknadi troškova i nagradi za rad članovima vijeća i 

predstavnicima nacionalnih manjina 
- Odluka o visini mjesečne nagrade članovima vijeća nacionalnih 

manjina i predstavnicima nacionalnih manjina 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 221.000,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, tajnik i djelatnici Tajništva 

 
 
 
Naziv programa: Obilježavanje županijskih i državnih manifestacija 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguranje funkcioniranja predstavničkih, izvršnih i upravnih tijela 
Županije na ispunjavanju njihovih zadaća određenih zakonom i 
drugim propisima 

- Obilježavanje obljetnica i drugih događaja, manifestacija od interesa 
za Županiju 

Popis aktivnosti: - Obilježavanje županijskih i državnih manifestacija – 400.000,00 
kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
- Zakon o proračunu 
- Poslovnik Županijske skupštine Virovitičko-podravske županije 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 400.000,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Ureda župana 



 
Naziv programa: Razvoj civilnog društva 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Financijska pomoć udrugama čije je djelovanje od važnosti za 
Virovitičko-podravsku županiju 

- Poticanje utjecaja civilnog društva i građanske inicijative u 
sredstvima javnog priopćavanja 

- Uključivanjem organizacija civilnog društva utjecati na kreiranje 
razvojnih politika na lokalnoj i regionalnoj razini 

Popis aktivnosti: - Djelovanje udruga – 848.658,83 kune 
- Djelovanje mladih –   10.000,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o udrugama 
- Nacionalna strategija izjednačavanja mogućnosti za osobe s 

invaliditetom 
- Nacionalni program za razvoj civilnog društva 
- Statut županije 
- Povelja o suradnji Virovitičko-podravske županije i nevladinog, 

neprofitnog sektora 
- Odluka o kriterijima za utvrđivanje udruga od interesa za Virovitičko-

podravsku županiju 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 858.658,93 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Ureda župana 

 
 
Naziv programa: Javna uprava i administracija 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguravanje sredstava za rashode za zaposlene i ostale 
materijalne i financijske rashode neophodne za funkcioniranje 
županije kao jedinice područne (regionalne) samouprave 

- Tekuće i investicijsko održavanje opreme i zgrade 
- Nabava dugotrajne imovine za potrebe upravnih tijela Županije 

Popis aktivnosti: - Administracija i upravljanje (županijska uprava) – 11.855.306,28 
kuna 

- Opremanje i informatizacija (županijska uprava) – 510.000,00 kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o proračunu 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
- Odluka o plaćama, naknadama i drugim materijalnim pravima 

djelatnika upravnih tijela Virovitičko-podravske županije 
- Odluka o plaćama župana i zamjenika župana koji svoju dužnost 

obavljaju profesionalno 
- Kolektivni ugovor za djelatnike upravnih tijela Virovitičko-podravske 

županije 
- Zakon o proračunu 
- Odluka o izvršavanju Proračuna Virovitičko-podravske županije za 

2019. godinu 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 12.365.306,28 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Službe za javne financije 

 
 
Naziv programa: Tehnički pregledi 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Utvrđivanje izgrađenosti građevine u skladu sa građevinskom 
dozvolom, odnosno glavnim projektom za građevinu koja se može 
graditi ili radove koji se mogu izvoditi na temelju glavnog projekta 

Popis aktivnosti: - Komisije za tehničke preglede – 30.000,00 kuna 
Zakonska osnova za - Zakon o gradnji 



uvođenje programa:  
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 30.000,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša 

 
 
Naziv programa: Zaštita okoliša 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguranje donošenja zakonom propisanih dokumenata iz područja 
zaštite okoliša 

Popis aktivnosti: - Donošenje dokumenata iz područja zaštite okoliša – 52.000,00 kuna 
- Posjetiteljski centar „DRAVSKA PRIČA“ – 46.331,02 kune 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o zaštiti okoliša 
- Uredba o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš 
- Pravilnik o povjerenstvu za stratešku procjenu 
- Zakon o zaštiti zraka 
- Uredba o praćenju emisija stakleničkih plinova, politike i mjera za 

njihovo smanjenje u Republici Hrvatskoj 
- Zakon o vodama 
- Pravilnik o uvjetima za utvrđivanje zona sanitarne zaštite izvornosti 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 98.331,02 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša 

 
 
Naziv programa: Zaštita prirode 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Naknada vlasnicima nekretnina zbog ograničenja i zabrane vezane 
za vlasnička i druga stvarna prava na nekretninama u zaštićenom 
području prirode 

Popis aktivnosti: - Zaštita prirode u zaštićenim dijelovima VPŽ – 1.250,00 kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o zaštiti prirode 
 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.250,00 kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša 

 
 
Naziv programa: Redovna djelatnost Zavoda za prostorno uređenje VPŽ 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguravanje sredstava za rashode za zaposlene i ostale 
materijalne i financijske rashode neophodne za funkcioniranje 
Zavoda za prostorno uređenje VPŽ 

- Izrađuje i prati provedbu dokumenata prostornog uređenja područne 
(regionalne) samouprave 

Popis aktivnosti: - Administracija i upravljanje (Zavod za prostorno uređenje VPŽ) – 
1.325.000,00 kuna 

- Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda zavoda – 95.000,00 kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o prostornom uređenju i gradnji 
 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.420.000,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša, ravnateljica i djelatnici 
Zavoda za prostorno uređenje VPŽ 

 
 



Naziv programa: Redovna djelatnost Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom VPŽ 

Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguravanje sredstava za rashode za zaposlene i ostale 
materijalne i financijske rashode neophodne za funkcioniranje Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom 
mrežom VPŽ 

- Utvrđivanje i očuvanje svih prirodnih vrijednosti županije 
- Stvaranje preduvjeta za proglašavanje novih zaštićenih prirodnih 

vrijednosti 
Popis aktivnosti: - Administracija i upravljanje (Javna ustanova za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom VPŽ) – 
2.249.437,48 kuna 

- Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda javne ustanove – 
200.188,00 kuna 

- Projekt: „Tourism4All“ – 142.597,43 kune 
- Posjetiteljski centar „DRAVSKA PRIČA“ – 4.349.838,00 kuna 
- Projekt: „COOP MDD“ – 390.342,50 kuna 
- Projekt: „OLD DRAVA – LIFE 2013“ – 14.506,53 kune 
- Projekt: „DRAVA LIFE – LIFE 2014“ – 53.200,00 kuna 
- Projekt: Integrirani razvojni program Virovitice „5 do 12 za dvorac“ – 

28.764,00 kune 
- Projekt : „DaRe to Conect – Potpora ekološkom povezivanju 

dunavskog područja“ – 310.146,20 kuna 
- Projekt: „Biciklistička ruta – Europska Amazona“ – 298.727,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o zaštiti prirode 
- Županijska razvojna strategija  

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od  8.037.747,14 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša, ravnateljica i djelatnici 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom 
mrežom VPŽ 

 
 
 
Naziv programa: Program javnih potreba u prosvjeti 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Uz redovne programe osnovnoškolskog i srednjoškolskog 
obrazovanja stvoriti uvjete za dodatne programe obogaćene 
sadržajima po mjeri i u skladu sa interesima djece 

- Provedba natjecanja učenika na županijskim i regionalnim 
susretima, te raznim manifestacijama 

- Organiziranje završne školske svečanosti 
Popis aktivnosti: - Natjecanja učenika i školske manifestacija – 195.500,00 kuna 

- Ostale javne potrebe u prosvjeti – 71.500,00 kuna 
- Stipendije za deficitarna zanimanja – 70.000,00 kuna 
- Projekt: „In-In – integracija i inkluzija“ – 1.939.403,32 kune 
- Projekt: „Školska shema“ – 343.423,58 kuna 
- Projekt: „Naučimo upravljati novcem“ – 42.644,58 kuna 
- Pomoćnici u nastavi – 33.400,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 2.695.871,48 
kuna.  

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici osnovnih i srednjih škola 

 
 
 



Naziv programa: Visokoškolsko obrazovanje 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta da se uz redovne programe osnovnoškolskog i 
srednjoškolskog obrazovanja stvore uvjeti za osnivanje i djelovanje 
visokoškolskih ustanova na području Virovitičko-podravske županije 

- Stipendiranje studenata  
Popis aktivnosti: - Stipendiranje studenata – 400.000,00 kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 400.000,00 
kuna.  

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu 

 
 
Naziv programa: Program javnih potreba u kulturi 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Omogućiti stanovnicima Virovitičko-podravske županije zadovoljenje 
kulturnih potreba i podizanje razine kulturnih sadržaja 

Popis aktivnosti: - Kulturne priredbe i manifestacije – 1.520.000,00 kuna 
- Ostale javne potrebe u kulturi – 10.000,00 kuna 
- Obnova kulturnih i sakralnih objekata – 200.000,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.730.000,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu 

 
 
Naziv programa: Program javnih potreba u športu 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osigurati djeci i mladima Virovitičko-podravske županije preduvjete 
za bavljenje športskim aktivnostima 

- Poticanje i promicanje športa kao zdravog načina života 
Popis aktivnosti: - Djelovanje Zajednice športskih udruga i saveza VPŽ – 701.700,00 

kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o športu 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 701.700,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu 

 
Naziv programa: Ulaganja u osnovno školstvo – zakonski standard 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za izvođenje obveznog programa osnovnoškolskog 
obrazovanja na propisanoj razini 

- Pokriće materijalnih i financijskih rashoda osnovnih škola 
- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete rada u školskim objektima 
- Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola 
- Realizacija kapitalnih projekata u osnovnim školama  

Popis aktivnosti: - Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola – decentralizacija – 
13.575.355,69 kuna 

- Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu – decentralizacija – 
1.251.093,00 kune 

- Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola – decentralizacija – 
1.263.973,62 kune 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 



Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 16.090.422,31 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici osnovnih škola 

 
 
Naziv programa: Ulaganja u osnovno školstvo - iznad zakonskog standarda 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete rada u školskim objektima 
- Pokriće materijalnih i financijskih rashoda iznad zakonskog 

standarda  
Popis aktivnosti: - Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola – iznad zakonskog 

standarda – 100.991,68 kuna 
- Sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala – 

1.367.875,52 kune 
- Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu – iznad zakonskog 

standarda – 1.364.250,00 kuna 
- OŠ. Petra Preradovića Pitomača – energetska obnova – 960.000,00 

kuna 
- OŠ. Suhopolje – energetska obnova – 1.987.400,00 kuna 
- OŠ. Ivana Gorana Kovačića Gornje Bazje – energetska obnova – 

1.989.500,00 kuna 
- PŠ. Josipovo – energetska obnova – 624.980,00 kuna 
- Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola – iznad zakonskog 

standarda – 691.032,50 kuna 
- Projekt: „Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od 

siromaštva u VPŽ“ – 688.592,24 kune 
- Školski medni dan – 18.697,50 kuna 
- Pomoćnici u nastavi – 467.980,50 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
- Državni pedagoški standard za osnovne škole 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 10.261.299,94 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici osnovnih škola 

 
 
Naziv programa: 

Ulaganja u osnovno školstvo – iz vlastitih i namjenskih 
prihoda škola 

Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete rada u školskim objektima 
- Pokriće materijalnih i financijskih rashoda iznad zakonskog 

standarda  
- Provedba projekata 

Popis aktivnosti: - Podizanje standarda iz vlastitih i namjenskih prihoda osnovnih škola 
– 4.807.253,00 kune 

- Dječji vrtić pri školi – 879.900,00 kuna 
- Projekt: „Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od 

siromaštva“ – 586.742,02 kune 
- Projekt: „STILL“ – 612.504,62 kune 
- Projekt: „IN-IN integracija i inkluzija“ – 1.357.889,40 kuna 
- Projekt: „ŠKOLSKA SHEMA“ – 285.964,89 kuna 
- Projekt: „ENERGETSKA OBNOVA“ – 2.300.000,00 kuna 
- Projekt: „MATHEMATICA REGINA OMNIUM SCIENTIARUMET – 

LEARNING PARTH TO SUCCESS“ – 105.980,00 kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
- Državni pedagoški standard za osnovne škole 



Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 10.936.233,93 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici osnovnih škola 

 
 
Naziv programa: Ulaganja u srednje školstvo – zakonski standard 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za izvođenje programa srednjoškolskog 
obrazovanja 

- Pokriće materijalnih i financijskih rashoda srednjih škola i Učeničkog 
doma 

- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete rada u školskim objektima 
- Tekuće i investicijsko održavanje srednjih škola i Učeničkog doma 

Virovitica 
- Realizacija kapitalnih projekata u srednjim školama  
- Podizanje kvalitete rada u školskim objektima 

Popis aktivnosti: - Materijalni i financijski rashodi srednjih škola i učeničkih domova – 
decentralizacija – 7.151.321,28 kuna 

- Smještaj i prehrana učenika u učeničkim domovima – 749.700,00 
kuna 

- Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu – decentralizacija – 
2.137.000,00 kuna 

- Tekuće i investicijsko održavanje srednjih škola – decentralizacija – 
591.666,26 kuna 

- Tekuće i investicijsko održavanje učeničkih domova – 
decentralizacija – 57.140,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 10.686.827,54 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici srednjih škola i Učeničkog doma Virovitica 

 
 
Naziv programa: Ulaganja u srednje školstvo – iznad zakonskog standarda 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete rada u školskim objektima 
- Pokriće materijalnih i financijskih rashoda iznad zakonskog 

standarda  
- Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola 

Popis aktivnosti: - Materijalni i financijski rashodi u srednjem školstvu – iznad 
zakonskog standarda – 60.673,66 kuna 

- Prijevoz učenika srednjih škola – 7.050.000,00 kuna 
- Sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala – 20.000,00 

kuna 
- Centri izvrsnosti – 173.700,00 kuna 
- Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu – iznad zakonskog 

standarda – 116.416,58 kuna 
- Tehnička škola Virovitica – energetska obnova – 2.853.700,00 kuna 
- Pomoćnici u nastavi – 44.910,75 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
- Državni pedagoški standard za srednje škole 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 10.319.400,99 
kuna 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici srednjih škola i Učeničkog doma Virovitica 



 
Naziv programa: Ulaganja u srednje školstvo – iz vlastitih i namjenskih 

prihoda škola i učeničkih domova 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete rada u školskim objektima 
- Pokriće materijalnih i financijskih rashoda iznad zakonskog 

standarda  
- Provedba projekata 

Popis aktivnosti: - Podizanje standarda iz vlastitih i namjenskih prihoda srednjih škola i 
učeničkih domova – 6.217.594,14 kuna 

- Projekt: „ERASMUS +“ – 705.425,58 kuna 
- Projekt: „Zaboravljene šumske voćkarice“ – 64.953,00 kune 
- Projekt: „VEC SHARING HUHU/1601/“ – 1.953,91 kuna 
- Projekt: „IN-IN integracija i inkluzija“ – 351.049,54 kune 
- Projekt: „ŠKOLSKA SHEMA“ – 48.869,00 kuna 
- Projekt: „ENERGETSKA OBNOVA“ – 1.756.493,85 kuna 
- Projekt: „NAUČIMO UPRAVLJATI NOVCEM“ – 1.217.627,67 kuna 
- Projekt: „In Medias ReStart“ – 252.159,00 kuna 
- Projekt: „GLAZBENA PISMENOST“ – 102.640,00 kuna 
- Projekt: „ERASMUS + EUROJOBS II“ – 517.798,50 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
- Državni pedagoški standard za srednje škole 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 11.236.564,19 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu, djelatnici srednjih škola i Učeničkog doma Virovitica 

  
  
Naziv programa: Zdravstvena zaštita 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za podizanje standarda zdravstvene zaštite i 
pružanja zdravstvenih usluga na višem nivou 

- Omogućiti preventivno otkrivanje zdravstveno neispravne vode za 
piće 

- Rad na prevenciji zlouporabe opojnih droga na području Županije 
- Omogućiti prikupljanje i evidentiranje prijava zaraznih bolesti te na 

taj način pratiti pojavnost i učestalost određenih zaraznih bolesti 
- Suradnja sa zdravstvenim i drugim ustanovama u provedbi 

aktivnosti koje pridonose podizanju kvalitete zdravstvene zaštite 
Popis aktivnosti: - Pregled umrlih izvan zdravstvenih ustanova i javnozdravstvene 

mjere – 265.000,00 kuna 
- Prevencija ovisnosti – 30.000,00 kuna 
- Zaštita pučanstva od zaraznih bolesti – 336.875,00 kuna 
- Sufinanciranje kamata na stambene kredite liječnika – 110.000,00 

kuna 
- Ostali nespomenuti rashodi u zdravstvu – 360.000,00 kuna 
- Centar za kulturu zdravlja – dvorac Janković Cabuna – 22.510,75 

kuna 
- Projekt: „Razvoj palijativne skrbi u VPŽ“ – 196.515,86 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o zdravstvenoj zaštiti 
- Zakon o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 
- Zakon o koncesijama 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.320.901,61 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici zdravstvenih ustanova 



 
Naziv programa: Socijalna zaštita 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Podmirenje ostalih potreba u djelatnosti socijalne skrbi i zaštite 
- Osigurati pomoć socijalno ugroženim obiteljima 

Popis aktivnosti: - Ostali nespomenuti rashodi u djelatnosti socijalne skrbi i zaštite – 
24.578,96 kuna 

- Sklonište i savjetovalište za osobe žrtve nasilja u obitelji – 99.500,00 
kuna 

- Projekt: „Centar za podršku, savjetovanje i osnaživanje“ – 
400.500,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o socijalnoj skrbi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 524.578,96 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici ustanova socijalne skrbi 

 
 
Naziv programa: Ulaganja u zdravstvo – zakonski standard 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Ispuniti zakonom propisane uvjete, normative i standarde iz 
osnovnog zdravstvenog osiguranja 

- Stvaranje uvjeta za podizanje standarda zdravstvene zaštite i 
pružanja zdravstvenih usluga na višem nivou 

- Tekuće i investicijsko održavanje zdravstvenih ustanova 
- Realizacija kapitalnih ulaganja u zdravstvenim ustanovama  

Popis aktivnosti: - Kapitalna ulaganja u zdravstvenim ustanovama – decentralizacija – 
3.623.331,62 kune 

- Otplata kredita Opće bolnice Virovitica – decentralizacija – 
5.690.107,00 kuna 

- Otplata kredita Zavoda za javno zdravstvo „Sveti Rok“ VPŽ – 
decentralizacija – 900.000,00 kuna 

- Tekuće i investicijsko održavanje u zdravstvenim ustanovama – 
decentralizacija – 4.795.076,38 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o zdravstvenoj zaštiti 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 15.008.515,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici zdravstvenih ustanova  

 
 
Naziv programa: Ulaganja u zdravstvo - iznad zakonskog standarda 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvoriti uvjete za podizanje standarda zdravstvene zaštite i pružanje 
zdravstvenih usluga na višem nivou ulaganjem u prostor, 
medicinsku i nemedicinsku opremu iznad minimalnog financijskog 
standarda  

Popis aktivnosti: - Sufinanciranje nadstandarda ZZHM – 1.143.056,96 kuna 
- Sufinanciranje otplate kredita Opće bolnice Virovitica – 1.004.137,00 

kuna 
- Kapitalna ulaganja u zdravstvu – iznad standarda  – 1.125.000,00 

kuna 
- Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ – Paviljon IV Slatina – 

1.542.875,00 kuna 
- Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ – Opća medicina Virovitica  

– 1.566.802,50 kuna 
Zakonska osnova za - Zakon o zdravstvenoj zaštiti 



uvođenje programa: - Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 6.381.871,46 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici zdravstvenih ustanova  

 
 
Naziv programa: Ulaganja u zdravstvo – iz vlastitih i namjenskih prihoda 

zdravstvenih ustanova 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvoriti uvjete za podizanje standarda zdravstvene zaštite i pružanje 
zdravstvenih usluga na višem nivou ulaganjem u prostor, 
medicinsku i nemedicinsku opremu iznad minimalnog financijskog 
standarda  

- Provedba projekata 
Popis aktivnosti: - Rashodi zdravstvenih ustanova iz vlastitih i namjenskih prihoda – 

245.177.141,48 kuna 
- Projekt: „Dogradnja i opremanje dnevnih bolnica Opće bolnice 

Virovitica“ – 16.609.587,00 kuna 
- Energetska obnova zgrade DZ VPŽ u Bušetini  - 182.000,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o zdravstvenoj zaštiti 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 261.968.728,48 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici zdravstvenih ustanova  

 
 
Naziv programa: Redovna djelatnost Centara za socijalnu skrb – zakonski 

standard  
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje preduvjeta za kvalitetniji život i socijalnu sigurnost 
- Osiguravanje sredstava za materijalne i financijske rashode Centara 

za socijalnu skrb u Virovitičko-podravskoj županiji 
Popis aktivnosti: - Redovna djelatnost Centara za socijalnu skrb – decentralizacija – 

1.749.966,00 kuna 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o socijalnoj skrbi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.749.966,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici ustanova socijalne skrbi 

 
 
Naziv programa: Pomoć za ogrjev – zakonski standard 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Pomoć za ogrjev korisnicima zajamčene minimalne naknade koji se 
griju na drva 

Popis 
aktivnosti/projekata: 

- Pomoć za ogrjev – decentralizacija – 1.188.450,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o socijalnoj skrbi 
- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave 
Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.188.450,00 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnica i djelatnici Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 
djelatnici ustanova socijalne skrbi 



Naziv programa: Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja  
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Provođenje zakona i drugih propisa iz područja vatrogastva i civilne 
zaštite kroz osiguranje sredstva za redovitu djelatnost Vatrogasne 
zajednice Virovitičko-podravske županije  

- Sufinanciranje rada Županijskog Crvenog križa  
Popis aktivnosti: - Djelovanje vatrogasne zajednice VPŽ – 637.816,76 kuna 

- Poticanje rada DVD-a – 40.000,00 kuna 
- Djelovanje stanice Hrvatske gorske službe spašavanja – 40.000,00 

kuna 
- Izrada dokumentacije i osposobljavanje za provedbu preventivnih 

mjera zaštite i spašavanja – 60.000,00 kuna 
- Sufinanciranje rada Županijskog Crvenog križa – 225.000,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o vatrogastvu 
- Zakon o Hrvatskom Crvenom križu  
- Zakon o HGSS-u 
- Zakon o civilnoj zaštiti 
- Zakon o zaštiti od požara 
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.002.816,76 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 

 
 
Naziv programa: Priprema dokumentacije i provođenje EU projekata 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Priprema dokumentacije za razne projekte kako bi isti bili spremni za 
nominaciju na raspisane natječaje 

- Pripremne radnje za projekte koji se planiraju nominirati na EU 
fondove 

- Prisustvovanje stručnim seminarima u inozemstvu te stručno 
usavršavanje i edukacija djelatnika kroz uključivanje u 
eurointegracijske procese 

- Korištenje sredstava predpristupnih fondova 
Popis aktivnosti: - Uključivanje u europske integracije – 70.00,00 kuna 

- Priprema dokumentacije za EU projekte – 350.030,00 kuna 
- Panonski drvni centar kompetencija – 101.000,00 kuna 
- Tehnološko-inovacijski centar – 7.140.111,28 kuna 
- Centar za posjetitelje – Dvorac Janković – 8.250.184,27 kuna 
- Sunčane elektrane Medinci – 24.200,00 kuna  
- Projekt: „Tourism4All“ – 7.104.479,57 kuna 
- Projekt: „EV13 Gap“ (Kapela II) – 7.895.431,75 kuna 
- Projekt: „Centar za istraživanje i razvoj u mljekarstvu“ – 

13.855.687,01 kuna 
- Projekt: „Regionalna klaonica s rasjekom mesa i hladnjačom“ – 

30.140,00 kuna 
- Projekt: „Čudesni svijet grofa Jankovića“ – 412.529,85 kuna 
- Uređenje staza unutar perivoja dvorca Janković u Suhopolju – 

625.000,00 kuna 
- Projekt: „Mreža inkubatora“ – 26.013.439,35 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Ugovor o pristupanju Europskoj uniji 
- Bilateralni sporazum Republike Hrvatske i Europske unije o procesu 

pristupanja 
- Zakon o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 71.872.233,08 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove, ravnateljica i djelatnici VIDRE – Agencije za regionalni 
razvoj VPŽ 



Naziv programa: Drava4Enjoy 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Pridonijeti razvoju zajedničke biciklističke infrastrukture i „bicycle-
friendly“ društvene klime u prekograničnoj regiji kako bi stvorili 
atraktivan i konkurentan turistički proizvod 

- Povećati konkurentnost regionalnog turizma u prekograničnom 
području kroz razvoj zajedničke infrastrukture za rekreaciju i aktivni 
turizam 

- Obogatiti turističko iskustvo prirodnih, kulturnih i tradicijskih 
vrijednosti prekogranične regije 

- Povećati atraktivnost turističkog proizvoda prekogranične regije 
- Njegovati osjećaj zajedničke vrijednosti i zajedništva među lokalnom 

javnošću prekogranične regije 
Popis aktivnosti: - Uređenje i opremanje objekta Kurija Janković u Kapela Dvoru – 

216.212,22 kune 
Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 216.212,22 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove, ravnateljica i djelatnici VIDRE – Agencije za regionalni 
razvoj VPŽ 

 
 
 
Naziv programa: Jačanje i razvoj gospodarstva 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osnivanje novih privrednih subjekata (obrtnika, malih i srednjih 
poduzetnika) 

- Povećanje broja zaposlenih 
- Provođenje kreditnih linija – subvencioniranje kamata 
- Organiziranje gospodarskih manifestacija 
- Nagrađivanje najbolje poduzetničke ideje 

Popis aktivnosti: - Poticanje razvoja gospodarstva subvencioniranjem kamata – 
935.000,00 kuna 

- Subvencioniranje zakupa prostora i ostalih troškova poduzetnicima 
početnicima – 625.000,00 kuna 

- Gospodarske manifestacije – 10.000,00 kuna 
- Ostali nespomenuti rashodi u gospodarstvu – 31.600,00 kuna 
- Rekonstrukcija nadstrešnica u multifunkcionalnu građevinu za 

potrebe poljoprivrednih i gospodarskih manifestacija – 6.826.286,39 
kuna  

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Operativni plan poticanja malog i srednjeg poduzetništva  
- Zakon o državnim potporama 
- Zakon o poticanju ulaganja  
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 8.427.886,39 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 

 
 
 
Naziv programa: Razvoj turizma 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Stvaranje uvjeta za podizanje kvalitete pružanja usluga u turizmu 
- Promicanje imidža Županije kao turističke destinacije 
- Sufinanciranje turističke zajednice VPŽ 

Popis aktivnosti: - Turistička zajednica VPŽ – 700.000,00 kuna 
- Projekt: „Suhopoljski vremeplov“ – 1.848.408,32 kune 
- Projekt: „Panonske biciklističke staze II“ – 468.393,75 kuna 



Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
- Zakon o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 3.016.802,07 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove, djelatnici Turističke zajednice Virovitičko-podravske 
županije 

 
 
 
Naziv programa: Razvoj poljoprivrede 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Poboljšati uvjete i kvalitetu života u ruralnim područjima poticanjem i 
očuvanjem kulturnog blaga, ruralnih običaja i manifestacija 

- Realizacija kreditnih linija uz povoljnije uvjete 
Popis aktivnosti: - Obrana od tuče – 150.000,00 kuna 

- Poljoprivredne manifestacije (izložbe, sajmovi, natjecanja ...) – 
90.000,00 kuna 

- Katastarske izmjere – 14.000,00 kuna 
- Subvencioniranje kamata za projekte razvoja poljoprivrede – 

360.000,00 kuna 
- Ostali nespomenuti rashodi u poljoprivredi – 95.250,00 kuna 
- Razvitak biljne proizvodnje – 320.000,00 kuna 
- Zaštita izvornosti „Slavonskog meda“ – 30.000,00 kuna 
- Ruralni razvoj – savjetovanja i edukacije – 45.400,00 kuna 
- Sufinanciranje razvojnih programa u poljoprivredi – 506.840,95 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o poljoprivredi 
- Zakon o poljoprivrednom zemljištu 
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.611.490,95 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 

 
 
 
Naziv programa: Izgradnja i upravljanje sustavima navodnjavanja 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Obnova i razvitak gospodarskog života ruralnih krajeva 
- Provedba projekata navodnjavanja 

Popis aktivnosti: - Projekt navodnjavanja „Kapinci – Vaška“ – 797.858,70 kuna 
- Projekt navodnjavanja „Novi Gradac – Detkovac“ – 20.209.641,71 

kuna 
- Sustav odvodnje i navodnjavanja Đolta – 5.802.192,73 kune 
- Projekt navodnjavanja Lukač – 670.000,00 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o poljoprivredi  
- Zakon o poljoprivrednom zemljištu 
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 27.479.693,14 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 

 
 
 
 
 
 



Naziv programa: Lovstvo 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Povećanje broja divljači u lovištima 
- Promidžba i razvoj lova i lovnog turizma 
- Poticanje uzgoja divljači i izgradnje lovno-tehničkih objekata 
- Naknade vlasnicima zemljišta bez prava lova 

Popis aktivnosti: - Promidžba i informiranje iz područja lovstva – 163.000,00 kuna 
- Razvoj lovstva na području VPŽ – 786.846,11 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o lovstvu 
- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 949.846,11 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 

 
 
Naziv programa: Promet i veze 
Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Projektom će se izraditi Master plan razvoja prometnog sustava 
funkcionalne regije Istočna Hrvatska s pripadajućom strateškom 
procjenom utjecaja na okoliš i njegova integracija s izrađenim 
Master planovima ostalih područja koji čine funkcionalnu regiju. U 
projekt će direktno biti uključeno 5 županija, od kojih će Virovitičko-
podravska županija biti nositelj, dok će preostale 4 županije 
sudjelovati kao ravnopravni partner u provedbi projekta. 

- Izrada Master plana započet će od analize postojećeg stanja u 
prometnom sustavu županija a dokument će rezultirati 
identifikacijom potreba, a zatim ciljeva i mjera za njihovo postizanje. 
Mjere će se provesti kroz projekte koji će se razraditi daljnjom 
izradom ekonomsko-tehničke i tehničke dokumentacije, izvan 
projekta izrade Master plana.  

- Dokument će se, između ostalog, izraditi na temelju prometnog 
modela čija je izrada uključena u projekt, a sve u skladu sa važećom 
Strategijom prometnog razvoja RH i Županijskim razvojnim 
strategijama. Izrada Master plana kao strateškog dokumenta je 
polazište za izradu ostalih operativnih planova razvoja i pripremu 
infrastrukturnih projekata županija u segmentu integriranog prometa.  

- Poboljšati će prometnu dostupnost cijelog područja kroz razvoj 
učinkovitog prometnog sustava. Također, omogućit će veću 
mobilnost stanovništva korištenjem ekološki, energetski i ekonomski 
najprihvatljivijih oblika prijevoza, te integrirati prometne podsustave 
kroz institucionalna, organizacijska i infrastrukturna rješenja kao i 
povećati sigurnost u prometu. Učinkovito i brzo prometno 
povezivanje omogućava priliku za razvoj gospodarstva u cjelini, a 
posebice poljoprivrede i prehrambene industrije, turističkih 
potencijala koje će učiniti kvalitetnijim, boljim i konkurentnijim nego 
što je ono danas. 

- U cilju unaprjeđenja cesta i cestovnog sustava kao važnog 
segmenta gospodarskog i ekonomskog napretka, očekuje se 
potpora stručnih ustanova i od strane zakonodavne i izvršne vlasti u 
razvoju ideja i inovativnih rješenja te omogućavanju implementacije 
istih u praksu radi ostvarenje još boljeg i prosperitetnijeg prometnog 
sustava Republike Hrvatske. 

Popis aktivnosti: - Projekt: „Izrada prometnog Master plana funkcionalne regije Istočna 
Hrvatska“ – 1.617.607,59 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Županijska razvojna strategija 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 1.617.607,59 
kuna. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 



Naziv programa: Redovna djelatnost VIDRE - Agencije za regionalni razvoj 
VPŽ 

Opis programa (općih i 
posebnih ciljeva): 

- Osiguravanje sredstava za rashode za zaposlene i ostale 
materijalne i financijske rashode neophodne za funkcioniranje 
Agencije za regionalni razvoj Virovitičko-podravske županije 

- Promicanje gospodarstva i poduzetništva Virovitičko-podravske 
županije 

- Korištenje sredstava predpristupnih fondova 
Popis aktivnosti: - Administracija i upravljanje (VIDRA) – 3.000.000,00 kuna 

- Administracija i upravljanje iz vlastitih prihoda VIDRE – 2.652.849,92 
kuna 

- Posjetiteljski centar „DRAVSKA PRIČA“ – 42.940,50 kuna 
- Projekt: „Europe direct“ – 285.995,67 kuna 
- Projekt: „VIDRA – TEC“ – 224.299,61 kuna 
- Projekt: „Centar za posjetitelje – dvorac Janković Suhopolje“ – 

49.565,15 kuna 
- Projekt: „B Light“ – 317.674,00 kune 
- Projekt: „NRS do 2030. i provedba Programa LRP“ – 582.500,00 

kuna 
- Projekt: „POZITIVNE VIBRACIJE“ – 1.439.339,18 kuna 

Zakonska osnova za 
uvođenje programa: 

- Zakon o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
- Županijska razvojna strategija 
- Zakon o ustanovama 

Potrebna sredstva za 
provođenje programa: 

Za provođenje programa osigurana su sredstva u iznosu od 8.595.164,03 
kune. 

Potreban broj djelatnika 
za provođenje programa: 

Župan, pročelnik i djelatnici Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove, ravnateljica i djelatnici Agencije za regionalni razvoj VPŽ 

 
 
 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 6. 
 

Ove Izmjene i dopune Proračuna Virovitičko-podravske županije za 2019. godinu s 
projekcijama za 2020. i 2021. godinu stupaju na snagu prvog dana nakon objave u „Službenom 
glasniku Virovitičko-podravske“ županije.   
 
 
Klasa: 400-08/18-01/03 
Ur.broj: 2189/1-06/1-18-6 
Virovitica, ________________ 2019. 
 
 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

                           
  

               PREDSJEDNK 
                        Miran Janečić, oec. 



 1 

OBRAZLOŽENJE 
uz Prijedlog 1. Izmjena i dopuna Proračuna 

Virovitičko-podravske županije za 2019. godinu  
s projekcijama za 2020. i 2021. godinu 

 
 
Polaznu zakonsku osnovu za pristupanje izmjenama i dopunama Proračuna Virovitičko-
podravske županije za 2019. godinu nalazimo u Zakonu o proračunu i u Zakonu o 
financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, koji omogućavaju 
jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave da tijekom godine mogu mijenjati i 
dopunjavati svoje proračune, ako se prihodi ostvaruju u većim ili manjim svotama od 
planiranih ili ako se planirani prihodi moraju uskladiti s povećanim ili smanjenim obujmom 
rashoda proračuna ili kada planirane proračunske rashodi i izdatke za pojedine namjene treba 
drugačije rasporediti. 
 
Predloženim izmjenama i dopunama Proračuna, Proračun Virovitičko-podravske županije za 
2019. godinu povećava se za 14.000.000,00 kuna odnosno sa 499.600.000,00 kuna povećava 
se na 513.600.000,00 kuna. 
 
Kako su u proračunu sadržani vlastiti i namjenski prihodi i primici proračunskih korisnika te 
njihovi rashodi i izdaci financirani iz navedenih prihoda i primitaka, a koji ne prolaze novčano 
preko žiro-računa proračuna županije već samo izvještajno, struktura predloženih izmjena i 
dopuna Proračuna Virovitičko-podravske županije za 2019. godinu je sljedeća: 
 

Prihodi i primici / rashodi i izdaci Plan za 2019. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan za 
2019. 

    
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 226.140.602,51 -8.200.602,80 217.939.999,71 
OSNOVNE ŠKOLE 10.390.690,60 545.543,33 10.936.233,93 
SREDNJE ŠKOLE I UČENIČKI DOM 
VIROVITICA 9.289.211,03 1.947.353,16 11.236.564,19 
ZDRAVSTVENE USTANOVE 236.292.743,00 25.675.985,48 261.968.728,48 
OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI 17.486.752,86 -5.968.279,17 11.518.473,69 
Zbroj:    
Virovitičko-podravska županija 226.140.602,51 -8.200.602,80 217.939.999,71 
Svi proračunski korisnici 273.459.397,49 22.200.602,80 295.660.000,29 
UKUPNI PRIHODI I PRIMICI / RASHODI I 
IZDACI: 499.600.000,00 14.000.000,00 513.600.000,00 

 
Iz navedenog je vidljivo da se sredstva koja se odnose na Virovitičko-podravsku županiju 
smanjuju za 8.200,602,80 kuna odnosno za 3,63%, dok su proračunski korisnici predvidjeli 
povećanje u iznosu 22.200.602,80 kuna odnosno za 8,12%. 
 
Prihodi i primici u ukupnom iznosu od 513.600.000,00 kuna u Posebnom dijelu proračuna 
raspodijeljeni su na pojedine proračunske korisnike, aktivnosti, tekuće i kapitalne projekte 
raspoređene u programe u okviru pojedinih razdjela.  
 
U cilju cjelovitog sagledavanja rasporeda sredstava, kao i zbog uključivanja rashoda i 
izdataka proračunskih korisnika koji se financiraju iz njihovih vlastitih i namjenskih prihoda i 
primitaka daje se usporedni prikaz po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji. 
 



 2 

Razdjel / glava/ program / aktivnosti: Proračun za 
2019. 

Novi prijedlog 
proračuna za 

2019. 
 
TAJNIŠTVO 

 
1.212.600,00 

 
2.397.622,50 

GLAVA: Predstavnička i izvršna tijela 991.600,00 2.176.622,50 
Program: Priprema i donošenje akata i mjera iz djelokruga 
tijela 

 
841.600,00 

 
841.600,00 

- Poslovanje predstavničkih i izvršnih tijela 
- Donacije političkim strankama 
- Proračunska pričuva – tekuća rezerva Proračuna 

560.000,00 
231.600,00 
50.000,00 

560.000,00 
231.600,00 
50.000,00 

Program: Lokalni izbori 150.000,00 141.674,06 
- Izbori za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina 150.000,00 141.674,06 
Program: Izbori za EU parlament 0,00 1.193.348,44 
- Izbori predstavnika za EU parlament 0,00 1.193.348,44 
GLAVA: Nacionalne manjine 221.000,00 221.000,00 
Program: Zaštita prava nacionalnih manjina 221.000,00 221.000,00 
- Djelovanje Vijeća srpske nacionalne manjine VPŽ 
- Djelovanje predstavnika mađarske nacionalne manjine 
- Djelovanje predstavnika albanske nacionalne manjine 
- Djelovanje predstavnika češke nacionalne manjine 
- Nagrade članovima pripadnicima nacionalnih manjina 
- Rashodi Vijeća srpske nacionalne manjine VPŽ iz vlastitih i 
namjenskih prihoda 
- Potpore vjerskim zajednicama nacionalnih manjina 

90.000,00 
3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

58.000,00 
 

40.000,00 
24.000,00 

90.000,00 
3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

58.000,00 
 

40.000,00 
24.000,00 

   
 
URED ŽUPANA 

 
1.170.000,00 

 
1.258.658,83 

GLAVA: Ured župana 1.170.000,00 1.258.658,33 
Program: Obilježavanje županijskih i državnih manifestacija 340.000,00 400.000,00 
- Obilježavanje županijskih i državnih manifestacija 340.000,00 400.000,00 
Program: Razvoj civilnog društva 830.000,00 858.658,83 
- Djelovanje udruga 
- Djelovanje mladih 

820.000,00 
10.000,00 

848.658,83 
10.000,00 

   
 
SLUŽBA ZA JAVNE FINANCIJE 

 
12.505.218,10 

 
12.365.306,28 

GLAVA: Služba za javne financije 12.505.218,00 12.365.306,28 
Program: Javna uprava i administracija 12.505.218,10 12.365.306,28 
- Administracija i upravljanje (županijska uprava) 
- Opremanje i informatizacija (županijska uprava) 

12.425.218,10 
80.000,00 

11.855.306,28 
510.000,00 

   
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO, KOMUNALNE POSLOVE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 

 
 

18.239.342,44 

 
 

9.587.328,16 
GLAVA: Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša 

 
216.036,02 

 
129.581,02 

Program: Tehnički pregledi 50.000,00 30.000,00 
- Komisije za tehničke preglede 50.000,00 30.000,00 
Program: Zaštita okoliša 156.036,02 98.331,02 
- Donošenje dokumenata iz područja zaštite okoliša 
- Projekt: Posjetiteljski centar „Dravska priča“ 

132.000,00 
24.036,02 

52.000,00 
46.331,02 

Program: Zaštita prirode 10.000,00 1.250,00 
- Zaštita prirode u zaštićenim područjima VPŽ 10.000,00 1.250,00 



 3 

GLAVA: Zavod za prostorno uređenje VPŽ 1.120.000,00 1.420.000,00 
Program: Redovna djelatnost Zavoda za prostorno uređenje 
VPŽ 

 
1.120.000,00 

 
1.420.000,00 

- Administracija i upravljanje (Zavod za prost. uređenje VPŽ) 1.065.000,00 1.325.000,00 
- Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda zavoda 55.000,00 95.000,00 
GLAVA: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode i ekološkom mrežom VPŽ 

 
16.903.306,42 

 
8.037.747,14 

Program: Redovna djelatnost Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom VPŽ 

 
16.903.306,42 

 
8.037.747,14 

- Administracija i upravljanje (Javna ustanova za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom VPŽ) 
- Ulaganja iz vlastitih i namjenskih prihoda javne ustanove 
- Projekt: „Tourism4All“ 
- Projekt: Posjetiteljski centar „Dravska priča“ 
- Projekt: „COOP MDD“ 
- Projekt: „OLD DRAVA – LIFE 2013“ 
- Projekt: „DRAVA LIFE – LIFE 2014“ 
- Projekt: Integrirani razvojni program Virovitice „5 do 12 za 
Dvorac“ 
- Projekt: „DaRe to Conect – Potpora ekološkom povezivanju 
dunavskog područja“ 
- Projekt: „Biciklistička ruta – Europska Amazona“ 

 
2.578.726,44 

493.794,00 
159.730,00 

 12.344.314,00 
390.342,50 

17.870,28 
221.050,20 

 
28.764,00 

 
177.465,00 
491.250,00 

 
2.249.437,48 

200.188,00 
142.597,43 

4.349.838,00 
390.342,50 
14.506,53 
53.200,00 

 
28.764,00 

 
310.146,20 
298.727,00 

   
UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, ŠPORT 
I TEHNIČKU KULTURU 

 
63.181.075,72 

 
75.058.320,38 

GLAVA: Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, šport i 
tehničku kulturu 

 
5.047.973,57 

 
5.527.571,48 

Program: Program javnih potreba u prosvjeti 2.637.973,57 2.695.871,48 
- Natjecanja učenika i školske manifestacije 
- Ostale javne potrebe u prosvjeti 
- Stipendije za deficitarna zanimanja 
- Projekt: „In-In – integracija i inkluzija“ 
- Projekt: „Naučimo upravljati novcem“ 
- Projekt: „Školska shema“ 
- Pomoćnici u nastavi 

190.000,00 
51.500,00 

120.000,00 
1.923.474,62 

40.617,14 
290.381,81 
22.000,00 

195.500,00 
71.500,00 
70.000,00 

1.939.403,32 
42.644,58 

343.423,58 
33.400,00 

Program: Visokoškolsko obrazovanje 360.000,00 400.000,00 
- Stipendiranje studenata 360.000,00 400.000,00 
Program: Program javnih potreba u kulturi 1.590.000,00 1.730.000,00 
- Kulturne priredbe i manifestacije 
- Ostale javne potrebe u kulturi 
- Obnova kulturnih i sakralnih objekata 

1.410.000,00 
80.000,00 

100.000,00 

1.520.000,00 
10.000,00 

200.000,00 
Program: Program javnih potreba u športu 460.000,00 701.700,00 
- Djelovanje Zajednice športskih udruga i saveza VPŽ 460.000,00 701.700,00 
GLAVA: Osnovnoškolske ustanove 30.597.342,72 37.287.956,18 
Program: Ulaganja u osnovno školstvo – zakonski standard 14.705.001,45 16.090.422,31 
- Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola – dec. 
- Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu – decentralizacija 
- Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola – dec. 

11.127.770,45 
2.305.925,00 
1.271.306,00 

13.575.355,69 
1.251.093,00 
1.263.973,62 

Program: Ulaganje u osnovno školstvo – iznad zakonskog 
standarda 

 
5.501.650,67 

 
10.261.299,94 

- Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola  – iznad 
zakonskog standarda 
- Sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala 
- Kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu - iznad zak.stand. 

 
93.000,00 

172.800,00 
0,00 

 
100.991,68 

1.367.875,52 
1.364.250,00 



 4 

- Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola – iznad 
zakonskog standarda 
- Projekt: „Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od 
siromaštva u VPŽ“ 
- PŠ. Josipovo – energetska obnova 
- OŠ. Petra Preradovića Pitomača – energetska obnova 
- OŠ. Suhopolje – energetska obnova 
- OŠ. Ivana Gorana Kovačića Gornje Bazje – energetska 
obnova 
- Pomoćnici u nastavi 
- Školski medni dan 

 
0,00 

 
397.749,27 

0,00 
1.060.000,00 
1.331.200,00 

 
2.890.500,00 

357.401,40 
0,00 

 
691.032,50 

 
 688.592,24 

624.980,00 
960.000,00 

1.987.400,00 
 

1.989.500,00 
467.980,50 

18.697,50 
Program: Ulaganja u osnovno školstvo – iz vlastitih i 
namjenskih prihoda škola 

 
10.390.690,60 

 
10.936.233,93 

- Podizanje standarda iz vlastitih i namjenskih prihoda 
osnovnih škola 
- Projekt: „STILL“ 
- Projekt: „Budi STEMpatičan“ 
- Projekt: „ŠKOLSKA SHEMA“ 
- Projekt: „ENERGETSKA OBNOVA“ 
- Projekt: „Mathematica regina omnium scientiarum et-
learning parth to success“ 
- Dječji vrtići pri školi 
- Projekt: „Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od 
siromaštva“ 
- Projekt: „IN-IN integracija i inkluzija“ 

 
3.500.884,00 

0,00 
5.000,00 

307.126,73 
3.710.000,00 

 
52.980,00 

879.900,00 
 

532.693,87 
1.402.106,00 

 
4.807.253,00 

612.504,62 
0,00 

285.964,89 
2.300.000,00 

 
105.980,00 
879.900,00 

 
586.742,02 

1.357.889,40 
GLAVA: Srednjoškolske ustanove i učenički domovi 27.535.759,43 32.242.792,72 
Program: Ulaganje u srednje školstvo – zakonski standard 7.996.037,80 10.686.827,54 
- Materijalni i financijski rashodi srednjih škola i učeničkih 
domova – decentralizacija 
- Smještaj i prehrana učenika u učeničkim domovima 
- Kapitalna ulaganja u srednjem školstvu – decentralizacija 
- Tekuće i investicijsko održavanje srednjih škola – dec. 
- Tekuće i investicijsko održavanje učeničkih domova – dec. 

 
5.495.692,80 

749.700,00 
1.127.526,00 

566.504,00 
56.615,00 

 
7.151.321,28 

749.700,00 
2.137.000,00 

591.666,26 
57.140,00 

Program: Ulaganje u srednje školstvo – iznad zakonskog 
standarda 

 
10.250.510,60 

 
10.319.400,99 

- Materijalni i financijski rashodi u srednjem školstvu – iznad 
zakonskog standarda 
- Prijevoz učenika srednjih škola 
- Kapitalna ulaganja u srednje školstvo – iznad zakonskog 
standarda 
- Sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala 
- Centri izvrsnosti 
- Tehnička škola Virovitica – energetska obnova 
- Pomoćnici u nastavi 

 
55.500,00 

7.050.000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

3.126.200,00 
18.810,60 

 
60.673,66 

7.050.000,00 
 

116.416,58 
20.000,00 

173.700,00 
2.853.700,00 

44.910,75 
Program: Ulaganja u srednje školstvo – iz vlastitih i 
namjenskih prihoda škola i učeničkih domova 

 
9.289.211,03 

 
11.236.564,19 

- Podizanje standarda iz vlastitih i namjenskih prihoda srednjih 
škola i učeničkih domova 
- Projekt: „Erasmus+“ 
- Projekt: „Zaboravljene šumske voćkarice“ 
- Projekt: „VEC SHARING HUHU/1601/“ 
- Projekt: „ŠKOLSKA SHEMA“ 
- Projek: „ENERGETSKA OBNOVA“ 
- Projekt: „Naučimo upravljati novcem“ 

 
3.160.485,00 

781.439,28 
0,00 

40.000,00 
56.057,00 

2.698.280,00 
1.242.586,35 

 
6.217.594,14 

705.425,58 
64.953,00 

1.953,91 
48.869,00 

1.756.493,85 
1.217.627,67 



 5 

- Projekt: „IN-IN integracija i inkluzija“ 
- Projekt: „In Medias ReStart“ 
- Projekt: „Glazbena pismenost“ 
- Projekt: „ERASMUS + EUROJOBS II“ 

408.346,00 
189.732,00 
128.032,00 
584.253,40 

351.049,54 
252.159,00 
102.640,00 
517.798,50 

   
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU 
SKRB 

 
262.650.833,75 

 
288.143.011,51 

GLAVA: Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 795.385,75 1.845.480,57 
Program: Zdravstvena zaštita 779.385,75 1.320.901,61 
- Pregled umrlih izvan zdravstvenih ustanova i 
javnozdravstvene mjere 
- Prevencija ovisnosti 
- Zaštita pučanstva od zaraznih bolesti 
- Sufinanciranje kamata na stambene kredite liječnika 
- Projekt: „Razvoj palijativne skrbi u VPŽ“ 
- Ostali nespomenuti rashodi u zdravstvu 
- Projekt: „Centar za kulturu zdravlja – dvorac Janković 
Cabuna“ 

 
265.000,00 
30.000,00 

336.875,00 
75.000,00 

0,00 
50.000,00 

 
22.510,75 

 
265.000,00 
30.000,00 

336.875,00 
110.000,00 
196.515,86 
360.000,00 

 
22.510,75 

Program: Socijalna zaštita 16.000,00 524.578,96 
- Ostali nespomenuti rashodi u djelatnosti socijalne skrbi i 
zaštite 
- Sklonište i savjetovalište za osobe žrtve nasilja u obitelji 
- Projekt: „Centar za podršku, savjetovanje i osnaživanje“ 

 
16.000,00 

0,00 
0,00 

 
24.578,96 
99.500,00 

400.500,00 
GLAVA: Zdravstvene ustanove 258.917.032,00 283.359.114,94 
Program: Ulaganja u zdravstvo – zakonski standard 15.008.515,00 15.008.515,00 
- Kapitalna ulaganja u zdravstvenim ustanovama – dec. 
- Otplata kredita Opće bolnice Virovitica – decentralizacija 
- Otplata kredita ZZJZ „Sveti Rok“ VPŽ – decentralizacija 
- Tekuće i investicijsko održavanje u zdrav. ustanovama – dec. 

3.337.033,00 
5.690.107,00 

900.000,00 
5.081.375,00 

3.623.331,62 
5.690.107,00 

900.000,00 
4.795.076,38 

Program: Ulaganja u zdravstvo – iznad zakonskog standarda 7.615.774,00 6.381.871,46 
- Sufinanciranje nadstandarda ZZHM  
- Sufinanciranje otplate kredita Opće bolnice Virovitica 
- Kapitalna ulaganja u zdravstvu – iznad standarda 
- Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ – Paviljon IV Slatina 
- Energetska obnova Doma zdravlja VPŽ – Opća medicina 
Virovitica 

1.125.467,00 
1.004.137,00 

340.000,00 
3.878.818,75 

 
1.267.351,25 

1.143.056,96 
1.004.137,00 
1.125.000,00 
1.542.875,00 

 
1.566.802,50 

Program: Ulaganja u zdravstvo – iz vlastitih i namjenskih 
prihoda zdravstvenih ustanova 

 
236.292.743,00 

 
261.968.728,48 

- Rashodi zdrav. ustanova iz vlastitih i namjenskih prihoda 
- Projekt: „Dogradnja i opremanje dnevnih bolnica Opće 
bolnice Virovitica“ 
- Energetska obnova zgrade DZ VPŽ u Bušetini 

219.927.294,00 
 

15.896.566,00 
468.883,00 

245.177.141,48 
 

16.609.587,00 
182.000,00 

GLAVA: Ustanove socijalne skrbi 2.938.416,00 2.938.416,00 
Program: Redovna djelatnost Centara za socijalnu skrb – 
zakonski standard 

 
1.418.416,00 

 
1.749.966,00 

- Redovna djelatnost Centara za socijalnu skrb – dec. 1.418.416,00 1.749.966,00 
Program: Pomoć za ogrjev – zakonski standard 1.520.000,00 1.188.450,00 
- Pomoć za ogrjev – decentralizacija 1.520.000,00 1.188.450,00 
   
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I EUROPSKE FONDOVE 

 
140.640.929,99 

 
124.789.752,34 

GLAVA: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i 
europske fondove 

 
134.073.757,11 

 
116.194.488,31 

Program: Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 595.000,00 1.002.816,76 



 6 

- Djelovanje Vatrogasne zajednice VPŽ 
- Poticanje rada DVD-a 
- Djelovanje stanice Hrvatske gorske službe spašavanja 
- Izrada dokumentacije i osposobljavanje za provedbu 
preventivnih mjera zaštite i spašavanja 
- Sufinanciranje rada Županijskog Crvenog križa 

330.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

 
60.000,00 

125.000,00 

637.816,76 
40.000,00 
40.000,00 

 
60.000,00 

225.000,00 
Program: Priprema dokumentacije i provođenje EU projekata 81.767.731,52 71.872.133,08 
- Uključivanje u europske integracije  
- Priprema dokumentacije za EU projekte 
- Panonski drvni centar kompetencija 
- Tehnološko-inovacijski centar 
- Centar za posjetitelje – Dvorac Janković 
- Sunčane elektrane Medinci 
- Projekt: „Tourism4All“ 
- Projekt: „EV13 Gap“ 
- Projekt: „Mreža inkubatora“ 
- Projekt „Regionalna klaonica i rasjekom mesa i hladnjačom“ 
- Projekt: „Čudesan svijet grofa Jankovića“ 
- Uređenje staza unutar perivoja dvorca Janković u Suhopolju 
- Projekt: „Centar za istraživanje i razvoj u mljekarstvu“ 

40.000,00 
245.668,15 
100.000,00 

14.371.519,61 
11.075.623,16 

130.000,00 
9.635.145,91 

13.392.766,31 
20.507.689,24 

0,00 
0,00 
0,00 

12.269.319,14 

70.000,00 
350.030,00 
101.000,00 

7.140.011,28 
8.250.184,27 

24.200,00 
7.104.479,57 
7.895.431,75 

26.013.439,35 
30.140,00 

412.529,85 
625.000,00 

13.855.687,01 
Program: Drava4Enjoy 46.212,22 216.212,22 
-Uređenje i opremanje objekta Kurija Janković u Kapela 
Dvoru 

 
46.212,22 

 
216.212,22 

Program: Jačanje i razvoj gospodarstva 7.517.168,06 8.427.886,39 
- Poticanje razvoja gospodarstva subvencioniranjem kamata 
- Subvencioniranje zakupa prostora i ostalih troškova 
poduzetnicima početnicima 
- Gospodarske manifestacije 
- Ostali nespomenuti rashodi u gospodarstvu 
- Najbolja poduzetnička ideja 
- Rekonstrukcija nadstrešnica u multifunkcionalnu građevinu 
za potrebe poljoprivrednih i gospodarskih manifestacija 

935.000,00 
 

500.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

 
6.042.168,06 

935.000,00 
 

625.000,00 
10.000,00 
31.600,00 

0,00 
 

6.826.286,39 
Program: Sustavno gospodarenje energijom 60.000,00 0,00 
- Projekti energetske učinkovitosti 60.000,00 0,00 
Program: Razvoj turizma 1.800.000,00 3.016.802,07 
- Turistička zajednica VPŽ 
- Projekt: „Panonske biciklističke staze II“ 
- „Suhopoljski vremeplov“ 

700.000,00 
0,00 

1.100.000,00 

700.000,00 
468.393,75 

1.848.408,32 
Program: Razvoj poljoprivrede 1.860.000,00 1.611.490,95 
- Obrana od tuče 
- Poljoprivredne manifestacije (izložbe, sajmovi, natjecanja...) 
- Sufinanciranje katastarskih izmjera 
- Subvencioniranje kamata za projekte razvoja poljoprivrede 
- Ostali nespomenuti rashodi u poljoprivredi 
- Zaštita izvornosti „Slavonskog meda“ 
- Razvitak biljne proizvodnje 
- Ruralni razvoj – savjetovanja i edukacije 
- Sufinanciranje razvojnih programa u poljoprivredi 

150.000,00 
90.000,00 
10.000,00 

680.000,00 
50.000,00 
30.000,00 

300.000,00 
50.000,00 

500.000,00 

150.000,00 
90.000,00 
14.000,00 

360.000,00 
95.250,00 
30.000,00 

320.000,00 
45.500,00 

506.840,95 
Program: Izgradnja i upravljanje sustavima navodnjavanja 37.286.645,31 27.479.693,14 
- Projekt navodnjavanja „Kapinci – Vaška“ 
- Projekt navodnjavanja „Novi Gradac – Detkovac“ 
- Sustav odvodnje i navodnjavanja Đolta 
- Projekt navodnjavanja Lukač 
- Projekt navodnjavanja Čađavica 

1.605.000,00 
28.120.645,31 
6.051.000,00 
1.405.000,00 

105.000,00 

797.858,70 
20.209.641,71 
5.802.192,73 

670.000,00 
0,00 



 7 

Program: Lovstvo 980.000,00 949.846,11 
- Promidžba i informiranje iz područja lovstva 
- Razvoj lovstva na području VPŽ 

163.000,00 
817.000,00 

163.000,00 
786.846,11 

Program: Promet i veze 2.161.000,00 1.617.607,59 
- Projekt: „Izrada prometnog Master plana funkcionalne regije 
Istočna Hrvatska“ 

 
2.161.000,00 

 
1.617.607,59 

GLAVA: VIDRA – Agencija za regionalni razvoj VPŽ 6.567.172,88 8.595.164,03 
Program: Redovna djelatnost VIDRE – Agencije za regionalni 
razvoj VPŽ 

 
6.567.172,88 

 
8.595.164,03 

- Administracija i upravljanje (VIDRA) 
- Administracija i upravljanje (iz vlastitih prihoda VIDRE) 
- Projekt: Posjetiteljski centar „Dravska priča“ 
- Projekt: „Europe direct“ 
- Projekt: „VIDRA-TEC“ 
- Projekt: „Centar za posjetitelje – dvorac Janković Suhopolje“ 
- Projekt: „B Light“ 
- Projekt: „NRS do 2030. i provedba Programa LRP“ 
- Projekt: „Pozitivne vibracije“ 

3.500.000,00 
559.294,08 
43.198,51 

286.875,00 
114.782,30 

9.622,57 
316.857,49 
375.000,00 

1.361.542,93 

3.000.000,00 
2.652.849,92 

42.940,50 
286.995,67 
224.299,61 
49.565,15 

317.674,00 
582.500,00 

1.439.339,18 
GLAVA: Tehnološko – inovacijski centar 0,00 100,00 
Program: Priprema dokumentacije i provođenje EU projekata 0,00 100,00 
Tehnološko-inovacijski centar 0,00 100,00 
UKUPNO: 499.600.000,00 513.600.000,00 
 
 
 
TAJNIŠTVO – Rashodi ovog razdjela povećavaju se za 1.185.022,50 kuna. Nakon 
provedenih izbora za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina rashodi za njihovu provedbu 
smanjeni su za 8.325,94 kune tj. usklađeni sa stvarno nastalim troškovima. Nova aktivnost 
koja je uvrštena u predložene izmjene i dopune proračuna su izbori predstavnika za EU 
parlament. Izbori su provedeni u svibnju ove godine. Ukupni rashodi iznosili su 1.193.348,44 
kune a u cijelosti su pokriveni doznakama od strane Državnog izbornog povjerenstva.     
 
 
URED ŽUPANA – Planirana sredstva za rashode ovog razdjela povećavaju se za 88.658,83 
kune. Vezano uz navedeno, rashodi namijenjeni za Program: Razvoj civilnog društva 
povećavaju se za 28.658,83 kune, dok se sredstva za Program: Obilježavanje županijskih i 
državnih manifestacija povećavaju za 60.000,00 kuna. 
 
 
SLUŽBA ZA JAVNE FINANCIJE – Ukupno planirana sredstva za rashode ovog razdjela 
smanjuju se za 139.911,82 kune. Materijalni i financijski rashodi za funkcioniranje cijele 
županijske uprave smanjuju se za 569.911,82 kune a rashodi za nabavu opreme odnosno 
kapitalna ulaganja, povećavaju za 430.000,00 kuna.  
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO, 
KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA – Izmjenama i dopunama  proračuna 
predviđena sredstva za rashode ovog razdjela smanjuju se za 8.652.014,28 kuna.  
 
Dio sredstava koji se odnosi na tehničke preglede smanjuje se za 20.000,00 jer ovise o 
zahtjevima i uplatama stranaka. Sredstva za izradu dokumenata iz područja zaštite okoliša 
usklađuju se prema dinamici izrade istih te se smanjuju za 57.705,00 kuna. Osiguravaju se 



 8 

sredstva za zaštitu prirode u zaštićenim područjima VPŽ a odnose se na naknade vlasnicima 
nekretnina zbog nemogućnosti korištenja u iznosu od 1.250,00 kuna. 
 
Sredstva za rad Zavoda za prostorno uređenje VPŽ povećavaju se za 300.000,00 kuna od čega 
260.000,00 kuna iz županijskih sredstava a 40.000,00 kuna iz vlastitih i namjenskih prihoda 
zavoda.  
 
Sredstva za rad Javne ustanove za upravljanje zaštićenim  dijelovima prirode i ekološkom 
mrežom VPŽ usklađuju se sa planiranom provedbom projekata i u masi se smanjuju za 
8.865.559,28 kuna od čega smanjenje županijskih sredstava iznosi 329.288,96 kuna a 
smanjenje rashoda financiranih iz vlastitih i namjenskih prihoda javne ustanove iznosi 
8.536.270,32 kune. 
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, ŠPORT I TEHNIČKU KULTURU – 
Izmjenama i dopunama proračuna predviđena su dodatna sredstva za pokriće rashoda ovog 
razdjela u iznosu od 11.877.244,68 kuna.  
 
Na postojećim projektima napravljene su korekcije u skladu s planiranim aktivnostima do 
kraja godine a predviđeni su i neki novi projekti u kojima je županija nositelj.  
 
Sredstva za provedbu Programa javnih potreba u prosvjeti povećavaju se za 57.897,91 kunu. 
Sredstva za provedbu visokoškolskog obrazovanja povećavaju se za 40.000,00 kuna. Sredstva 
za provedbu Programa javnih potreba u kulturi povećavaju se za 140.000,00 kuna a sredstva 
za provedbu Programa javnih potreba u športu povećavaju se za 241.700,00 kuna. 
 
U okviru decentraliziranih sredstva proračunski korisnici izvršili su potrebna usklađenja u 
skladu s odobrenim sredstvima po uredbi i odlukama Vlade Republike Hrvatske o 
financiranju minimalnih standarda uvećano za prenesena sredstva iz prethodne godine. 
Decentralizirana sredstva za osnovne škole povećavaju se za 1.385.420,86 kuna a za srednje 
škole za 2.690.789,74 kune. 
 
Osigurana su i dodatna sredstva za ulaganje u osnovno školstvu iznad zakonskog standarda u 
iznosu od 4.759.649,27 kuna od čega je financijski najveći rashod za sufinanciranje nabave 
udžbenika i školskog materijala za što je osigurano 1.195.075,52 kune, dijelom iz sredstava 
županije a dijelom iz sredstava lokalnih proračuna gradova i općina. Sredstva za 
sufinanciranje nabave udžbenika i školskog materijala za srednje škole iznose 20.000,00 
kuna. 
 
Županija je predvidjela sredstva za projekt pod nazivom „Školski medni dan“ za što je 
osigurano 18.697,50 kuna za podjelu staklenki meda polaznicima prvih razreda, a predviđena 
su sredstva i za nastavak projekta Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od 
siromaštva u VPŽ sa dodatnim iznosom od 290.842,97 kuna.  
 
Za provedbu novih aktivnosti kroz Centre izvrsnosti osigurano je 173.700,00 kuna, a za 
dodatna kapitalna ulaganja u srednjem školstvu odnosno opremanje srednjih škola osigurano 
je 116.416,58 kuna. Dodatna kapitalna ulaganja u osnovnom školstvu planirana su u iznosu 
od 1.364.250,00 kuna a odnose se na ulaganja u PŠ. Noskovci, PŠ. Bakić, PŠ. Kladare, PŠ. 
Vukosavljevica, OŠ. Suhopolje te nabavu sportske opreme za osnovne škole. 
 



 9 

Sredstva za provedbu projekata energetskih obnova usklađena su sa dinamikom izvođenja 
radova a predviđena su i sredstva za novi projekt energetske obnove PŠ. Josipovo koja za ovu 
godinu iznose 624.980,00 kuna. 
 
Škole su iz vlastitih i namjenskih prihoda prijavile provođenje nekoliko novih projekata te 
napravile potrebne korekcije na postojećim programima. Radi navedenog rashodi osnovnih 
škola financiranih iz njihovih vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka povećavaju se za 
545.543,33 kune a rashodi srednjih škola za 1.947.353,16 kuna. 
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB – Izmjenama i dopunama 
proračuna predviđeno je povećanje sredstava u ukupnom iznosu od 25.492.177,76 kuna.  
 
Najveće povećanje odnosi se na ulaganja u zdravstvo iz vlastitih i namjenskih prihoda 
zdravstvenih ustanova koje se povećava za 25.675.985,48 kuna.  
 
Županija je iz izvornih prihoda osigurala 300.000,00 kuna za subvencioniranje najma stana 
liječnicima, te dodatna sredstva od 35.000,00 kuna za sufinanciranje  kamata na stambene 
kredite liječnika.  
 
Predloženim izmjenama i dopunama proračuna predviđena su sredstva za provedbu nekoliko 
novih projekta. Za projekt Razvoj palijativne skrbi u VPŽ osigurano 196.515,86 kuna, za tzv. 
„sigurnu kuću“ odnosno za projekt Centar za podršku, savjetovanje i osnaživanje osigurano je 
400.500,00 kuna a za privremeno rješenje odnosno projekt pod nazivom Sklonište i 
savjetovalište za osobe žrtve nasilja u obitelji osigurano je 99.500,00 kuna. Projekt Centar za 
podršku, savjetovanje i osnaživanje kao i projekt Sklonište i savjetovalište za osobe žrtve 
nasilja u obitelji županija radi u partnerstvu sa udrugom S.O.S. iz Virovitice, a projekt 
Palijativne skrbi u VPŽ u partnerstvu sa Domom zdravlja Virovitičko-podravske županije i 
Općom bolnicom Virovitica.  
 
U okviru decentraliziranih sredstva zdravstvene ustanove napravile su izmjene svojih 
prioriteta. 
Ove  
Projekti energetskih obnova na zdravstvenim ustanovama usklađeni su sa dinamikom 
izvođenja radova, a osigurana su dodatna sredstva za ulaganja u zdravstvo iznad zakonskog 
standarda i to: 225.000,00 kuna za izradu projektne dokumentacije za adaptaciju 2. kata 
zgrade D (rodilište), 360.000,00 kuna za dokumentaciju za energetsku obnovu zgrade 
A+B+C+D Opće bolnice Virovitica i 200.000,00 kuna za sufinanciranje izgradnje medicinsko 
terapijskog bazena za provođenje fizikalne terapije i rehabilitacije u Slatini.  
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU I EUROPSKE 
FONDOVE -  Predloženim izmjenama i dopunama Proračuna sredstva za pokriće rashoda 
ovog razdjela smanjuju se za 15.851.177,65 kuna. 
 
Svi planirani projekti su u provedbi, neki su završeni a planiraju se i neki novi. Neki idu 
planiranom dinamikom, no neki su zbog provedbi postupaka javne nabave krenuli kasnije.  
 




	1 - dopisi (2019-1)
	2 - OPĆI DIO (2019-1)
	Sheet1
	Sheet2

	3 - POSEBNI DIO (2019-1)
	LCW147_IspisRebalansaProsireni

	4 - plan razvojnih programa (2019-1)
	List1

	5 - opis programa (2019-1)
	6 - obrazloženje rebalansa (2019-1)
	7 - kraj (2019-1)

